
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art.6 del D.Lgs n. 97/2016)
Num.mandatoData mandato conto SIOPE ritenuta ImportoNetto Beneficiario descrizione

1 24-mar-16 122003 7350 0 4.000,00 MARINELLI RAFFAELE - ECONOMO SEDE - COSTITUZIONE FONDO CASSA MINUTE SPESE
PER L'ANNO 2016

2 24-mar-16 246017 6204 0 5.000,00 AB S.R.L. CUP: H84B13000320005 INCENTIVI PER
L'INNOVAZIONE DEL PRODOTTO

3 24-mar-16 246017 6204 0 4.625,00 INDUSTRIAL SERVICE S.R.L. CUP: H84B13000320005 INCENTIVI PER
L'INNOVAZIONE DEL PRODOTTO

4 24-mar-16 246017 6204 0 5.000,00 CA.LU.PE S.R.L CUP: H84B13000320005 INCENTIVI PER
L'INNOVAZIONE DEL PRODOTTO

5 24-mar-16 246017 6204 0 4.500,00 DI MARIA GIUSEPPE CUP: H84B13000320005 INCENTIVI PER
L'INNOVAZIONE DEL PRODOTTO

6 24-mar-16 246017 6204 0 5.000,00
RENTAL&SERVICES DI ALESSANDRO DI PAOLO -
S.A.S.

CUP: H84B13000320005 INCENTIVI PER
L'INNOVAZIONE DEL PRODOTTO

7 24-mar-16 246017 6204 0 4.978,75 IDROSFERA SRL CUP: H84B13000320005 INCENTIVI PER
L'INNOVAZIONE DEL PRODOTTO

8 24-mar-16 246017 6204 0 4.250,00 MUTTILLO GIOVANNI CUP: H84B13000320005 INCENTIVI PER
L'INNOVAZIONE DEL PRODOTTO

9 24-mar-16 246017 6204 0 1.702,48 NEW GENERATION CARS DI DI MARCO DANTE CUP: H84B13000320005 INCENTIVI PER
L'INNOVAZIONE DEL PRODOTTO

10 24-mar-16 246017 6204 0 606,55 STIGLIANI IMMOBILIARE S.R.L. CUP: H84B13000320005 INCENTIVI PER
L'INNOVAZIONE DEL PRODOTTO

11 24-mar-16 246017 6204 0 3.332,14
ME.TE.S. METAL TECNICA SPINETE DI ALBANESE
DAVIDE

CUP: H84B13000320005 INCENTIVI PER
L'INNOVAZIONE DEL PRODOTTO

12 24-mar-16 246017 6204 0 5.000,00 LOGISTICA UNO S.R.L. CUP: H84B13000320005 INCENTIVI PER
L'INNOVAZIONE DEL PRODOTTO

13 24-mar-16 246017 6204 0 5.000,00 PISTILLI STEFANO SNC CUP: H84B13000320005 INCENTIVI PER
L'INNOVAZIONE DEL PRODOTTO

14 25-mar-16 246017 6204 0 5.000,00 COLONNA GINO & C. S.A.S. CUP: H84B13000320005 INCENTIVI PER
L'INNOVAZIONE DEL PRODOTTO

15 25-mar-16 121406 85,52 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI E INDENNITA' ALBO GEST. AMB. IV
TRIM 2015

15 25-mar-16 121406 849,76 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI E INDENNITA' ALBO GEST. AMB. IV
TRIM 2015

15 25-mar-16 121406 7500 0 1.956,44 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI E INDENNITA' ALBO GEST. AMB. IV
TRIM 2015

15 25-mar-16 121406 14,06 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI E INDENNITA' ALBO GEST. AMB. IV
TRIM 2015

15 25-mar-16 121406 45,16 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI E INDENNITA' ALBO GEST. AMB. IV
TRIM 2015

DATI SUI PAGAMENTI



16 30-mar-16 329003 274,28 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI E INDENNITà GIUNTA IV TRIM 2015
16 30-mar-16 329003 1170,64 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI E INDENNITà GIUNTA IV TRIM 2015
16 30-mar-16 329003 4503 0 2.807,73 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI E INDENNITà GIUNTA IV TRIM 2015
16 30-mar-16 329003 23,88 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI E INDENNITà GIUNTA IV TRIM 2015
16 30-mar-16 329003 64,36 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI E INDENNITà GIUNTA IV TRIM 2015
17 30-mar-16 329006 435,27 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) INDENNITà PRESIDENTE IV TRIM 2015
17 30-mar-16 329006 1857,75 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) INDENNITà PRESIDENTE IV TRIM 2015
17 30-mar-16 329006 4504 0 4.222,15 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) INDENNITà PRESIDENTE IV TRIM 2015
17 30-mar-16 329006 37,89 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) INDENNITà PRESIDENTE IV TRIM 2015
17 30-mar-16 329006 102,13 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) INDENNITà PRESIDENTE IV TRIM 2015
18 30-mar-16 329001 212,68 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI CONSIGLIO II SEM 2015
18 30-mar-16 329001 907,74 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI CONSIGLIO II SEM 2015
18 30-mar-16 329001 4502 0 2.048,80 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI CONSIGLIO II SEM 2015
18 30-mar-16 329001 18,51 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI CONSIGLIO II SEM 2015
18 30-mar-16 329001 49,91 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI CONSIGLIO II SEM 2015

19 30-mar-16 329009 60,33 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) INDENNITà REVISORE DI SOCCIO 18 GENN-
FEBBR-2016

19 30-mar-16 329009 257,47 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) INDENNITà REVISORE DI SOCCIO 18 GENN-
FEBBR-2016

19 30-mar-16 329009 4505 0 538,13 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) INDENNITà REVISORE DI SOCCIO 18 GENN-
FEBBR-2016

19 30-mar-16 329009 5,25 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) INDENNITà REVISORE DI SOCCIO 18 GENN-
FEBBR-2016

19 30-mar-16 329009 14,16 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) INDENNITà REVISORE DI SOCCIO 18 GENN-
FEBBR-2016

20 31-mar-16 325000 2115 0 234,38
TELECOM ITALIA S.P.A.

TELEFONIA MOBILE - 1° BIM 2016-
REGOLARIZZ. SOSP.64520160000074001 DEL 25-
2-16

20 31-mar-16 325000 2115 0 203,09
TELECOM ITALIA S.P.A.

TELEFONIA MOBILE - 1° BIM 2016-
REGOLARIZZ. SOSP.64520160000074001 DEL 25-
2-16

21 31-mar-16 121532 7500 0 126,16
TELECOM ITALIA S.P.A. TELEFONIA MOBILE - 1° BIM 2016REGOLARIZZ.

SOSP.64520160000074001 DEL 25-2-16

21 31-mar-16 121532 7500 0 51,64
TELECOM ITALIA S.P.A. TELEFONIA MOBILE - 1° BIM 2016REGOLARIZZ.

SOSP.64520160000074001 DEL 25-2-16

22 31-mar-16 121532 7500 0 129,78 TELECOM ITALIA S.P.A. TELEFONIA FISSA - 1° BIM 2016 - AL NETTO
REV. 1 E 2

23 31-mar-16 325000 2115 0 449,15 TELECOM ITALIA S.P.A. TELEFONIA FISSA - 1° BIM 2016 - AL NETTO
REV. 1 E 2



24 31-mar-16 325000 2115 0 39,60 TELECOM ITALIA S.P.A. TELEFONIA FISSA - 1° BIM 2016 - AL NETTO
REV. 1 E 2

25 31-mar-16 325000 2115 0 80,46 TELECOM ITALIA S.P.A. TELEFONIA FISSA - 1° BIM 2016 - AL NETTO
REV. 1 E 2

28 31-mar-16 325072 2298 -12 -48,00 FRATANGELO IRENE MARIA ONORARIO MEDIAZIONE CONTROVERSIE
ANNO 2015

28 31-mar-16 121603 2298 0 -13,20 FRATANGELO IRENE MARIA ONORARIO MEDIAZIONE CONTROVERSIE
ANNO 2015

28 31-mar-16 325072 2298 0 -2,40 FRATANGELO IRENE MARIA ONORARIO MEDIAZIONE CONTROVERSIE
ANNO 2015

28 31-mar-16 121603 2298 0 3,17 FRATANGELO IRENE MARIA ONORARIO MEDIAZIONE CONTROVERSIE
ANNO 2015

28 31-mar-16 325072 2298 72 288,00 FRATANGELO IRENE MARIA ONORARIO MEDIAZIONE CONTROVERSIE
ANNO 2015

28 31-mar-16 121603 2298 0 79,20 FRATANGELO IRENE MARIA ONORARIO MEDIAZIONE CONTROVERSIE
ANNO 2015

28 31-mar-16 325072 2298 0 14,40 FRATANGELO IRENE MARIA ONORARIO MEDIAZIONE CONTROVERSIE
ANNO 2015

28 31-mar-16 121603 2298 0 -0,53 FRATANGELO IRENE MARIA ONORARIO MEDIAZIONE CONTROVERSIE
ANNO 2015

30 31-mar-16 325072 2298 0 0,80 MESCIA QUIRINO ONORARIO MEDIAZIONE CONTROVERSIA N.
187 E 201 DEL 2015

30 31-mar-16 121603 2298 0 0,18 MESCIA QUIRINO ONORARIO MEDIAZIONE CONTROVERSIA N.
187 E 201 DEL 2015

30 31-mar-16 325072 2298 4 16,00 MESCIA QUIRINO ONORARIO MEDIAZIONE CONTROVERSIA N.
187 E 201 DEL 2015

30 31-mar-16 121603 2298 0 4,40 MESCIA QUIRINO ONORARIO MEDIAZIONE CONTROVERSIA N.
187 E 201 DEL 2015

31 01-apr-16 246017 6204 0 5.000,00 HORECA SERVICE SRL CUP: H84B13000320005 INCENTIVI PER
L'INNOVAZIONE DEL PRODOTTO

32 01-apr-16 246017 6204 0 1.639,35 SOCIETÀ COOPERATIVA LE ALI CUP: H84B13000320005 INCENTIVI PER
L'INNOVAZIONE DEL PRODOTTO

33 01-apr-16 246017 6204 0 4.817,49 MOMA DI CAMPOPIANO MARIO CUP: H84B13000320005 INCENTIVI PER
L'INNOVAZIONE DEL PRODOTTO

34 01-apr-16 246017 6204 0 5.000,00 TRED TECHNOLOGY SRL CUP: H84B13000320005 INCENTIVI PER
L'INNOVAZIONE DEL PRODOTTO

35 01-apr-16 246017 6204 0 958,50 TAMMARO GIOVANNINA CUP: H84B13000320005 INCENTIVI PER
L'INNOVAZIONE DEL PRODOTTO

36 01-apr-16 246017 6204 0 5.000,00 D.A. S.A.S. DI COLANERI ADELIA CUP: H84B13000320005 INCENTIVI PER
L'INNOVAZIONE DEL PRODOTTO

37 01-apr-16 246017 6204 0 4.782,50 GILOTTI NICOLINA CUP: H84B13000320005 INCENTIVI PER
L'INNOVAZIONE DEL PRODOTTO



38 01-apr-16 246017 3203 195 4.680,00 AMOROSA - S.R.L. CUP: H84B13000320005 INCENTIVI PER
L'INNOVAZIONE DEL PRODOTTO

39 01-apr-16 246017 3203 135 3.240,00
COSTRUZIONI DI PLACIDO DI DI PLACIDO
PASQUALE

CUP: H84B13000320005 INCENTIVI PER
L'INNOVAZIONE DEL PRODOTTO

40 01-apr-16 246017 3203 88,54 2.125,07 GEOSECURE DI CORTESE VINCENZO & C. S.A.S. CUP: H84B13000320005 INCENTIVI PER
L'INNOVAZIONE DEL PRODOTTO

41 01-apr-16 246017 3203 135 3.240,00 DI PLACIDO FRANCESCO CUP: H84B13000320005 INCENTIVI PER
L'INNOVAZIONE DEL PRODOTTO

42 01-apr-16 246017 3203 147 3.528,00 SAFETY CONSULTING SRL CUP: H84B13000320005 INCENTIVI PER
L'INNOVAZIONE DEL PRODOTTO

43 01-apr-16 246017 3203 192 4.608,00 SCARNATA COSTRUZIONI SRL CUP: H84B13000320005 INCENTIVI PER
L'INNOVAZIONE DEL PRODOTTO

44 01-apr-16 246017 3203 169 4.056,00
METAL IMPIANTI DI SALVATORE LEONARDO & C.
S.N.C.

CUP: H84B13000320005 INCENTIVI PER
L'INNOVAZIONE DEL PRODOTTO

45 01-apr-16 246017 3203 106,6 2.558,40 DI LILLO DOMINIC CUP: H84B13000320005 INCENTIVI PER
L'INNOVAZIONE DEL PRODOTTO

46 04-apr-16 247013 7500 0 64,00 UNIFIN SPA CB- RATA GUASTAFERRI DICEMBRE 201515
47 04-apr-16 247013 1203 0 106,00 FIDES SPA CB- RATA IACIOFANO DICEMBRE 2015
48 04-apr-16 247013 1203 0 880,64 INPDAP UFFICIO DI CAMPOBASSO XXX5001280001510702XXX
49 04-apr-16 247013 1203 0 3.702,70 CASSA MUTUA DIPEND.CAMERALI QUOTE DICEMBRE 2015
51 04-apr-16 247013 1203 0 331,78 CGIL - COMITATO REG.LE DEL MOLISE QUOTE DICEMBRE E TREDICESIMA 2015
52 04-apr-16 247013 1203 0 132,92 CISL FPS QUOTE DICEMBRE E TREDICESIMA 2015
53 04-apr-16 247013 1203 0 67,76 UIL FPL / SNALCC QUOTE DICEMBRE E TREDICESIMA

54 04-apr-16 325075 2114 0 31,70 REPAS LUNCH COUPON SRL BUONI PASTO MESE DI DICEMBRE 2015 (PRES.
NOVEMBRE)

54 04-apr-16 325075 2114 0 63,50 REPAS LUNCH COUPON SRL BUONI PASTO MESE DI DICEMBRE 2015 (PRES.
NOVEMBRE)

54 04-apr-16 325075 2114 0 207,52 REPAS LUNCH COUPON SRL BUONI PASTO MESE DI DICEMBRE 2015 (PRES.
NOVEMBRE)

54 04-apr-16 325075 2114 0 86,18 REPAS LUNCH COUPON SRL BUONI PASTO MESE DI DICEMBRE 2015 (PRES.
NOVEMBRE)

54 04-apr-16 325075 2114 0 377,62 REPAS LUNCH COUPON SRL BUONI PASTO MESE DI DICEMBRE 2015 (PRES.
NOVEMBRE)

54 04-apr-16 325075 2114 0 42,53 REPAS LUNCH COUPON SRL BUONI PASTO MESE DI DICEMBRE 2015 (PRES.
NOVEMBRE)

54 04-apr-16 325075 2114 0 100,93 REPAS LUNCH COUPON SRL BUONI PASTO MESE DI DICEMBRE 2015 (PRES.
NOVEMBRE)

54 04-apr-16 325075 2114 0 192,78 REPAS LUNCH COUPON SRL BUONI PASTO MESE DI DICEMBRE 2015 (PRES.
NOVEMBRE)

54 04-apr-16 325075 2114 0 242,73 REPAS LUNCH COUPON SRL BUONI PASTO MESE DI DICEMBRE 2015 (PRES.
NOVEMBRE)



54 04-apr-16 325075 2114 0 361,87 REPAS LUNCH COUPON SRL BUONI PASTO MESE DI DICEMBRE 2015 (PRES.
NOVEMBRE)

54 04-apr-16 325075 2114 0 179,74 REPAS LUNCH COUPON SRL BUONI PASTO MESE DI DICEMBRE 2015 (PRES.
NOVEMBRE)

55 05-apr-16 247013 1203 0 128,00 UNIFIN SPA QUOTE GUASTAFERRI GENNAIO E FEBBRAIO
20 2016

56 05-apr-16 247013 1203 0 212,00 FIDES SPA QUOTE IACIOFANO GENNAIO E FEBBRAIO
2016

57 05-apr-16 247013 1203 0 880,64 INPDAP UFFICIO DI CAMPOBASSO XXX6000180001510702000 IACIOFANO
58 05-apr-16 246010 86,55 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) INDENNITAà PRESIDENTE CB 1-17/1/2016
58 05-apr-16 246010 375 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) INDENNITAà PRESIDENTE CB 1-17/1/2016
58 05-apr-16 246010 4504 0 688,30 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) INDENNITAà PRESIDENTE CB 1-17/1/2016
58 05-apr-16 246010 7,97 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) INDENNITAà PRESIDENTE CB 1-17/1/2016
58 05-apr-16 246010 18,85 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) INDENNITAà PRESIDENTE CB 1-17/1/2016

59 05-apr-16 246010 52,8 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI VINI, CERTIFICAZIONE II SEM. 2015
CB

59 05-apr-16 246010 177,47 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI VINI, CERTIFICAZIONE II SEM. 2015
CB

59 05-apr-16 246010 12,31 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI VINI, CERTIFICAZIONE II SEM. 2015
CB

59 05-apr-16 246010 4,95 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI VINI, CERTIFICAZIONE II SEM. 2015
CB

59 05-apr-16 246010 2298 0 1.036,29 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI VINI, CERTIFICAZIONE II SEM. 2015
CB

61 05-apr-16 246010 40,73 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) INDENNITAà GIUNTA CB 1-17/1/2016
61 05-apr-16 246010 176,46 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) INDENNITAà GIUNTA CB 1-17/1/2016
61 05-apr-16 246010 4503 0 323,87 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) INDENNITAà GIUNTA CB 1-17/1/2016
61 05-apr-16 246010 3,75 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) INDENNITAà GIUNTA CB 1-17/1/2016
61 05-apr-16 246010 8,87 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) INDENNITAà GIUNTA CB 1-17/1/2016
62 05-apr-16 246010 24 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI CIF II SEM 2015
62 05-apr-16 246010 64,6 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI CIF II SEM 2015
62 05-apr-16 246010 4507 0 204,59 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI CIF II SEM 2015
62 05-apr-16 246010 2,04 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI CIF II SEM 2015
62 05-apr-16 246010 4,77 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI CIF II SEM 2015

65 05-apr-16 246011 1,49 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI, INDENNITà GIUNTA, REVISORI,
NUCLEO VALUTAZIONE ISERNIA 1-17/1/2016

65 05-apr-16 246011 4504 4,54 -0,01 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI, INDENNITà GIUNTA, REVISORI,
NUCLEO VALUTAZIONE ISERNIA 1-17/1/2016

65 05-apr-16 246011 1,25 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI, INDENNITà GIUNTA, REVISORI,
NUCLEO VALUTAZIONE ISERNIA 1-17/1/2016

65 05-apr-16 246011 4504 0 15,13 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI, INDENNITà GIUNTA, REVISORI,
NUCLEO VALUTAZIONE ISERNIA 1-17/1/2016



66 05-apr-16 246011 9,92 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI, INDENNITà GIUNTA, REVISORI,
NUCLEO VALUTAZIONE ISERNIA 1-17/1/2016

66 05-apr-16 246011 4506 30,17 0,01 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI, INDENNITà GIUNTA, REVISORI,
NUCLEO VALUTAZIONE ISERNIA 1-17/1/2016

66 05-apr-16 246011 8,3 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI, INDENNITà GIUNTA, REVISORI,
NUCLEO VALUTAZIONE ISERNIA 1-17/1/2016

66 05-apr-16 246011 4506 0 100,64 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI, INDENNITà GIUNTA, REVISORI,
NUCLEO VALUTAZIONE ISERNIA 1-17/1/2016

67 05-apr-16 246011 53,75 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI, INDENNITà GIUNTA, REVISORI,
NUCLEO VALUTAZIONE ISERNIA 1-17/1/2016

67 05-apr-16 246011 163,49 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI, INDENNITà GIUNTA, REVISORI,
NUCLEO VALUTAZIONE ISERNIA 1-17/1/2016

67 05-apr-16 246011 44,98 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI, INDENNITà GIUNTA, REVISORI,
NUCLEO VALUTAZIONE ISERNIA 1-17/1/2016

67 05-apr-16 246011 4503 0 545,30 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI, INDENNITà GIUNTA, REVISORI,
NUCLEO VALUTAZIONE ISERNIA 1-17/1/2016

68 05-apr-16 246011 30,34 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI, INDENNITà GIUNTA, REVISORI,
NUCLEO VALUTAZIONE ISERNIA 1-17/1/2016

68 05-apr-16 246011 92,29 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI, INDENNITà GIUNTA, REVISORI,
NUCLEO VALUTAZIONE ISERNIA 1-17/1/2016

68 05-apr-16 246011 25,39 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI, INDENNITà GIUNTA, REVISORI,
NUCLEO VALUTAZIONE ISERNIA 1-17/1/2016

68 05-apr-16 246011 4505 0 307,81 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI, INDENNITà GIUNTA, REVISORI,
NUCLEO VALUTAZIONE ISERNIA 1-17/1/2016

69 05-apr-16 330061 2298 0 3.320,00
SECRETEL SERVICE SRL ATTIVITA' DI PROGETTO: INNOVAZIONE DEI

SERVIZI CAMERALI. OTTOBRE/DICEMBRE 2015.

69 05-apr-16 330061 2298 0 3.300,00
SECRETEL SERVICE SRL ATTIVITA' DI PROGETTO: INNOVAZIONE DEI

SERVIZI CAMERALI. OTTOBRE/DICEMBRE 2015.

69 05-apr-16 330061 2298 0 600,00
SECRETEL SERVICE SRL ATTIVITA' DI PROGETTO: INNOVAZIONE DEI

SERVIZI CAMERALI. OTTOBRE/DICEMBRE 2015.

70 07-apr-16 326000 4202 0 1.273,54 PASSARELLA GIOVANNI FITTO PASSIVO LOCALI VIA JEZZA- MARZO
APRILE 2015

71 11-apr-16 329009 70 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) INDENNITà MARZO E APRILE REVISORE DI
SOCCIO

71 11-apr-16 329009 185,23 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) INDENNITà MARZO E APRILE REVISORE DI
SOCCIO

71 11-apr-16 329009 4505 0 601,34 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) INDENNITà MARZO E APRILE REVISORE DI
SOCCIO



71 11-apr-16 329009 4,84 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) INDENNITà MARZO E APRILE REVISORE DI
SOCCIO

71 11-apr-16 329009 13,93 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) INDENNITà MARZO E APRILE REVISORE DI
SOCCIO

73 18-apr-16 325006 2118 0 61,49 ESTRA ENERGIE S.R.L. FORNITURA GAS - GENNAIO 2016
73 18-apr-16 325006 2118 0 3,86 ESTRA ENERGIE S.R.L. FORNITURA GAS - GENNAIO 2016
74 18-apr-16 325006 2118 0 112,39 ESTRA ENERGIE S.R.L. FORNITURA GAS - GENNAIO 2016
74 18-apr-16 325006 2118 0 3,86 ESTRA ENERGIE S.R.L. FORNITURA GAS - GENNAIO 2016
75 18-apr-16 325006 2118 0 3,86 ESTRA ENERGIE S.R.L. FORNITURA GAS - GENNAIO 2016
75 18-apr-16 325006 2118 0 22,88 ESTRA ENERGIE S.R.L. FORNITURA GAS - GENNAIO 2016
76 18-apr-16 325056 2120 0 100,66 ESTRA ENERGIE S.R.L. FORNITURA GAS - GENNAIO 2016
77 18-apr-16 240010 2118 0 910,86 ESTRA ENERGIE S.R.L. FORNITURA GAS - GENNAIO 2016
77 18-apr-16 240010 2118 0 134,24 ESTRA ENERGIE S.R.L. FORNITURA GAS - GENNAIO 2016
78 18-apr-16 327006 2101 0 1.080,00 KALIBRA UFFICIO S.R.L. FORNITURA CARTA PER STAMPANTI.

79 19-apr-16 326000 4202 0 4.000,00 IADEMARCO PASQUALE FITTO LOCALI ARCHIVIO MESI GENNAIO-
APRILE

80 20-apr-16 247000 7500 0 1.225,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI E INDENNITà IV TRIM. 2015 CALLEO -
MAND.15-19 RIACCREDITATI

81 20-apr-16 325000 2115 0 99,49 TELECOM ITALIA S.P.A. CB -TELEFONIA FISSA - 1° BIM 2016 -
SOSP.64520160000100007 DEL 15-3-16

82 20-apr-16 121532 7500 0 33,85 TELECOM ITALIA S.P.A. CB -TELEFONIA FISSA - 1° BIM 2016
SOSP.64520160000100007 DEL 15-3-16

83 20-apr-16 244000 7500 0 122.090,29 DIPENDENTI CCIAA LIQUIDAZIONE STIPENDI 04/2016

84 20-apr-16 325002 2116 0 522,30 GALA S.P.A. FT.N. E000007867/2016 - IS - CONSUMI ENERGIA
ELETTRICA DICEMBRE 2015

85 20-apr-16 325020 2125 0 550,00 PEDONE ANTONIO IS - ASSISTENZA TECNICA HARDWARE E
SOFTWARE GENNAIO 2016

86 20-apr-16 325072 2298 0,76 3,04 POLLICE MARIA PIA ANTONELLA IS - COMPENSO MEDIATORE DOTT.SSA
POLLICE (PROC. NN. 111 E 139/2015)

86 20-apr-16 325072 2298 19 76,00 POLLICE MARIA PIA ANTONELLA IS - COMPENSO MEDIATORE DOTT.SSA
POLLICE (PROC. NN. 111 E 139/2015)

86 20-apr-16 121603 2298 0 21,74 POLLICE MARIA PIA ANTONELLA IS - COMPENSO MEDIATORE DOTT.SSA
POLLICE (PROC. NN. 111 E 139/2015)

86 20-apr-16 121603 2298 0 4,40 POLLICE MARIA PIA ANTONELLA IS - COMPENSO MEDIATORE DOTT.SSA
POLLICE (PROC. NN. 111 E 139/2015)

86 20-apr-16 121603 2298 0 0,18 POLLICE MARIA PIA ANTONELLA IS - COMPENSO MEDIATORE DOTT.SSA
POLLICE (PROC. NN. 111 E 139/2015)

86 20-apr-16 325072 2298 4 16,00 POLLICE MARIA PIA ANTONELLA IS - COMPENSO MEDIATORE DOTT.SSA
POLLICE (PROC. NN. 111 E 139/2015)

86 20-apr-16 325072 2298 0,16 0,64 POLLICE MARIA PIA ANTONELLA IS - COMPENSO MEDIATORE DOTT.SSA
POLLICE (PROC. NN. 111 E 139/2015)



87 20-apr-16 325020 2125 0 160,50
TEKNE & MAINTENANCE

IS - MANUTENZIONE ESTINTORI  IMP.
ANTINCENDIO C.C.I.A.A. DI ISERNIA - PERIODO
DI

88 20-apr-16 325020 2125 0 540,00
TEKNE & MAINTENANCE

IS - MANUTENZIONE IMPIANTI DI
CONDIZIONAMENTO PRESSO VS. C.C.I.A.A DI
ISERNIA, -

89 20-apr-16 325013 2113 0 568,00 TEAM SERVICE SOC. CONS. A R.L. IS - SERVIZIO DI CUSTODIA E PORTIERATO
MESE DI DICEMBRE 2015

90 20-apr-16 329009 4505 153,9 615,61
PILLA MARIA IS - COMPENSO IV TRIMESTRE 2015 - GETTONI

GIUNTA E CONSIGLIO II SEMESTRE 2015 -

90 20-apr-16 329009 4505 29,74 118,98
PILLA MARIA IS - COMPENSO IV TRIMESTRE 2015 - GETTONI

GIUNTA E CONSIGLIO II SEMESTRE 2015 -

90 20-apr-16 329009 4505 0 36,73
PILLA MARIA IS - COMPENSO IV TRIMESTRE 2015 - GETTONI

GIUNTA E CONSIGLIO II SEMESTRE 2015 -

90 20-apr-16 329009 4505 0 169,29
PILLA MARIA IS - COMPENSO IV TRIMESTRE 2015 - GETTONI

GIUNTA E CONSIGLIO II SEMESTRE 2015 -

90 20-apr-16 329009 4505 0 32,72
PILLA MARIA IS - COMPENSO IV TRIMESTRE 2015 - GETTONI

GIUNTA E CONSIGLIO II SEMESTRE 2015 -

90 20-apr-16 329009 4505 0 8,08
PILLA MARIA IS - COMPENSO IV TRIMESTRE 2015 - GETTONI

GIUNTA E CONSIGLIO II SEMESTRE 2015 -

90 20-apr-16 329001 4502 0 1,81
PILLA MARIA IS - COMPENSO IV TRIMESTRE 2015 - GETTONI

GIUNTA E CONSIGLIO II SEMESTRE 2015 -

90 20-apr-16 329003 4503 0 16,48
PILLA MARIA IS - COMPENSO IV TRIMESTRE 2015 - GETTONI

GIUNTA E CONSIGLIO II SEMESTRE 2015 -

90 20-apr-16 329003 4503 0 90,64
PILLA MARIA IS - COMPENSO IV TRIMESTRE 2015 - GETTONI

GIUNTA E CONSIGLIO II SEMESTRE 2015 -

90 20-apr-16 329003 4503 0 3,63
PILLA MARIA IS - COMPENSO IV TRIMESTRE 2015 - GETTONI

GIUNTA E CONSIGLIO II SEMESTRE 2015 -

90 20-apr-16 329001 4502 41,2 164,80
PILLA MARIA IS - COMPENSO IV TRIMESTRE 2015 - GETTONI

GIUNTA E CONSIGLIO II SEMESTRE 2015 -



90 20-apr-16 329001 4502 0 8,24
PILLA MARIA IS - COMPENSO IV TRIMESTRE 2015 - GETTONI

GIUNTA E CONSIGLIO II SEMESTRE 2015 -

90 20-apr-16 329001 4502 0 45,32
PILLA MARIA IS - COMPENSO IV TRIMESTRE 2015 - GETTONI

GIUNTA E CONSIGLIO II SEMESTRE 2015 -

90 20-apr-16 329003 4503 82,4 329,60
PILLA MARIA IS - COMPENSO IV TRIMESTRE 2015 - GETTONI

GIUNTA E CONSIGLIO II SEMESTRE 2015 -

91 20-apr-16 330000 2127 0 360,00 CRISTICINI LUCIANO IS - ACQUISTO FOTO STORICHE

92 20-apr-16 330000 3205 0 500,00

ACCADEMIA ITALIANA DELLA CUCINA
DELEGAZIONE DI ISERNIA

IS - CONTRIBUTO ALLA DELEGAZIONE DI
ISERNIA DELL'ACCADEMIA ITALIANA DELLA
CUCINA

93 20-apr-16 330000 2298 0 550,00 TIPOLITOGRAFIA CICCHETTI SRL IS - PIEGHEVOLI A 4 ANTE "PATRIMONI
ARTISITICI E RISERVE NATURALI"

94 20-apr-16 325072 2298 197,6 790,40 FERA RITA IS - COMPENSO MEDIATORE AVV. FERA
(PROC. NN. 16-22-72-100/2015)

94 20-apr-16 121603 2298 0 8,69 FERA RITA IS - COMPENSO MEDIATORE AVV. FERA
(PROC. NN. 16-22-72-100/2015)

94 20-apr-16 325072 2298 0 39,52 FERA RITA IS - COMPENSO MEDIATORE AVV. FERA
(PROC. NN. 16-22-72-100/2015)

94 20-apr-16 121603 2298 0 217,36 FERA RITA IS - COMPENSO MEDIATORE AVV. FERA
(PROC. NN. 16-22-72-100/2015)

95 20-apr-16 325020 2125 0 228,00 SECRETEL SERVICE SRL IS - MANUTENZIONE CENTRALINO I TRIM. 2016

96 21-apr-16 247013 1203 0 64,00 UNIFIN SPA QUOTA GUASTAFERRI MARZO  2016
97 21-apr-16 247013 1203 0 106,00 FIDES SPA QUOTA MARZO IACIOFANO

98 21-apr-16 325072 2298 0 -0,80 FIACCHINO FELICE CB- ONORARIO MEDIAZIONI CONTROVERSIE
156,181,182/2015

98 21-apr-16 121603 2298 0 -0,18 FIACCHINO FELICE CB- ONORARIO MEDIAZIONI CONTROVERSIE
156,181,182/2015

98 21-apr-16 325072 2298 -4 -16,00 FIACCHINO FELICE CB- ONORARIO MEDIAZIONI CONTROVERSIE
156,181,182/2015

98 21-apr-16 121603 2298 0 22,00 FIACCHINO FELICE CB- ONORARIO MEDIAZIONI CONTROVERSIE
156,181,182/2015

98 21-apr-16 325072 2298 0 4,00 FIACCHINO FELICE CB- ONORARIO MEDIAZIONI CONTROVERSIE
156,181,182/2015

98 21-apr-16 121603 2298 0 0,88 FIACCHINO FELICE CB- ONORARIO MEDIAZIONI CONTROVERSIE
156,181,182/2015

98 21-apr-16 325072 2298 20 80,00 FIACCHINO FELICE CB- ONORARIO MEDIAZIONI CONTROVERSIE
156,181,182/2015



98 21-apr-16 121603 2298 0 -4,40 FIACCHINO FELICE CB- ONORARIO MEDIAZIONI CONTROVERSIE
156,181,182/2015

99 22-apr-16 328003 3114 0 29.790,58

UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE
CAMERE DI COMMERCIO

CCIAA MOLISE - QUOTA ASSOCIATIVA 2016 -
ACCONTO 40% - PAGAMENTO ESCLUSO DAL
CONT

100 26-apr-16 325068 2298 0 302,00 TRASLOCHI DI MANCINELLI MICHELE CB -MOVIMENTAZIONE DOCUMENTI E
ARREDAMENTI IN SEDE.

101 26-apr-16 121415 2298 0 748,00

LINEA MOLISE PUBBLICITA' DI IANNACCONE
ANTONIO & C. S.N.C.

CB -REALIZZAZIONE E POSA IN OPERA
SEGNALETICA INTERNA E ESTERNA SEDE
CAMERALE.

102 26-apr-16 325068 2298 0 192,00

LINEA MOLISE PUBBLICITA' DI IANNACCONE
ANTONIO & C. S.N.C.

CB -REALIZZAZIONE E POSA IN OPERA
SEGNALETICA INTERNA E ESTERNA SEDE
CAMERALE.

103 26-apr-16 325072 2298 0 -40,00 TOTARO LOREDANA CB -ONORARIO MEDIAZIONE CONTROVERSIE
178-196/2015

103 26-apr-16 325072 2298 0 -1,60 TOTARO LOREDANA CB -ONORARIO MEDIAZIONE CONTROVERSIE
178-196/2015

103 26-apr-16 325072 2298 0 80,00 TOTARO LOREDANA CB -ONORARIO MEDIAZIONE CONTROVERSIE
178-196/2015

103 26-apr-16 325072 2298 0 40,00 TOTARO LOREDANA CB -ONORARIO MEDIAZIONE CONTROVERSIE
178-196/2015

103 26-apr-16 325072 2298 0 4,80 TOTARO LOREDANA CB -ONORARIO MEDIAZIONE CONTROVERSIE
178-196/2015

104 26-apr-16 325072 2298 4 16,00 MESCIA QUIRINO CB -ONORARIO MEDIAZIONE CONTROVERSIA
N. 187 E 201 DEL 2015

104 26-apr-16 121603 2298 0 4,40 MESCIA QUIRINO CB -ONORARIO MEDIAZIONE CONTROVERSIA
N. 187 E 201 DEL 2015

104 26-apr-16 121603 2298 0 0,18 MESCIA QUIRINO CB -ONORARIO MEDIAZIONE CONTROVERSIA
N. 187 E 201 DEL 2015

104 26-apr-16 325072 2298 0 0,80 MESCIA QUIRINO CB -ONORARIO MEDIAZIONE CONTROVERSIA
N. 187 E 201 DEL 2015

105 26-apr-16 325072 2298 12 48,00 PATRONI MICHELA CB -ONORARIO MEDIAZIONE CONTROVERSIE
74, 87, 88/2015

105 26-apr-16 121603 2298 0 13,20 PATRONI MICHELA CB -ONORARIO MEDIAZIONE CONTROVERSIE
74, 87, 88/2015

105 26-apr-16 121603 2298 0 0,53 PATRONI MICHELA CB -ONORARIO MEDIAZIONE CONTROVERSIE
74, 87, 88/2015

105 26-apr-16 325072 2298 0 2,40 PATRONI MICHELA CB -ONORARIO MEDIAZIONE CONTROVERSIE
74, 87, 88/2015

106 26-apr-16 325010 2113 0 1.187,04
LA MOLISANA SERVIZI DI PILLA FRANCESCO & C.
S.N.C. CB -SERVIZIO DI PULIZIA - DICEMBRE 2015



107 26-apr-16 325010 2113 0 230,00
LA MOLISANA SERVIZI DI PILLA FRANCESCO & C.
S.N.C.

CB -PULIZIA LOCALI NUOVO DEPOSITO DI VIA
DUCA D'AOSTA.

108 26-apr-16 330053 2112 0 250,00 MOLISE MEDIA S. COOP. RADIO HOLLYWOOD CB -MESSA IN ONDA SPOT PUBBLICITARI
CAMPAGNA ''CONSUMA MOLISANO''.

109 26-apr-16 325068 2298 0 400,00 DI TOTA GIOVANNI CB- SMONTAGGIO, LAVAGGIO E RIPRISTINO
TENDE SALA FALCIONE

111 26-apr-16 325020 2125 0 250,00
PREFABBRICATI IACOBUCCI DI LEVO CARMELA CB -SISTEMAZIONE CORRIMANO ESTERNO

SEDE CAMERALE E BALCONE SALA FALCIONE

113 26-apr-16 330053 2112 0 122,95 SERVILLO MASSIMO CB -CAMPAGNA PUBBLICITARIA ''CONSUMA
MOLISANO'' - PRIMONUMERO.IT

114 27-apr-16 330053 2112 0 122,95 MOLISE TABLOID DI BARANELLO ANDREA CB -CAMPAGNA PUBBLICITARIA ''CONSUMA
MOLISANO'' - WWW.MOLISETABLOID.IT

115 27-apr-16 325075 2114 0 1.161,08 REPAS LUNCH COUPON SRL BUONI PASTO MESE DI FEBBRAIO 2016 (PRES.
GENNAIO)

116 27-apr-16 240010 2114 0 703,42 REPAS LUNCH COUPON SRL CB -BUONI PASTO MESE DI FEBBRAIO 2016
(PRES. 1-17 GENNAIO)

117 27-apr-16 240011 2114 0 457,65 REPAS LUNCH COUPON SRL BUONI PASTO MESE DI FEBBRAIO 2016 (PRES.
GENNAIO)

119 27-apr-16 121406 7500 0 1.666,67 ECOCERVED S.R.L. CB -GESTIONE ANNUA ALBO GESTORI
AMBIENTALI. NOVEMBRE/DICEMBRE 2015.

120 27-apr-16 121406 7500 0 11.150,00
ECOCERVED S.R.L.

CB -SUPPORTO E ASSISTENZA ALLE SEZIONI
DELL'ALBO NAZIONALE GESTORI AMBIENTALI.
D

121 27-apr-16 121406 7500 0 23,40
ECOCERVED S.R.L.

CB -AGEST RISCOSSIONE DIRITTO ANNUO.
GESTIONE INCASSI TELEMATICI.
SETTEMBRE/DICE

122 27-apr-16 121406 7500 0 6,06 ECOCERVED S.R.L. CB -ISCRIZIONI RAEE. CANONE ANNUO.
NOVEMBRE/DICEMBRE 2015.

123 27-apr-16 121406 7500 0 441,70
ECOCERVED S.R.L.

CB -ARCHIVIAZIONE OTTICA: HOSTING E
MANUTENZIONE ANNO 2015, COSTO ANNUO A
DOCUME

124 27-apr-16 121406 7500 0 102,01
ECOCERVED S.R.L.

CB -ISCRIZIONI CONTO PROPRIO ALBO
GESTORI. CANONE ANNUO.
NOVEMBRE/DICEMBRE 2015.

125 27-apr-16 121406 7500 0 49,72
ECOCERVED S.R.L.

CB -ALBO GESTORI. PORTA APPLICATIVA
REGISTRO IMPRESE. NOVEMBRE/DICEMBRE
2015.

126 27-apr-16 325050 2123 0 731,01 ECOCERVED S.R.L. CB -MANUTENZIONE E GESTIONE REGISTO
FGAS. OTTOBRE/DICEMRE 2015.

127 27-apr-16 121406 7500 0 800,63 ECOCERVED S.R.L. CB -PORTA APPLICATIVA SISTRI PER SEZIONI.
OTTOBRE/DICEMBRE 2015.

WWW.MOLISETABLOID.IT


128 27-apr-16 325010 2113 0 593,52
LA MOLISANA SERVIZI DI PILLA FRANCESCO & C.
S.N.C.

ONERI PULIZIA SEDE DI CAMPOBASSO- 18/01-
31/01/2016

129 27-apr-16 240010 2113 0 593,52
LA MOLISANA SERVIZI DI PILLA FRANCESCO & C.
S.N.C.

SERVIZIO PULIZIA LOCALI SEDE CAMERALE CB
1-17 GENNAIO 2016.

130 27-apr-16 240010 2123 0 464,00
UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE
CAMERE DI COMMERCIO

CARTE CONDUCENTE,OFFICINA E AZIENDA (II
SEM 2015 CB)

131 27-apr-16 121406 7500 0 1.216,00 ECOCERVED S.R.L. CB -AGEST 2013/2014. ANNO 2015.
132 27-apr-16 121406 7500 0 2.225,00 ECOCERVED S.R.L. CB -AGEST SW 2014/2016. ANNO 2015.

133 27-apr-16 240010 2298 0 40,00 D'ITRI LOREDANA CB -ONORARIO MEDIAZIONE CONTROVERSIE
N. 102,  147, 198/2015

133 27-apr-16 240010 2298 0 40,00 D'ITRI LOREDANA CB -ONORARIO MEDIAZIONE CONTROVERSIE
N. 102,  147, 198/2015

133 27-apr-16 240010 2298 0 2,00 D'ITRI LOREDANA CB -ONORARIO MEDIAZIONE CONTROVERSIE
N. 102,  147, 198/2015

133 27-apr-16 240010 2298 0 3,20 D'ITRI LOREDANA CB -ONORARIO MEDIAZIONE CONTROVERSIE
N. 102,  147, 198/2015

135 27-apr-16 325072 2298 0 51,00
D'ITRI LOREDANA

CB -COMPENSI PROCEDIMENTI DI
MEDIAZIONE: PROC. N. 141/2015 - COD.
ANAGRAFE PREST

135 27-apr-16 325072 2298 0 40,00
D'ITRI LOREDANA

CB -COMPENSI PROCEDIMENTI DI
MEDIAZIONE: PROC. N. 141/2015 - COD.
ANAGRAFE PREST

135 27-apr-16 325072 2298 0 2,00
D'ITRI LOREDANA

CB -COMPENSI PROCEDIMENTI DI
MEDIAZIONE: PROC. N. 141/2015 - COD.
ANAGRAFE PREST

135 27-apr-16 325072 2298 0 3,64
D'ITRI LOREDANA

CB -COMPENSI PROCEDIMENTI DI
MEDIAZIONE: PROC. N. 141/2015 - COD.
ANAGRAFE PREST

136 28-apr-16 240010 2298 0 1.500,00 RENZI MOSE' CUP - H36G14000000005 ATTIVITA' DI
PROGETTO: EASYCONNECTING

137 28-apr-16 330053 2112 0 106,56
ARTI GRAFICHE LA REGIONE S.R.L.

CB -STAMPA N. 80 LOCANDINE 50 X 70 4 C. -
CAMPAGNA PROMOZIONALE ''CONSUMA
MOLISA

138 28-apr-16 330053 2112 0 122,95 3.0 S.R.L.S. CB- CAMPAGNA PUBBLICITARIA ''CONSUMA
MOLISANO'' - MOLISE NETWORK

139 28-apr-16 361003 2299 0 619,46

UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE
CAMERE DI COMMERCIO

CCIAA MOLISE - IS - SALDO RIMBORSO SPESE
PER RISCOSSIONE D.A. CON F24 - ANNO 201

140 28-apr-16 325056 2120 0 1.880,38

UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE
CAMERE DI COMMERCIO

CCIAA MOLISE - CB - SALDO RIMBORSO SPESE
PER RISCOSSIONE D.A. CON F24 - ANNO 201



141 28-apr-16 325072 2298 0 6,40 SULMONA ASSUNTA ONORARIO MEDIAZIONE CONTROVERSIE 2015

141 28-apr-16 121603 2298 0 1,41 SULMONA ASSUNTA ONORARIO MEDIAZIONE CONTROVERSIE 2015

141 28-apr-16 325072 2298 0 160,00 SULMONA ASSUNTA ONORARIO MEDIAZIONE CONTROVERSIE 2015

141 28-apr-16 121603 2298 0 0,53 SULMONA ASSUNTA ONORARIO MEDIAZIONE CONTROVERSIE 2015

141 28-apr-16 325072 2298 12 48,00 SULMONA ASSUNTA ONORARIO MEDIAZIONE CONTROVERSIE 2015

141 28-apr-16 121603 2298 0 13,20 SULMONA ASSUNTA ONORARIO MEDIAZIONE CONTROVERSIE 2015

141 28-apr-16 325072 2298 0 2,40 SULMONA ASSUNTA ONORARIO MEDIAZIONE CONTROVERSIE 2015

141 28-apr-16 121603 2298 0 35,20 SULMONA ASSUNTA ONORARIO MEDIAZIONE CONTROVERSIE 2015

142 28-apr-16 240010 2298 4 16,00 MESCIA QUIRINO CB -MEDIAZIONE N. 197 DEL 2015 N.
ANAGRAFE PRESTAZIONI: 15147827

142 28-apr-16 121603 2298 0 0,18 MESCIA QUIRINO CB -MEDIAZIONE N. 197 DEL 2015 N.
ANAGRAFE PRESTAZIONI: 15147827

142 28-apr-16 240010 2298 0 0,80 MESCIA QUIRINO CB -MEDIAZIONE N. 197 DEL 2015 N.
ANAGRAFE PRESTAZIONI: 15147827

142 28-apr-16 121603 2298 0 4,40 MESCIA QUIRINO CB -MEDIAZIONE N. 197 DEL 2015 N.
ANAGRAFE PRESTAZIONI: 15147827

143 28-apr-16 325053 2121 0 88,20
POSTE ITALIANE SPA - ANTICIPI E DEPOSITI CB -SERVIZIO CONSEGNA CORRISPONDENZA

A DOMICILIO. NOVEMBRE 2015.

144 28-apr-16 325053 2121 0 282,40 POSTE ITALIANE SPA - ANTICIPI E DEPOSITI CB -SERVIZIO RACCOMANDATE NAZIONALI.
SETTEMBRE/OTTOBRE 2015.

145 28-apr-16 325053 2121 0 77,00 POSTE ITALIANE SPA - ANTICIPI E DEPOSITI CB -SERVIZIO PICK-UP. OTTOBRE 2015.
146 28-apr-16 325053 2121 0 77,00 POSTE ITALIANE SPA - ANTICIPI E DEPOSITI CB -SERVIZIO PICK-UP. SETTEMBRE 2015.

147 28-apr-16 240010 2298 8 32,00 ORLANDO ROMINA CB -COMPENSO MEDIAZIONE CONTROVERSIE
N. 162 E 192/2015

147 28-apr-16 240010 2298 35,2 140,80 ORLANDO ROMINA CB -COMPENSO MEDIAZIONE CONTROVERSIE
N. 162 E 192/2015

148 28-apr-16 326000 4202 0 2.009,42 GAMBERALE GIUSEPPE CANONE DI LOCAZIONE DEPOSITO IS -
FEBBRAIO, MARZO E APRILE 2016

149 28-apr-16 240011 2115 0 71,88 BT ITALIA SPA F2016-348/2016 - IS - ONERI TELEFONICI 01/01 -
17/01/2016

150 28-apr-16 325000 2115 0 59,19 BT ITALIA SPA F2016-348/2016 - ONERI TELEFONICI 18/01 -
31/01/2016



151 28-apr-16 240011 2299 0 530,84 BT ITALIA SPA C189/2016 - IS - ONERI TELEFONICI MARZO -
GIUGNO 2015

152 28-apr-16 325000 2115 0 132,95 BT ITALIA SPA F2016-633 - ONERI TELEFONICI (LINEA ISDN)
FEBBRAIO 2016

153 29-apr-16 330053 2298 0 5.737,70 UNIONE REGIONALE C.C.I.A.A MOLISE INDAGINE CUSTOMER SATISFACTION 2014

154 29-apr-16 325077 2108 0 300,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -CORSO DI FORMAZIONE WEB
CONCILIACAMERE

155 02-mag-16 329009 4505 0 1.969,52
MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE
UFFICIO VI

CB -INDENNITà PRESIDENTE REVISORI - IV
TRIMESTRE  2015

156 02-mag-16 329009 4505 0 366,92
MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE
UFFICIO VI

CB -INDENNITà REVISORE BUCCICO 1-17
GENNAIO 2016

157 02-mag-16 329009 4505 0 1.313,01 MINISTERO SVILUPPO ECONOMICO CB -INDENNITà  REVISORE DI MARO - IV
TRIMESTRE  2015

158 02-mag-16 329009 4505 0 244,61 MINISTERO SVILUPPO ECONOMICO CB -INDENNITà REVISORE DI MARO 1-17
GENNAIO 2016

159 02-mag-16 330061 2298 0 3.300,00
SECRETEL SERVICE SRL

SERVIZIO DI CENTRALINO TELEFONICO CON
RISPOSTA DA REMOTO, SERVIZIO TICKET,
PIATT

159 02-mag-16 330061 2298 0 3.320,00
SECRETEL SERVICE SRL

SERVIZIO DI CENTRALINO TELEFONICO CON
RISPOSTA DA REMOTO, SERVIZIO TICKET,
PIATT

159 02-mag-16 330061 2298 0 600,00
SECRETEL SERVICE SRL

SERVIZIO DI CENTRALINO TELEFONICO CON
RISPOSTA DA REMOTO, SERVIZIO TICKET,
PIATT

160 02-mag-16 240010 2298 0 1.660,00
SECRETEL SERVICE SRL

CB -SERVIZIO DI CENTRALINO REMOTO
DEDICATO, SERVIZIO TICKET - PIATTAFORMA
WEB:

160 02-mag-16 240010 2298 0 1.650,00
SECRETEL SERVICE SRL

CB -SERVIZIO DI CENTRALINO REMOTO
DEDICATO, SERVIZIO TICKET - PIATTAFORMA
WEB:

160 02-mag-16 240010 2298 0 300,00
SECRETEL SERVICE SRL

CB -SERVIZIO DI CENTRALINO REMOTO
DEDICATO, SERVIZIO TICKET - PIATTAFORMA
WEB:

161 02-mag-16 330061 2298 0 1.650,00
SECRETEL SERVICE SRL

SERVIZIO DI CENTRALINO TELEFONICO CON
RISPOSTA DA REMOTO, SERVIZIO TICKET,
PIATT

161 02-mag-16 330061 2298 0 1.660,00
SECRETEL SERVICE SRL

SERVIZIO DI CENTRALINO TELEFONICO CON
RISPOSTA DA REMOTO, SERVIZIO TICKET,
PIATT

161 02-mag-16 330061 2298 0 300,00
SECRETEL SERVICE SRL

SERVIZIO DI CENTRALINO TELEFONICO CON
RISPOSTA DA REMOTO, SERVIZIO TICKET,
PIATT



162 03-mag-16 240010 2298 275,85 1.103,41 D'ORAZIO ROBERTO ATTIVITA' DI PROGETTO: EASYCONNECTING
162 03-mag-16 240010 2298 0 55,17 D'ORAZIO ROBERTO ATTIVITA' DI PROGETTO: EASYCONNECTING
162 03-mag-16 240010 2298 0 12,14 D'ORAZIO ROBERTO ATTIVITA' DI PROGETTO: EASYCONNECTING
162 03-mag-16 240010 2298 0 303,43 D'ORAZIO ROBERTO ATTIVITA' DI PROGETTO: EASYCONNECTING
163 03-mag-16 240010 2298 275,85 1.103,41 D'ORAZIO ROBERTO ATTIVITA' DI PROGETTO: EASYCONNECTING
163 03-mag-16 240010 2298 0 12,14 D'ORAZIO ROBERTO ATTIVITA' DI PROGETTO: EASYCONNECTING
163 03-mag-16 240010 2298 0 55,17 D'ORAZIO ROBERTO ATTIVITA' DI PROGETTO: EASYCONNECTING
163 03-mag-16 240010 2298 0 303,43 D'ORAZIO ROBERTO ATTIVITA' DI PROGETTO: EASYCONNECTING

164 03-mag-16 240010 2298 0 20,00 SANZARI FILOMENA CB -COMPENSI MEDIAZIONI N. 194/2015 ID
15147775 E N. 207/2015 ID 15242619

164 03-mag-16 240010 2298 0 2,40 SANZARI FILOMENA CB -COMPENSI MEDIAZIONI N. 194/2015 ID
15147775 E N. 207/2015 ID 15242619

164 03-mag-16 240010 2298 0 40,00 SANZARI FILOMENA CB -COMPENSI MEDIAZIONI N. 194/2015 ID
15147775 E N. 207/2015 ID 15242619

165 03-mag-16 240010 2298 4 16,00 ROSATI IDANA CB -COMPENSO MEDIAZIONI CONTROVERSIE
NN. 203, 206, 215/2015

165 03-mag-16 240010 2298 146,52 586,08 ROSATI IDANA CB -COMPENSO MEDIAZIONI CONTROVERSIE
NN. 203, 206, 215/2015

165 03-mag-16 240010 2298 4 16,00 ROSATI IDANA CB -COMPENSO MEDIAZIONI CONTROVERSIE
NN. 203, 206, 215/2015

166 03-mag-16 240010 4201 0 125,09
KYOCERA S.P.A.

CB -FOTOCOPIATRICI 19 - LOTTO 1:
MULTIFUNZIONE A4/A3 MONOCROMATICHE DA
45 PAG/M

166 03-mag-16 240010 4201 0 98,97
KYOCERA S.P.A.

CB -FOTOCOPIATRICI 19 - LOTTO 1:
MULTIFUNZIONE A4/A3 MONOCROMATICHE DA
45 PAG/M

166 03-mag-16 240010 4201 0 125,09
KYOCERA S.P.A.

CB -FOTOCOPIATRICI 19 - LOTTO 1:
MULTIFUNZIONE A4/A3 MONOCROMATICHE DA
45 PAG/M

166 03-mag-16 240010 4201 0 125,09
KYOCERA S.P.A.

CB -FOTOCOPIATRICI 19 - LOTTO 1:
MULTIFUNZIONE A4/A3 MONOCROMATICHE DA
45 PAG/M

167 03-mag-16 326001 4201 0 151,21 KYOCERA S.P.A. CANONE FOTOCOPIATRICI DAL 18-1 AL 8-2-16

168 04-mag-16 325075 2114 0 1.706,30 REPAS LUNCH COUPON SRL RICHIESTA DI APPROVVIGIONAMENTO B.P.
PROT.LO N.2685 DEL 17/03/16

170 04-mag-16 240010 2298 0 1.362,41
TREVISAN LUIGI

CUP - H36G14000000005  COMPENSO
COMMISSARIO DI VALUTAZIONE  PROCEDURA
DIALOGO CO

170 04-mag-16 240010 2298 300 1.200,00
TREVISAN LUIGI

CUP - H36G14000000005  COMPENSO
COMMISSARIO DI VALUTAZIONE  PROCEDURA
DIALOGO CO



171 04-mag-16 121603 2298 0 81,62 UNIONE REGIONALE C.C.I.A.A MOLISE CB -RIF. ORDINE N.115/2015 CCIAA CB -
ANALISI CAMPIONI VINI DOC

171 04-mag-16 240010 2298 0 371,00 UNIONE REGIONALE C.C.I.A.A MOLISE CB -RIF. ORDINE N.115/2015 CCIAA CB -
ANALISI CAMPIONI VINI DOC

172 04-mag-16 121603 2298 0 254,10 UNIONE REGIONALE C.C.I.A.A MOLISE CB -RIF. VS ORDINE N.116/2015 - PRELIEVI
CAMPIONI VINI D.O.C. - II SEM. 2015

172 04-mag-16 240010 2298 0 1.155,00 UNIONE REGIONALE C.C.I.A.A MOLISE CB -RIF. VS ORDINE N.116/2015 - PRELIEVI
CAMPIONI VINI D.O.C. - II SEM. 2015

173 04-mag-16 240010 2298 0 4.100,00
UNIONE REGIONALE C.C.I.A.A MOLISE CB -ATTIVITA' DI CONSULENZA E DI VERIFICA

ISPETTIVA PER ORGANISMO DI CONTROLLO P

173 04-mag-16 121603 2298 0 902,00
UNIONE REGIONALE C.C.I.A.A MOLISE CB -ATTIVITA' DI CONSULENZA E DI VERIFICA

ISPETTIVA PER ORGANISMO DI CONTROLLO P

173 04-mag-16 121603 2298 0 264,00
UNIONE REGIONALE C.C.I.A.A MOLISE CB -ATTIVITA' DI CONSULENZA E DI VERIFICA

ISPETTIVA PER ORGANISMO DI CONTROLLO P

173 04-mag-16 121603 2298 0 186,59
UNIONE REGIONALE C.C.I.A.A MOLISE CB -ATTIVITA' DI CONSULENZA E DI VERIFICA

ISPETTIVA PER ORGANISMO DI CONTROLLO P

173 04-mag-16 240010 2298 0 1.200,00
UNIONE REGIONALE C.C.I.A.A MOLISE CB -ATTIVITA' DI CONSULENZA E DI VERIFICA

ISPETTIVA PER ORGANISMO DI CONTROLLO P

173 04-mag-16 240010 2298 0 848,15
UNIONE REGIONALE C.C.I.A.A MOLISE CB -ATTIVITA' DI CONSULENZA E DI VERIFICA

ISPETTIVA PER ORGANISMO DI CONTROLLO P

174 10-mag-16 247013 1203 0 64,00 UNIFIN SPA QUOTA GUASTAFERRI APRILE 2016
175 10-mag-16 247013 1203 0 106,00 FIDES SPA QUOTA APRILE IACIOFANO

176 12-mag-16 330053 2112 0 230,00 RADIO TELEMOLISE S.R.L. CB- MESSA IN ONDA SPOT PUBBLICITARI
CAMPAGNA ''CONSUMA MOLISANO''.

177 12-mag-16 325084 2298 100 400,00 RINALDI NICOLA CARMINE CB -INCARICO MEDICO COMPETENTE ANNO
2015.

177 12-mag-16 325084 2298 300 1.200,00 RINALDI NICOLA CARMINE CB -INCARICO MEDICO COMPETENTE ANNO
2015.

178 13-mag-16 121535 7500 0 704,68 POSTE ITALIANE S.P.A. - RM CB -RIF. 3004722-017 - SALDO SU CONTO DI
CREDITO EASY BASIC

179 13-mag-16 325050 2123 0 1.137,60
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

179 13-mag-16 325050 2123 0 1.179,51
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

179 13-mag-16 325050 2123 0 624,99
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015



179 13-mag-16 325050 2123 0 499,98
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

179 13-mag-16 325050 2123 0 74,97
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

179 13-mag-16 325050 2123 0 309,99
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

179 13-mag-16 325050 2123 0 54,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

179 13-mag-16 325050 2123 0 450,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

179 13-mag-16 325050 2123 0 150,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

179 13-mag-16 325050 2123 0 3.563,50
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

179 13-mag-16 325050 2123 0 199,98
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

179 13-mag-16 325050 2123 0 39,20
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

179 13-mag-16 325050 2123 0 504,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

179 13-mag-16 325050 2123 0 22,50
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

179 13-mag-16 325050 2123 0 15,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

179 13-mag-16 325050 2123 0 99,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

179 13-mag-16 325050 2123 0 49,50
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

179 13-mag-16 325050 2123 0 125,01
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

179 13-mag-16 325050 2123 0 54,21
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

179 13-mag-16 325050 2123 0 159,20
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

179 13-mag-16 325050 2123 0 28,60
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

179 13-mag-16 325050 2123 0 38,73
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

179 13-mag-16 325050 2123 0 112,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

179 13-mag-16 325050 2123 0 54,21
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015



179 13-mag-16 325050 2123 0 517,50
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

180 13-mag-16 325050 2123 0 0,70
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

180 13-mag-16 325050 2123 0 375,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

180 13-mag-16 325050 2123 0 3,90
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

180 13-mag-16 325050 2123 0 35,20
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

180 13-mag-16 325050 2123 0 57,35
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

180 13-mag-16 325050 2123 0 11,50
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

180 13-mag-16 325050 2123 0 2,90
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

180 13-mag-16 325050 2123 0 1,45
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

180 13-mag-16 325050 2123 0 19,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

180 13-mag-16 325050 2123 0 -11,80
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

180 13-mag-16 325050 2123 0 1,50
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

180 13-mag-16 325050 2123 0 525,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

180 13-mag-16 325050 2123 0 450,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

180 13-mag-16 325050 2123 0 94,50
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

180 13-mag-16 325050 2123 0 339,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

180 13-mag-16 325050 2123 0 150,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

180 13-mag-16 325050 2123 0 93,75
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

180 13-mag-16 325050 2123 0 150,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

180 13-mag-16 325050 2123 0 1,56
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

180 13-mag-16 325050 2123 0 286,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015



180 13-mag-16 325050 2123 0 225,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

181 13-mag-16 325050 2123 0 425,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

181 13-mag-16 325050 2123 0 26,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

181 13-mag-16 325050 2123 0 8,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

181 13-mag-16 325050 2123 0 630,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

181 13-mag-16 325050 2123 0 105,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

181 13-mag-16 325050 2123 0 20,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

181 13-mag-16 325050 2123 0 10,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

181 13-mag-16 325050 2123 0 10,40
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

181 13-mag-16 325050 2123 0 224,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

181 13-mag-16 325050 2123 0 224,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

181 13-mag-16 325050 2123 0 66,64
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

181 13-mag-16 325050 2123 0 131,75
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

181 13-mag-16 325050 2123 0 166,67
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

181 13-mag-16 325050 2123 0 80,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

181 13-mag-16 325050 2123 0 18,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

182 13-mag-16 325050 2123 0 4,98
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

182 13-mag-16 325050 2123 0 2,49
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

182 13-mag-16 325050 2123 0 2,96
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

182 13-mag-16 325050 2123 0 199,90
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

182 13-mag-16 325050 2123 0 6,40
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015



182 13-mag-16 325050 2123 0 54,72
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

182 13-mag-16 325050 2123 0 5,07
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

182 13-mag-16 325050 2123 0 353,52
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

182 13-mag-16 325050 2123 0 32,40
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

182 13-mag-16 325050 2123 0 474,99
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

182 13-mag-16 325050 2123 0 200,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

182 13-mag-16 325050 2123 0 300,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

182 13-mag-16 325050 2123 0 499,92
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

182 13-mag-16 325050 2123 0 525,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

182 13-mag-16 325050 2123 0 107,25
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

182 13-mag-16 325050 2123 0 300,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

182 13-mag-16 325050 2123 0 3,90
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

182 13-mag-16 325050 2123 0 375,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

182 13-mag-16 325050 2123 0 48,69
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

182 13-mag-16 325050 2123 0 187,50
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

182 13-mag-16 325050 2123 0 225,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

182 13-mag-16 325050 2123 0 1.189,98
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

182 13-mag-16 325050 2123 0 29,05
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

182 13-mag-16 325050 2123 0 14,94
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

182 13-mag-16 325050 2123 0 322,74
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

182 13-mag-16 325050 2123 0 50,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015



182 13-mag-16 325050 2123 0 4,98
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -ONERI AUTOMAZIONE IV TRIMESTRE 2015

183 13-mag-16 325056 2120 0 392,60
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -MAILING MASSIVO PEC DIRITTO ANNUALE

184 13-mag-16 111109 5103 0 10.299,99
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -VDI - CANONE  201510-201512

185 13-mag-16 325077 2108 0 300,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -SEMINARIO FORMAZIONE BANCA DATI
PARD

186 13-mag-16 325077 2108 0 2.100,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -CORSO E-LEARNING ANTICORRUZIONE
DET.133 DEL 30/9/15

187 13-mag-16 325050 2123 0 4,50
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -CONSUMI BD  201507-201509 DISPOSITIVI

188 13-mag-16 330063 2298 0 624,90
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -CONSISTENZE SUAP  201510-201512

188 13-mag-16 330063 2298 0 2.175,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA CB -CONSISTENZE SUAP  201510-201512

189 16-mag-16 325081 2123 0 29,15
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -CONSUMI 201510-201512 METROLOGIA
LEGALE

189 16-mag-16 121603 2123 0 6,41
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -CONSUMI 201510-201512 METROLOGIA
LEGALE

189 16-mag-16 121603 2123 0 101,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -CONSUMI 201510-201512 METROLOGIA
LEGALE

189 16-mag-16 121603 2123 0 1,98
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -CONSUMI 201510-201512 METROLOGIA
LEGALE

189 16-mag-16 325081 2123 0 459,08
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -CONSUMI 201510-201512 METROLOGIA
LEGALE

189 16-mag-16 325081 2123 0 9,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -CONSUMI 201510-201512 METROLOGIA
LEGALE

190 17-mag-16 261001 2126 0 7.395,60 SCORDAMAGLIA GIOVANNI CONDANNA AL PAGAMENTO SPESE GIUDIZIO
SENTENZA N.9117/15 CASSAZIONE

191 17-mag-16 325072 2298 8 32,00 MORGILLO ANNAMARIA IS - COMPENSO MEDIATORE DOTT.SSA A.
MORGILLO (PROC. N. 138/2015)

191 17-mag-16 121603 2298 0 0,35 MORGILLO ANNAMARIA IS - COMPENSO MEDIATORE DOTT.SSA A.
MORGILLO (PROC. N. 138/2015)

191 17-mag-16 325072 2298 0 1,60 MORGILLO ANNAMARIA IS - COMPENSO MEDIATORE DOTT.SSA A.
MORGILLO (PROC. N. 138/2015)

191 17-mag-16 121603 2298 0 8,80 MORGILLO ANNAMARIA IS - COMPENSO MEDIATORE DOTT.SSA A.
MORGILLO (PROC. N. 138/2015)

192 17-mag-16 240011 4507 0 10,54
GENTILE RENZO

IS - COMPENSO COMPONENTE DELLA
COMMISSIONE PER L'ESAME DI AGENTE NEGLI
AFFARI DI



192 17-mag-16 240011 4507 0 57,99
GENTILE RENZO

IS - COMPENSO COMPONENTE DELLA
COMMISSIONE PER L'ESAME DI AGENTE NEGLI
AFFARI DI

192 17-mag-16 240011 4507 52,72 210,89
GENTILE RENZO

IS - COMPENSO COMPONENTE DELLA
COMMISSIONE PER L'ESAME DI AGENTE NEGLI
AFFARI DI

192 17-mag-16 240011 4507 0 2,32
GENTILE RENZO

IS - COMPENSO COMPONENTE DELLA
COMMISSIONE PER L'ESAME DI AGENTE NEGLI
AFFARI DI

193 17-mag-16 325020 2125 0 550,00 PEDONE ANTONIO ASSISTENZA HW E SW 02-03-04/2016
193 17-mag-16 325020 2125 0 550,00 PEDONE ANTONIO ASSISTENZA HW E SW 02-03-04/2016
193 17-mag-16 325020 2125 0 550,00 PEDONE ANTONIO ASSISTENZA HW E SW 02-03-04/2016
194 17-mag-16 240011 2123 0 615,00 INFOCERT SPA IS - LEGALMAIL 2015 - CCIAA ISERNIA

195 17-mag-16 240011 4505 28,67 114,69
PILLA MARIA

IS - COMPENSO REVISORE EFFETTIVO
RELATIVO AL PERIODO 01/01/2016 - 17/01/2016 -
G

195 17-mag-16 240011 4505 0 31,54
PILLA MARIA

IS - COMPENSO REVISORE EFFETTIVO
RELATIVO AL PERIODO 01/01/2016 - 17/01/2016 -
G

195 17-mag-16 240011 4505 0 10,93
PILLA MARIA

IS - COMPENSO REVISORE EFFETTIVO
RELATIVO AL PERIODO 01/01/2016 - 17/01/2016 -
G

195 17-mag-16 240011 4503 0 22,66
PILLA MARIA

IS - COMPENSO REVISORE EFFETTIVO
RELATIVO AL PERIODO 01/01/2016 - 17/01/2016 -
G

195 17-mag-16 240011 4505 5,38 21,50
PILLA MARIA

IS - COMPENSO REVISORE EFFETTIVO
RELATIVO AL PERIODO 01/01/2016 - 17/01/2016 -
G

195 17-mag-16 240011 4505 0 5,91
PILLA MARIA

IS - COMPENSO REVISORE EFFETTIVO
RELATIVO AL PERIODO 01/01/2016 - 17/01/2016 -
G

195 17-mag-16 240011 4503 20,6 82,40
PILLA MARIA

IS - COMPENSO REVISORE EFFETTIVO
RELATIVO AL PERIODO 01/01/2016 - 17/01/2016 -
G

195 17-mag-16 240011 4505 0 2,41
PILLA MARIA

IS - COMPENSO REVISORE EFFETTIVO
RELATIVO AL PERIODO 01/01/2016 - 17/01/2016 -
G

196 17-mag-16 240011 2125 0 489,93
CLIMA - TEK SNC DI DI NARDO MAURO E IZZO
GIOVANNI

IS - MANUTENZIONE IMPIANTI TERMICI  C/O
SEDE DI ISERNIA

196 17-mag-16 240011 2125 0 52,50
CLIMA - TEK SNC DI DI NARDO MAURO E IZZO
GIOVANNI

IS - MANUTENZIONE IMPIANTI TERMICI  C/O
SEDE DI ISERNIA



197 17-mag-16 240011 2113 0 493,55
PULISERVICE S.R.L. IS - SERVIZIO DI PULIZIA EFFETTUATO PRESSO

I LOCALI  DELLA SEDE DI IS 01/01 - 17

198 17-mag-16 325010 2113 0 406,45 PULISERVICE S.R.L. ONERI PULIZIA SEDE DI ISERNIA - 18/01-
31/01/2016

199 17-mag-16 325010 2113 0 900,00 PULISERVICE S.R.L. ONERI PULIZIA SEDE DI ISERNIA - FEBBRAIO,
MARZO E APRILE 2016

199 17-mag-16 325010 2113 0 900,00 PULISERVICE S.R.L. ONERI PULIZIA SEDE DI ISERNIA - FEBBRAIO,
MARZO E APRILE 2016

199 17-mag-16 325010 2113 0 900,00 PULISERVICE S.R.L. ONERI PULIZIA SEDE DI ISERNIA - FEBBRAIO,
MARZO E APRILE 2016

200 17-mag-16 240011 2121 0 8,64 PRINT MANIA DI SARA DI GNEO IS - ONERI DI POSTALIZZAZIONE 01/01 -
17/01/2016

200 17-mag-16 240011 2121 0 38,37 PRINT MANIA DI SARA DI GNEO IS - ONERI DI POSTALIZZAZIONE 01/01 -
17/01/2016

201 17-mag-16 325053 2121 0 31,59 PRINT MANIA DI SARA DI GNEO ONERI DI POSTALIZZAZIONE MESE 18/01 -
31/01/2016

201 17-mag-16 325053 2121 0 7,11 PRINT MANIA DI SARA DI GNEO ONERI DI POSTALIZZAZIONE MESE 18/01 -
31/01/2016

202 17-mag-16 325053 2121 0 10,20 PRINT MANIA DI SARA DI GNEO ONERI DI POSTALIZZAZIONE MESI DI
FEBBRAIO E MARZO 2016

202 17-mag-16 325053 2121 0 12,90 PRINT MANIA DI SARA DI GNEO ONERI DI POSTALIZZAZIONE MESI DI
FEBBRAIO E MARZO 2016

202 17-mag-16 325053 2121 0 34,66 PRINT MANIA DI SARA DI GNEO ONERI DI POSTALIZZAZIONE MESI DI
FEBBRAIO E MARZO 2016

202 17-mag-16 325053 2121 0 42,62 PRINT MANIA DI SARA DI GNEO ONERI DI POSTALIZZAZIONE MESI DI
FEBBRAIO E MARZO 2016

203 17-mag-16 240011 2113 0 311,48
TEAM SERVICE SOC. CONS. A R.L. FT. N. 160/2016 - IS - SERVIZIO DI PORTIERATO

C/O I LOCALI DI ISERNIA - 01/01 -

204 17-mag-16 325013 2113 0 256,52 TEAM SERVICE SOC. CONS. A R.L. FT. N. 160 - SERVIZIO DI PORTIERATO C/O LA
SEDE DI ISERNIA - 18/01-31/01/2016

205 17-mag-16 325013 2113 0 568,00 TEAM SERVICE SOC. CONS. A R.L. FT. NN. 472 E 796 - SERVIZIO DI PORTIERATO
C/O LA SEDE DI ISERNIA - FEBBRAIO E M

205 17-mag-16 325013 2113 0 568,00 TEAM SERVICE SOC. CONS. A R.L. FT. NN. 472 E 796 - SERVIZIO DI PORTIERATO
C/O LA SEDE DI ISERNIA - FEBBRAIO E M

206 17-mag-16 246100 2113 0 191,70 TEAM SERVICE SOC. CONS. A R.L. FT. NN. 223 E 884/2016 - IS - SERVIZIO DI
PORTIERATO SALA CONVEGNI DEL 19/06/201

206 17-mag-16 246100 2113 0 72,80 TEAM SERVICE SOC. CONS. A R.L. FT. NN. 223 E 884/2016 - IS - SERVIZIO DI
PORTIERATO SALA CONVEGNI DEL 19/06/201

207 17-mag-16 240011 2298 0 0,80 BOVE MARIAGRAZIA IS - COMPENSO MEDIAZIONE 133/2015 AVV.
BOVE MARIAGRAZIA



207 17-mag-16 121603 2298 0 0,18 BOVE MARIAGRAZIA IS - COMPENSO MEDIAZIONE 133/2015 AVV.
BOVE MARIAGRAZIA

207 17-mag-16 121603 2298 0 4,40 BOVE MARIAGRAZIA IS - COMPENSO MEDIAZIONE 133/2015 AVV.
BOVE MARIAGRAZIA

207 17-mag-16 240011 2298 4 16,00 BOVE MARIAGRAZIA IS - COMPENSO MEDIAZIONE 133/2015 AVV.
BOVE MARIAGRAZIA

208 17-mag-16 325072 2298 12 48,00
DE LELLIS GIUSEPPE

COMPENSO CONCILIATORE DOTT. G. DE
LELLIS (PROC. N. 1/2016 - ID PERLAPA:
15365485

209 19-mag-16 244000 1101 0 89.888,00 DIPENDENTI CCIAA RETRIBUZIONI MESE DI MAGGIO 2016
210 23-mag-16 328004 3116 1192,48 28.619,52 UNIONE REGIONALE C.C.I.A.A MOLISE I E II RATA QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2016
211 23-mag-16 261001 3115 0 245.441,23 UNIONE REGIONALE C.C.I.A.A MOLISE COPERTURA PERDITA ESERCIZIO 2015

212 24-mag-16 330061 2298 0 450,00
SECRETEL SERVICE SRL

SERVIZIO CENTRALINO TELEFONICO CON
RISPOSTA DA REMOTO CON ASSISTENTI
DEDICATE -S

212 24-mag-16 330061 2298 0 2.800,00
SECRETEL SERVICE SRL

SERVIZIO CENTRALINO TELEFONICO CON
RISPOSTA DA REMOTO CON ASSISTENTI
DEDICATE -S

212 24-mag-16 330061 2298 0 3.320,00
SECRETEL SERVICE SRL

SERVIZIO CENTRALINO TELEFONICO CON
RISPOSTA DA REMOTO CON ASSISTENTI
DEDICATE -S

213 24-mag-16 330061 2298 0 3.320,00
SECRETEL SERVICE SRL

SERVIZIO CENTRALINO TELEFONICO CON
RISPOSTA DA REMOTO CON ASSISTENTI
DEDICATE -S

213 24-mag-16 330061 2298 0 450,00
SECRETEL SERVICE SRL

SERVIZIO CENTRALINO TELEFONICO CON
RISPOSTA DA REMOTO CON ASSISTENTI
DEDICATE -S

213 24-mag-16 330061 2298 0 2.800,00
SECRETEL SERVICE SRL

SERVIZIO CENTRALINO TELEFONICO CON
RISPOSTA DA REMOTO CON ASSISTENTI
DEDICATE -S

214 24-mag-16 330061 2298 0 3.320,00
SECRETEL SERVICE SRL

SERVIZIO CENTRALINO TELEFONICO CON
RISPOSTA DA REMOTO CON ASSISTENTI
DEDICATE -S

214 24-mag-16 330061 2298 0 2.800,00
SECRETEL SERVICE SRL

SERVIZIO CENTRALINO TELEFONICO CON
RISPOSTA DA REMOTO CON ASSISTENTI
DEDICATE -S

214 24-mag-16 330061 2298 0 450,00
SECRETEL SERVICE SRL

SERVIZIO CENTRALINO TELEFONICO CON
RISPOSTA DA REMOTO CON ASSISTENTI
DEDICATE -S

215 24-mag-16 240010 2114 0 1.576,35
REPAS LUNCH COUPON SRL CB -RICH.  PROT.LO N.204/16/CB BUONI PASTO

DA N. 60279390540 A N. 60282170541 PR



216 24-mag-16 330034 3116 5900,4 141.609,60 UNIONE REGIONALE C.C.I.A.A MOLISE I E II RATA CONTRIBUTO INIZIATIVE
PROMOZIONALI

217 24-mag-16 240010 4504 0 3.004,79
UNIONE REGIONALE C.C.I.A.A MOLISE

CB -SERVIZIO AUTO PER MISSIONI
PRESIDENTE CAMERA DI COMMERCIO DI
CAMPOBASSO - AN

218 24-mag-16 240010 2123 0 675,00 INFOCERT SPA CB -LEGALMAIL 2015 CCIAA CB- AL NETTO
REVERSALI 10, 11 E 12

219 25-mag-16 247013 1203 0 339,82 INPDAP UFFICIO DI CAMPOBASSO PRESTITO INPDAP CCIAA ISERNIA GENNAIO
2016

220 25-mag-16 247013 1203 0 1.220,46 INPDAP UFFICIO DI CAMPOBASSO RATA PRESTITO CCIAA MOLISE FEBBRAIO
221 25-mag-16 247013 1203 0 1.220,46 INPDAP UFFICIO DI CAMPOBASSO RATA PRESTITO CCIAA MOLISE MARZO 2016
222 25-mag-16 247013 1203 0 1.220,46 INPDAP UFFICIO DI CAMPOBASSO XXX6100101741020703

223 25-mag-16 325072 2298 12 48,00 DI SARRO ANTONELLA COMPENSO MEDIAZIONE CONTROVERSIE NN.
21 E 46/2016 DI SARRO

224 26-mag-16 361004 4101 0 115,78 EQUITALIA NORD SPA RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE PER
SGRAVIO FIDITALIA SPA

224 26-mag-16 361006 4101 0 4,42 EQUITALIA NORD SPA RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE PER
SGRAVIO FIDITALIA SPA

224 26-mag-16 361005 4101 0 34,73 EQUITALIA NORD SPA RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE PER
SGRAVIO FIDITALIA SPA

225 26-mag-16 361004 4101 0 46,30 CAMPANELLI ANTONIO RIMBORSO DIRITTO ANNUALE NON DOVUTO
ANNO 2012

226 26-mag-16 330053 2112 0 122,95 COOPERATIVA EDITORIALE MOLISE 2.0 CB- CAMPAGNA PUBBLICITARIA ''CONSUMA
MOLISANO'' - WWW.MOLISEDOC.IT

227 30-mag-16 325068 2298 0 220,00
GIORDANO ELIODORO CB -ONORARIO NOTAIO GIORDANO

CONTRATTO DI MUTUO FINMOLISE REP. 32758

227 30-mag-16 325068 2298 200 800,00
GIORDANO ELIODORO CB -ONORARIO NOTAIO GIORDANO

CONTRATTO DI MUTUO FINMOLISE REP. 32758

227 30-mag-16 325068 4499 0 3.453,00
GIORDANO ELIODORO CB -ONORARIO NOTAIO GIORDANO

CONTRATTO DI MUTUO FINMOLISE REP. 32758

230 06-giu-16 330049 2298 0 6.295,38
VACCA ALESSANDRO

CB - COMPENSO PER ATTIVITÀ DI
CONSULENZA LEGALE AI FINI DEL PROGETTO
EASYCONNECT

230 06-giu-16 330049 2298 0 152,80
VACCA ALESSANDRO

CB - COMPENSO PER ATTIVITÀ DI
CONSULENZA LEGALE AI FINI DEL PROGETTO
EASYCONNECT

230 06-giu-16 330049 2298 0 251,82
VACCA ALESSANDRO

CB - COMPENSO PER ATTIVITÀ DI
CONSULENZA LEGALE AI FINI DEL PROGETTO
EASYCONNECT

WWW.MOLISEDOC.IT


231 06-giu-16 325056 2120 0 4.573,11
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -DISAR POSIZIONI MESSE A RUOLO E
EMISSIONI ATTI CONTESTAZIONE

231 06-giu-16 325056 2120 0 5,68
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -DISAR POSIZIONI MESSE A RUOLO E
EMISSIONI ATTI CONTESTAZIONE

232 06-giu-16 330059 2298 0 9.000,00 UNIONE REGIONALE C.C.I.A.A MOLISE CB -CUP H34B14000030005-PROGETTO FP
SVILUPPO SOSTENIBILE

233 06-giu-16 240010 2298 4 16,00 ROSATI IDANA CB -COMPENSO MEDIAZIONE CONTROVERSIA
142/2015

234 06-giu-16 311106 4102 0 37,00 MARINUCCI-PALERMO TERESA CB -RIMBORSO DIRITTI SEGRETERIA NON
DOVUTI

235 06-giu-16 311106 4102 0 37,00 IACURTO ANTONIO CB -RIMBORSO DIRITTI SEGRETERIA NON
DOVUTI

236 06-giu-16 325053 2121 0 10,98 COMUNE DI GUGLIONESI RIMBORSO SPESE NOTIFICA DEL 28-1-15
CRONOL. 18

237 06-giu-16 247013 1203 0 1.220,46 INPDAP UFFICIO DI CAMPOBASSO XXX6100201741020703XXX MESE DI MAGGIO
2016

238 10-giu-16 240011 5102 0 20,00
TAMASI ALESSANDRO

IS - COMPILAZIONE CILA PER MODIFICA
DISTRIBUZIONE INTERNA SEDE DI ISERNIA,
CORSO

238 10-giu-16 240011 5102 0 500,00
TAMASI ALESSANDRO

IS - COMPILAZIONE CILA PER MODIFICA
DISTRIBUZIONE INTERNA SEDE DI ISERNIA,
CORSO

239 10-giu-16 240011 4201 0 106,36 ZUCCHETTI INFORMATICA SPA FT. N. 492/A/2016 - IS - NOLEGGIO
FOTOCOPIATRICI 01/01-17/01/206

240 10-giu-16 326001 4201 0 462,98 ZUCCHETTI INFORMATICA SPA FT. N. 492/A/2016 - NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI
18/01-31/03/2016

241 10-giu-16 327003 2103 0 230,77
COOPERATIVA EDITORIALE GIORNALISTI
MOLISANI

ORD. 15/2016 - ABBONAMENTO ON.LINE
"PRIMO PIANO MOLISE"

242 10-giu-16 325020 2125 0 170,00 FATTORI SAFEST S.R.L. FT. N. 28/A/2016 - ORD. N. 3/2016 -
MANUTENZIONE BOLLATRICI

242 10-giu-16 325020 2125 0 170,00 FATTORI SAFEST S.R.L. FT. N. 28/A/2016 - ORD. N. 3/2016 -
MANUTENZIONE BOLLATRICI

243 10-giu-16 325068 2298 0 60,00 ISSAN DI MICHELE TESTA ORD. 4/2016 - FORNITURA BENI PER L'IGIENE
DELLA PERSONA

243 10-giu-16 325068 2298 0 58,50 ISSAN DI MICHELE TESTA ORD. 4/2016 - FORNITURA BENI PER L'IGIENE
DELLA PERSONA

244 10-giu-16 327003 2103 0 120,00 ITALMEDIA SRL ORD. 14/2016 - ABBONAMENTO ON-LINE
"QUOTIDIANO DEL MOLISE"

245 10-giu-16 247013 1203 0 64,00 UNIFIN SPA QUOTA GUASTAFERRI MAGGIO 2016
246 10-giu-16 247013 1203 0 106,00 FIDES SPA QUOTA MAGGIO IACIOFANO

247 10-giu-16 240010 2125 0 600,00 KONE S.P.A FT. N. 0093382650/2016 - FORNITURA SERVIZI
DI MANUTENZIONE  IMPIANTO NR. 1015719



247 10-giu-16 240010 2125 0 360,00 KONE S.P.A FT. N. 0093382650/2016 - FORNITURA SERVIZI
DI MANUTENZIONE  IMPIANTO NR. 1015719

248 10-giu-16 325010 2113 0 1.187,07
LA MOLISANA SERVIZI DI PILLA FRANCESCO & C.
S.N.C.

FT. NN. 36, 62 E 89 - ONERI PULIZIA SEDE DI
CAMPOBASSO - FEBBRAIO, MARZO, APRILE

248 10-giu-16 325010 2113 0 1.187,07
LA MOLISANA SERVIZI DI PILLA FRANCESCO & C.
S.N.C.

FT. NN. 36, 62 E 89 - ONERI PULIZIA SEDE DI
CAMPOBASSO - FEBBRAIO, MARZO, APRILE

248 10-giu-16 325010 2113 0 1.187,07
LA MOLISANA SERVIZI DI PILLA FRANCESCO & C.
S.N.C.

FT. NN. 36, 62 E 89 - ONERI PULIZIA SEDE DI
CAMPOBASSO - FEBBRAIO, MARZO, APRILE

249 10-giu-16 326001 4201 0 625,45 KYOCERA S.P.A. FT. N. 1010351449/2016 - CANONE
FOTOCOPIATRICI DAL 09/02 ALL'08/05/2016

250 10-giu-16 325020 2125 0 550,00 PEDONE ANTONIO ASSISTENZA HW E SW MAGGIO 2016 - SEDE DI
ISERNIA

251 10-giu-16 325053 2121 0 360,00 POSTE ITALIANE S.P.A. - RM FT. N. 8016054342/2016 - ONERI POSTALI
CONSEGNA A DOMICILIO 01/04/2016 - 30/04/2

252 10-giu-16 240011 2114 0 858,80
REPAS LUNCH COUPON SRL FT. N. 260/16 - IS - BUONI PASTO A

CONGUAGLIO ANNO 2015 (EX CCIAA ISERNIA)

253 10-giu-16 325075 2114 0 1.587,65 REPAS LUNCH COUPON SRL FT. N. 404/23 E N. 324/16 - BUONI PASTO
(PRESENZE DI MARZO E APRILE)

253 10-giu-16 325075 2114 0 1.448,55 REPAS LUNCH COUPON SRL FT. N. 404/23 E N. 324/16 - BUONI PASTO
(PRESENZE DI MARZO E APRILE)

254 10-giu-16 325020 2125 0 594,00
SECRETEL SERVICE SRL

FORNITURA APPARATO MDX-3631-30 E
MANUTENZIONE STRAORDINARIA
CENTRALINO DA REMOT

254 10-giu-16 111109 5103 0 1.600,00
SECRETEL SERVICE SRL

FORNITURA APPARATO MDX-3631-30 E
MANUTENZIONE STRAORDINARIA
CENTRALINO DA REMOT

254 10-giu-16 325020 2125 0 1.260,00
SECRETEL SERVICE SRL

FORNITURA APPARATO MDX-3631-30 E
MANUTENZIONE STRAORDINARIA
CENTRALINO DA REMOT

255 10-giu-16 327006 2101 0 200,00 TONER & CO S.R.L. ORD. N. 5/2016 - CARTUCCIA TONER COMP.
LEXMARK T650BK

256 10-giu-16 240011 2123 0 134,00

UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE
CAMERE DI COMMERCIO

FT. N. 2016/FESP-126 - IS - CARTE
CONDUCENTE 58 CARTE OFFICINA 1 CARTE
AZIENDA 8

257 10-giu-16 327006 2101 0 350,00
UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE
CAMERE DI COMMERCIO

FT. N. 2016/FESP-183/2016 - ORD. N. 2/2016 -
CERTIFICATI D'ORIGINE

258 10-giu-16 326000 4202 0 2.000,00 IADEMARCO PASQUALE FITTO LOCALI ARCHIVIO MESI MAGGIO-
GIUGNO 2016

259 10-giu-16 325039 2122 0 2.675,00 CONSULBROKERS - S.P.A. POLIZZE ASSICURATIVE

260 10-giu-16 243009 1203 0 320,92 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 01741020703 - CCIAA MOLISE - 201605 -
CONTRIBUTO FONDO PERSEO 05/2016



261 14-giu-16 121535 7500 0 3.500,00
POSTE ITALIANE SPA - C.R.P. CAMPOBASSO CP -
MACCHINE AFFRANCATRICI

RIF. 31716020 - 1° ANTICIPO SU CONTO DI
CREDITO EASY BASIC- CIG6575337BBC

262 14-giu-16 121411 7500 0 9.000,00

LABORATORIO CHIMICO MERCEOLOGICO -
SANNIOLAB

ANTICIPAZIONE DI CASSA PER LA GESTIONE
DELLE SPESE ANNO 2016 (DEL. GIUNTA 29/201

263 14-giu-16 330049 2298 236,44 945,78
D'INCECCO MAURO CB -INCARICO COMMISSIONE DI VALUTAZIONE

EASY CONNECTING (CUP H36G14000000005) -

263 14-giu-16 330049 2298 0 270,49
D'INCECCO MAURO CB -INCARICO COMMISSIONE DI VALUTAZIONE

EASY CONNECTING (CUP H36G14000000005) -

263 14-giu-16 330049 2298 0 47,29
D'INCECCO MAURO CB -INCARICO COMMISSIONE DI VALUTAZIONE

EASY CONNECTING (CUP H36G14000000005) -

264 14-giu-16 330049 2298 70,94 283,76
D'INCECCO MAURO CB -INCARICO COMMISSIONE DI VALUTAZIONE

EASY CONNECTING (CUP H36G14000000005) -

264 14-giu-16 330049 2298 0 81,16
D'INCECCO MAURO CB -INCARICO COMMISSIONE DI VALUTAZIONE

EASY CONNECTING (CUP H36G14000000005) -

264 14-giu-16 330049 2298 0 14,19
D'INCECCO MAURO CB -INCARICO COMMISSIONE DI VALUTAZIONE

EASY CONNECTING (CUP H36G14000000005) -

265 16-giu-16 324011 1599 0 46,20

A.S.RE.M. AZIENDA SANITARIA REGIONALE
MOLISE

FT. NN. 34, 165, 200 E 252 -  DIVERSE
PRESTAZIONI SANIT. EROGATE A SOGGETTI
PUBB

265 16-giu-16 324011 1599 0 67,50

A.S.RE.M. AZIENDA SANITARIA REGIONALE
MOLISE

FT. NN. 34, 165, 200 E 252 -  DIVERSE
PRESTAZIONI SANIT. EROGATE A SOGGETTI
PUBB

265 16-giu-16 324011 1599 0 33,75

A.S.RE.M. AZIENDA SANITARIA REGIONALE
MOLISE

FT. NN. 34, 165, 200 E 252 -  DIVERSE
PRESTAZIONI SANIT. EROGATE A SOGGETTI
PUBB

265 16-giu-16 324011 1599 0 33,75

A.S.RE.M. AZIENDA SANITARIA REGIONALE
MOLISE

FT. NN. 34, 165, 200 E 252 -  DIVERSE
PRESTAZIONI SANIT. EROGATE A SOGGETTI
PUBB

266 16-giu-16 325084 2298 0 76,53 ARPA MOLISE FT. N. 43/10 - VERIFICA ASCENSORE
MATRICOLA CB 198/90

267 16-giu-16 325068 2298 0 50,00
MOLISE EXPRESS SOC. COOP. A R.L.

MOVIMENTAZIONE MATERIALE CARTACEO
SMONTAGGIO E RIMONTAGGIO
SCAFFALATURE METALLIC



267 16-giu-16 325068 2298 0 5.000,00
MOLISE EXPRESS SOC. COOP. A R.L.

MOVIMENTAZIONE MATERIALE CARTACEO
SMONTAGGIO E RIMONTAGGIO
SCAFFALATURE METALLIC

268 16-giu-16 330065 2298 13,33 53,32
DI GREGORIO DOMENICO

CUP-H39D15000090005 DOCENZA PROG. THE
RUINS OF THE PAST TO POWER EUROPEANS
FUTUR

268 16-giu-16 330065 2298 0 366,55
DI GREGORIO DOMENICO

CUP-H39D15000090005 DOCENZA PROG. THE
RUINS OF THE PAST TO POWER EUROPEANS
FUTUR

268 16-giu-16 330065 2298 333,23 1.332,91
DI GREGORIO DOMENICO

CUP-H39D15000090005 DOCENZA PROG. THE
RUINS OF THE PAST TO POWER EUROPEANS
FUTUR

268 16-giu-16 330065 2298 0 14,66
DI GREGORIO DOMENICO

CUP-H39D15000090005 DOCENZA PROG. THE
RUINS OF THE PAST TO POWER EUROPEANS
FUTUR

269 16-giu-16 330065 2298 342,4 1.369,60
FERRANDINA ANTONIO

CUP-H39D15000090005 DOCENZA PROG. THE
RUINS OF THE PAST TO POWER EUROPEANS
FUTUR

270 16-giu-16 244000 1101 0 82.196,79 DIPENDENTI CCIAA LIQUIDAZIONE STIPENDI 06/2016
271 16-giu-16 325068 2298 0 1,00 MARINELLI RAFFAELE - ECONOMO SEDE - REINTEGRO MINUTE SPESE AL 16/05/2016
271 16-giu-16 325053 2121 0 6,75 MARINELLI RAFFAELE - ECONOMO SEDE - REINTEGRO MINUTE SPESE AL 16/05/2016
271 16-giu-16 327017 4499 0 349,00 MARINELLI RAFFAELE - ECONOMO SEDE - REINTEGRO MINUTE SPESE AL 16/05/2016
271 16-giu-16 327017 4499 0 349,00 MARINELLI RAFFAELE - ECONOMO SEDE - REINTEGRO MINUTE SPESE AL 16/05/2016
271 16-giu-16 327017 4499 0 48,00 MARINELLI RAFFAELE - ECONOMO SEDE - REINTEGRO MINUTE SPESE AL 16/05/2016
271 16-giu-16 327017 4499 0 48,00 MARINELLI RAFFAELE - ECONOMO SEDE - REINTEGRO MINUTE SPESE AL 16/05/2016
271 16-giu-16 325068 2298 0 1,50 MARINELLI RAFFAELE - ECONOMO SEDE - REINTEGRO MINUTE SPESE AL 16/05/2016
271 16-giu-16 325068 2298 0 8,00 MARINELLI RAFFAELE - ECONOMO SEDE - REINTEGRO MINUTE SPESE AL 16/05/2016
271 16-giu-16 325068 2298 0 150,00 MARINELLI RAFFAELE - ECONOMO SEDE - REINTEGRO MINUTE SPESE AL 16/05/2016
271 16-giu-16 327006 2101 0 290,00 MARINELLI RAFFAELE - ECONOMO SEDE - REINTEGRO MINUTE SPESE AL 16/05/2016
271 16-giu-16 327006 2101 0 410,00 MARINELLI RAFFAELE - ECONOMO SEDE - REINTEGRO MINUTE SPESE AL 16/05/2016
271 16-giu-16 325068 2298 0 1,00 MARINELLI RAFFAELE - ECONOMO SEDE - REINTEGRO MINUTE SPESE AL 16/05/2016
271 16-giu-16 325068 2298 0 9,80 MARINELLI RAFFAELE - ECONOMO SEDE - REINTEGRO MINUTE SPESE AL 16/05/2016
271 16-giu-16 327006 2101 0 113,00 MARINELLI RAFFAELE - ECONOMO SEDE - REINTEGRO MINUTE SPESE AL 16/05/2016
271 16-giu-16 325068 2298 0 3,00 MARINELLI RAFFAELE - ECONOMO SEDE - REINTEGRO MINUTE SPESE AL 16/05/2016
271 16-giu-16 327006 2101 0 290,00 MARINELLI RAFFAELE - ECONOMO SEDE - REINTEGRO MINUTE SPESE AL 16/05/2016
271 16-giu-16 325053 2121 0 6,10 MARINELLI RAFFAELE - ECONOMO SEDE - REINTEGRO MINUTE SPESE AL 16/05/2016
271 16-giu-16 327017 4499 0 16,00 MARINELLI RAFFAELE - ECONOMO SEDE - REINTEGRO MINUTE SPESE AL 16/05/2016
271 16-giu-16 327017 4499 0 349,00 MARINELLI RAFFAELE - ECONOMO SEDE - REINTEGRO MINUTE SPESE AL 16/05/2016
271 16-giu-16 325053 2121 0 6,65 MARINELLI RAFFAELE - ECONOMO SEDE - REINTEGRO MINUTE SPESE AL 16/05/2016
271 16-giu-16 325053 2121 0 9,08 MARINELLI RAFFAELE - ECONOMO SEDE - REINTEGRO MINUTE SPESE AL 16/05/2016
271 16-giu-16 327006 2101 0 10,00 MARINELLI RAFFAELE - ECONOMO SEDE - REINTEGRO MINUTE SPESE AL 16/05/2016
271 16-giu-16 325068 2298 0 10,00 MARINELLI RAFFAELE - ECONOMO SEDE - REINTEGRO MINUTE SPESE AL 16/05/2016



271 16-giu-16 327017 4499 0 30,76 MARINELLI RAFFAELE - ECONOMO SEDE - REINTEGRO MINUTE SPESE AL 16/05/2016
271 16-giu-16 325068 2298 0 1,00 MARINELLI RAFFAELE - ECONOMO SEDE - REINTEGRO MINUTE SPESE AL 16/05/2016
271 16-giu-16 327000 2103 0 2,00 MARINELLI RAFFAELE - ECONOMO SEDE - REINTEGRO MINUTE SPESE AL 16/05/2016
271 16-giu-16 325068 2298 0 1,85 MARINELLI RAFFAELE - ECONOMO SEDE - REINTEGRO MINUTE SPESE AL 16/05/2016
271 16-giu-16 325053 2121 0 1,50 MARINELLI RAFFAELE - ECONOMO SEDE - REINTEGRO MINUTE SPESE AL 16/05/2016
271 16-giu-16 327017 4499 0 407,35 MARINELLI RAFFAELE - ECONOMO SEDE - REINTEGRO MINUTE SPESE AL 16/05/2016
271 16-giu-16 325068 2298 0 18,00 MARINELLI RAFFAELE - ECONOMO SEDE - REINTEGRO MINUTE SPESE AL 16/05/2016

272 29-giu-16 330003 3202 3324,65 79.791,52
AZIENDA SPECIALE S.E.R.M. DELLA CAMERA DI
COMMERCIO DEL MOLISE CONTRIBUTO ANNO 2016 - ACCONTO 50%

273 29-giu-16 330009 3203 120 2.880,00
ISNART - ISTIT. NAZIONALE RICERCHE
TURISTICHE SPA

CCIAA DEL MOLISE - CONTRIBUTO
CONSORTILE 2016

274 29-giu-16 330035 3203 53,72 1.289,28 BORSA MERCI TELEMATICA ITALIANA SCPA I RATA CONTRIBUTO CONSORTILE ANNO 2016

275 29-giu-16 330059 2298 0 13.250,00
FONDAZIONE ISTITUTO GUGLIELMO
TAGLIACARNE

CUP: H39D15000610005 -ARS DIGITALIA  PIANO
INTEGRATO

275 29-giu-16 330059 2298 0 3.685,00
FONDAZIONE ISTITUTO GUGLIELMO
TAGLIACARNE

CUP: H39D15000610005 -ARS DIGITALIA  PIANO
INTEGRATO

276 06-lug-16 220000 8200 0 5.596,63 FINMOLISE SPA CONTRATTO 7093 - FINANZIAMENTO FONDO
ENERGIA - I RATA AMMORTAMENTO

277 06-lug-16 325072 2298 0 20,00
SANZARI FILOMENA COMPENSO MEDIATORE AVV. SANZARI (PROC.

N. 07/2016 ID PRESTAZIONE 15352957; N. 55

277 06-lug-16 325072 2298 0 440,00
SANZARI FILOMENA COMPENSO MEDIATORE AVV. SANZARI (PROC.

N. 07/2016 ID PRESTAZIONE 15352957; N. 55

277 06-lug-16 325072 2298 0 40,00
SANZARI FILOMENA COMPENSO MEDIATORE AVV. SANZARI (PROC.

N. 07/2016 ID PRESTAZIONE 15352957; N. 55

277 06-lug-16 325072 2298 0 20,00
SANZARI FILOMENA COMPENSO MEDIATORE AVV. SANZARI (PROC.

N. 07/2016 ID PRESTAZIONE 15352957; N. 55

277 06-lug-16 325072 2298 0 20,80
SANZARI FILOMENA COMPENSO MEDIATORE AVV. SANZARI (PROC.

N. 07/2016 ID PRESTAZIONE 15352957; N. 55

278 06-lug-16 325072 2298 0 40,00
TOTARO LOREDANA COMPENSO MEDIATORE AVV. TOTARO (PROC.

N. 12/2016 ID PRESTAZIONE 15353991; N. 15/

278 06-lug-16 325072 2298 0 6,40
TOTARO LOREDANA COMPENSO MEDIATORE AVV. TOTARO (PROC.

N. 12/2016 ID PRESTAZIONE 15353991; N. 15/



278 06-lug-16 325072 2298 0 20,00
TOTARO LOREDANA COMPENSO MEDIATORE AVV. TOTARO (PROC.

N. 12/2016 ID PRESTAZIONE 15353991; N. 15/

278 06-lug-16 325072 2298 0 20,00
TOTARO LOREDANA COMPENSO MEDIATORE AVV. TOTARO (PROC.

N. 12/2016 ID PRESTAZIONE 15353991; N. 15/

278 06-lug-16 325072 2298 0 40,00
TOTARO LOREDANA COMPENSO MEDIATORE AVV. TOTARO (PROC.

N. 12/2016 ID PRESTAZIONE 15353991; N. 15/

278 06-lug-16 325072 2298 0 40,00
TOTARO LOREDANA COMPENSO MEDIATORE AVV. TOTARO (PROC.

N. 12/2016 ID PRESTAZIONE 15353991; N. 15/

279 06-lug-16 325072 2298 80 320,00 MORGILLO LUCIA COMPENSO MEDIATORE DOTT.SSA L.
MORGILLO (PROC. N. 136/2015 - ID 15304903)

279 06-lug-16 121603 2298 0 3,52 MORGILLO LUCIA COMPENSO MEDIATORE DOTT.SSA L.
MORGILLO (PROC. N. 136/2015 - ID 15304903)

279 06-lug-16 325072 2298 0 16,00 MORGILLO LUCIA COMPENSO MEDIATORE DOTT.SSA L.
MORGILLO (PROC. N. 136/2015 - ID 15304903)

279 06-lug-16 121603 2298 0 88,00 MORGILLO LUCIA COMPENSO MEDIATORE DOTT.SSA L.
MORGILLO (PROC. N. 136/2015 - ID 15304903)

280 06-lug-16 325010 2113 0 1.187,07
LA MOLISANA SERVIZI DI PILLA FRANCESCO & C.
S.N.C.

FT. N. 120 PA - ONERI PULIZIA SEDE DI
CAMPOBASSO - 05/2016

281 06-lug-16 330061 2298 0 2.800,00
SECRETEL SERVICE SRL

FT. N. 11/A2 - SERVIZIO DI CENTRALINO
TELEFONICO CON RISPOSTA DA REMOTO,
SERVIZI

281 06-lug-16 330061 2298 0 3.320,00
SECRETEL SERVICE SRL

FT. N. 11/A2 - SERVIZIO DI CENTRALINO
TELEFONICO CON RISPOSTA DA REMOTO,
SERVIZI

281 06-lug-16 330061 2298 0 450,00
SECRETEL SERVICE SRL

FT. N. 11/A2 - SERVIZIO DI CENTRALINO
TELEFONICO CON RISPOSTA DA REMOTO,
SERVIZI

282 06-lug-16 325068 2298 0 58,50 ISSAN DI MICHELE TESTA PRODOTTI IGIENE PERSONA - SEDE DI
ISERNIA

282 06-lug-16 325068 2298 0 45,00 ISSAN DI MICHELE TESTA PRODOTTI IGIENE PERSONA - SEDE DI
ISERNIA

283 06-lug-16 240011 2298 133,2 532,80
MORGILLO LUCIA IS - COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIATORE

MEDIAZIONI NN.18 E 140/2015 PRESSO LA C

283 06-lug-16 121603 2298 0 146,52
MORGILLO LUCIA IS - COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIATORE

MEDIAZIONI NN.18 E 140/2015 PRESSO LA C



283 06-lug-16 121603 2298 0 11,00
MORGILLO LUCIA IS - COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIATORE

MEDIAZIONI NN.18 E 140/2015 PRESSO LA C

283 06-lug-16 121603 2298 0 6,30
MORGILLO LUCIA IS - COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIATORE

MEDIAZIONI NN.18 E 140/2015 PRESSO LA C

283 06-lug-16 240011 2298 10 40,00
MORGILLO LUCIA IS - COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIATORE

MEDIAZIONI NN.18 E 140/2015 PRESSO LA C

283 06-lug-16 240011 2298 0 28,64
MORGILLO LUCIA IS - COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIATORE

MEDIAZIONI NN.18 E 140/2015 PRESSO LA C

284 06-lug-16 325068 2298 0 150,00 MUSIC STORE DI FABRIZIO POTENZA & C SNC NOLEGGIO IMPIANTO AUDIO SALA FALCIONE
(INSEDIAMENTO NUOVO CDA 18/1/2016)

285 06-lug-16 325068 2298 0 430,00 FATTORI SAFEST S.R.L. REALIZZAZIONE NUOVI PUNZONI BOLLATRICE
A SECCO

285 06-lug-16 325068 2298 0 430,00 FATTORI SAFEST S.R.L. REALIZZAZIONE NUOVI PUNZONI BOLLATRICE
A SECCO

286 06-lug-16 247013 1203 0 64,00 UNIFIN SPA QUOTA GUASTAFERRI GIUGNO 2016
287 06-lug-16 247013 1203 0 106,00 FIDES SPA QUOTA GIUGNO IACIOFANO

288 06-lug-16 247013 1203 0 1.220,46 INPDAP UFFICIO DI CAMPOBASSO XXX6100301741020703XXX PICCOLO PRESTITO
INPDAP 06/2016

289 12-lug-16 243009 1203 0 320,92 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO CONTRIBUTO FONDO PERSEO 06/2016

290 12-lug-16 121603 2298 0 4,40
BRIENZA LORENZA

COMP.MEDIAT.BRIENZA (N.40/2016
ID:15406392;N.39/2016 ID:15406329;N.216/2015
ID:1

290 12-lug-16 325072 2298 4 16,00
BRIENZA LORENZA

COMP.MEDIAT.BRIENZA (N.40/2016
ID:15406392;N.39/2016 ID:15406329;N.216/2015
ID:1

290 12-lug-16 121603 2298 0 4,40
BRIENZA LORENZA

COMP.MEDIAT.BRIENZA (N.40/2016
ID:15406392;N.39/2016 ID:15406329;N.216/2015
ID:1

290 12-lug-16 325072 2298 0 9,60
BRIENZA LORENZA

COMP.MEDIAT.BRIENZA (N.40/2016
ID:15406392;N.39/2016 ID:15406329;N.216/2015
ID:1

290 12-lug-16 121603 2298 0 2,11
BRIENZA LORENZA

COMP.MEDIAT.BRIENZA (N.40/2016
ID:15406392;N.39/2016 ID:15406329;N.216/2015
ID:1

290 12-lug-16 325072 2298 4 16,00
BRIENZA LORENZA

COMP.MEDIAT.BRIENZA (N.40/2016
ID:15406392;N.39/2016 ID:15406329;N.216/2015
ID:1



290 12-lug-16 121603 2298 0 4,40
BRIENZA LORENZA

COMP.MEDIAT.BRIENZA (N.40/2016
ID:15406392;N.39/2016 ID:15406329;N.216/2015
ID:1

290 12-lug-16 325072 2298 8 32,00
BRIENZA LORENZA

COMP.MEDIAT.BRIENZA (N.40/2016
ID:15406392;N.39/2016 ID:15406329;N.216/2015
ID:1

290 12-lug-16 121603 2298 0 8,80
BRIENZA LORENZA

COMP.MEDIAT.BRIENZA (N.40/2016
ID:15406392;N.39/2016 ID:15406329;N.216/2015
ID:1

290 12-lug-16 325072 2298 4 16,00
BRIENZA LORENZA

COMP.MEDIAT.BRIENZA (N.40/2016
ID:15406392;N.39/2016 ID:15406329;N.216/2015
ID:1

290 12-lug-16 121603 2298 0 4,40
BRIENZA LORENZA

COMP.MEDIAT.BRIENZA (N.40/2016
ID:15406392;N.39/2016 ID:15406329;N.216/2015
ID:1

290 12-lug-16 325072 2298 4 16,00
BRIENZA LORENZA

COMP.MEDIAT.BRIENZA (N.40/2016
ID:15406392;N.39/2016 ID:15406329;N.216/2015
ID:1

290 12-lug-16 121603 2298 0 4,40
BRIENZA LORENZA

COMP.MEDIAT.BRIENZA (N.40/2016
ID:15406392;N.39/2016 ID:15406329;N.216/2015
ID:1

290 12-lug-16 325072 2298 4 16,00
BRIENZA LORENZA

COMP.MEDIAT.BRIENZA (N.40/2016
ID:15406392;N.39/2016 ID:15406329;N.216/2015
ID:1

290 12-lug-16 121603 2298 0 4,40
BRIENZA LORENZA

COMP.MEDIAT.BRIENZA (N.40/2016
ID:15406392;N.39/2016 ID:15406329;N.216/2015
ID:1

290 12-lug-16 325072 2298 8 32,00
BRIENZA LORENZA

COMP.MEDIAT.BRIENZA (N.40/2016
ID:15406392;N.39/2016 ID:15406329;N.216/2015
ID:1

290 12-lug-16 121603 2298 0 8,80
BRIENZA LORENZA

COMP.MEDIAT.BRIENZA (N.40/2016
ID:15406392;N.39/2016 ID:15406329;N.216/2015
ID:1

290 12-lug-16 325072 2298 4 16,00
BRIENZA LORENZA

COMP.MEDIAT.BRIENZA (N.40/2016
ID:15406392;N.39/2016 ID:15406329;N.216/2015
ID:1

290 12-lug-16 121603 2298 0 4,40
BRIENZA LORENZA

COMP.MEDIAT.BRIENZA (N.40/2016
ID:15406392;N.39/2016 ID:15406329;N.216/2015
ID:1

290 12-lug-16 325072 2298 4 16,00
BRIENZA LORENZA

COMP.MEDIAT.BRIENZA (N.40/2016
ID:15406392;N.39/2016 ID:15406329;N.216/2015
ID:1



290 12-lug-16 121603 2298 0 4,40
BRIENZA LORENZA

COMP.MEDIAT.BRIENZA (N.40/2016
ID:15406392;N.39/2016 ID:15406329;N.216/2015
ID:1

290 12-lug-16 325072 2298 4 16,00
BRIENZA LORENZA

COMP.MEDIAT.BRIENZA (N.40/2016
ID:15406392;N.39/2016 ID:15406329;N.216/2015
ID:1

291 12-lug-16 121406 7500 0 2.360,00

UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE
CAMERE DI COMMERCIO

CCIAA MOLISE - PARTECIPAZIONE XX FIERA
INT.LE DEL RECUPERO DI MATERIA ED
ENERGIA

292 20-lug-16 244000 1101 0 121.968,20 DIPENDENTI CCIAA LIQUIDAZIONE STIPENDI 07/2016

293 20-lug-16 325072 2298 0 2,40
FIACCHINO FELICE ONORARIO MEDIATORE AVV. FIACCHINO PER

MEDIAZIONI: N. 208/2015 CODICE 15242680; N

293 20-lug-16 121603 2298 0 13,20
FIACCHINO FELICE ONORARIO MEDIATORE AVV. FIACCHINO PER

MEDIAZIONI: N. 208/2015 CODICE 15242680; N

293 20-lug-16 325072 2298 12 48,00
FIACCHINO FELICE ONORARIO MEDIATORE AVV. FIACCHINO PER

MEDIAZIONI: N. 208/2015 CODICE 15242680; N

293 20-lug-16 121603 2298 0 0,53
FIACCHINO FELICE ONORARIO MEDIATORE AVV. FIACCHINO PER

MEDIAZIONI: N. 208/2015 CODICE 15242680; N

294 20-lug-16 361004 4101 0 31,00 GALASSO ANTONIO RIMBORSO PARZIALE DIRITTO ANNUALE 2015

295 20-lug-16 330049 2298 0 6.442,30
VACCA ALESSANDRO

COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONSULENZA
LEGALE AI FINI DEL  PROGETTO
EASYCONNECTING

295 20-lug-16 330049 2298 0 257,70
VACCA ALESSANDRO

COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONSULENZA
LEGALE AI FINI DEL  PROGETTO
EASYCONNECTING

296 20-lug-16 361004 4101 0 88,00 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI LECCO ERRATA COMPENSAZIONE DIRITTO ANNUALE
2013 - REA CB 83412

297 20-lug-16 325010 2113 0 900,00 PULISERVICE S.R.L. FT. NN. 47PA E 60PA - ONERI PULIZIA SEDE DI
ISERNIA - MAGGIO E GIUGNO 2016 - CIG

297 20-lug-16 325010 2113 0 900,00 PULISERVICE S.R.L. FT. NN. 47PA E 60PA - ONERI PULIZIA SEDE DI
ISERNIA - MAGGIO E GIUGNO 2016 - CIG

298 20-lug-16 325072 2298 48 192,00 SASSI CIRIACO COMPENSO MEDIATORE DOTT. SASSI (PROC.
N. 70/2016 ID 15405657)

298 20-lug-16 121603 2298 0 2,11 SASSI CIRIACO COMPENSO MEDIATORE DOTT. SASSI (PROC.
N. 70/2016 ID 15405657)

298 20-lug-16 325072 2298 0 9,60 SASSI CIRIACO COMPENSO MEDIATORE DOTT. SASSI (PROC.
N. 70/2016 ID 15405657)



298 20-lug-16 121603 2298 0 52,80 SASSI CIRIACO COMPENSO MEDIATORE DOTT. SASSI (PROC.
N. 70/2016 ID 15405657)

299 20-lug-16 361003 2298 48 192,00 MARINELLI UGO COMPENSO PROC. MEDIAZIONE N. 55/15
VACCA ROSINA ID 15298421

299 20-lug-16 121603 2298 0 52,80 MARINELLI UGO COMPENSO PROC. MEDIAZIONE N. 55/15
VACCA ROSINA ID 15298421

299 20-lug-16 361003 2298 0 9,60 MARINELLI UGO COMPENSO PROC. MEDIAZIONE N. 55/15
VACCA ROSINA ID 15298421

299 20-lug-16 121603 2298 0 2,11 MARINELLI UGO COMPENSO PROC. MEDIAZIONE N. 55/15
VACCA ROSINA ID 15298421

300 20-lug-16 325075 2114 0 937,95 REPAS LUNCH COUPON SRL FT. N. 1005/23 - BUONI PASTO PRESENZE
MAGGIO 2016

300 20-lug-16 325075 2114 0 1.648,35 REPAS LUNCH COUPON SRL FT. N. 1005/23 - BUONI PASTO PRESENZE
MAGGIO 2016

301 20-lug-16 325072 2298 0 1,60
MESCIA QUIRINO COMPENSO MEDIATORE AVV. MESCIA (PROC.

N. 93/2016 ID 15400732; N. 112/2016 ID 154

301 20-lug-16 121603 2298 0 8,80
MESCIA QUIRINO COMPENSO MEDIATORE AVV. MESCIA (PROC.

N. 93/2016 ID 15400732; N. 112/2016 ID 154

301 20-lug-16 325072 2298 8 32,00
MESCIA QUIRINO COMPENSO MEDIATORE AVV. MESCIA (PROC.

N. 93/2016 ID 15400732; N. 112/2016 ID 154

301 20-lug-16 121603 2298 0 0,35
MESCIA QUIRINO COMPENSO MEDIATORE AVV. MESCIA (PROC.

N. 93/2016 ID 15400732; N. 112/2016 ID 154

302 20-lug-16 330061 2298 0 2.800,00
SECRETEL SERVICE SRL

SERVIZIO DI CENTRALINO TELEFONICO CON
RISPOSTA DA REMOTO, SERVIZIO TICKET,
PIATT

302 20-lug-16 330061 2298 0 450,00
SECRETEL SERVICE SRL

SERVIZIO DI CENTRALINO TELEFONICO CON
RISPOSTA DA REMOTO, SERVIZIO TICKET,
PIATT

302 20-lug-16 330061 2298 0 3.320,00
SECRETEL SERVICE SRL

SERVIZIO DI CENTRALINO TELEFONICO CON
RISPOSTA DA REMOTO, SERVIZIO TICKET,
PIATT

303 20-lug-16 325010 2113 0 1.187,07
LA MOLISANA SERVIZI DI PILLA FRANCESCO & C.
S.N.C.

FT. N. 150 PA - ONERI PULIZIA SEDE DI
CAMPOBASSO - 06/2016

304 20-lug-16 325020 2125 0 550,00 PEDONE ANTONIO ASSISTENZA HW E SW 06-07/2016
304 20-lug-16 325020 2125 0 550,00 PEDONE ANTONIO ASSISTENZA HW E SW 06-07/2016

305 20-lug-16 326001 4201 0 569,34 ZUCCHETTI INFORMATICA SPA FT. N. 999/PA - NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI II
TRIM. 2016



306 22-lug-16 325020 2125 0 150,00 TEKNE & MAINTENANCE RICARICA CLIMATIZZATORE UFFICIO DOTT.
BERARDINI (IS)

307 22-lug-16 324011 1599 0 81,95
A.S.RE.M. AZIENDA SANITARIA REGIONALE
MOLISE

FT. N. FATEL/2016/321 E N. FATEL/2016/293 -
DIVERSE PRESTAZIONI SANIT. EROGATE A

307 22-lug-16 324011 1599 0 33,75
A.S.RE.M. AZIENDA SANITARIA REGIONALE
MOLISE

FT. N. FATEL/2016/321 E N. FATEL/2016/293 -
DIVERSE PRESTAZIONI SANIT. EROGATE A

308 22-lug-16 327006 2101 0 522,50 TONER & CO S.R.L. ACQUISTO CARTA F.TO A4

309 22-lug-16 330034 3116 2943,54 70.644,96
UNIONE REGIONALE C.C.I.A.A MOLISE

III RATA CONTRIBUTO INIZIATIVE
PROMOZIONALI - PAGAMENTO ESCLUSO DAL
CONTROLLO EX

310 22-lug-16 328004 3116 602,9 14.469,60
UNIONE REGIONALE C.C.I.A.A MOLISE

III RATA QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2016 -
PAGAMENTO ESCLUSO DAL CONTROLLO EX
ART. 4

311 22-lug-16 111305 5152 0 6.600,00 EUROLAB S.R.L. FT. N. 30 - ACQUISTO N. 24 THIN CLIENT MOD.
C9050

312 22-lug-16 247013 1203 0 552,82 CISL FUNZIONE PUBBLICA TRATTENUTE SINDACALI DA GENNAIO A
LUGLIO 2016

313 22-lug-16 247013 1203 0 1.161,23 CGIL - COMITATO REG.LE DEL MOLISE TRATTENUTE SINDACALI DA GENNAIO A
LUGLIO 2016

314 22-lug-16 247013 1203 0 237,16 UIL F.P.L. PROVINCIALE DI CAMPOBASSO TRATTENUTE SINDACALI DA GENNAIO A
LUGLIO 2016

315 22-lug-16 247013 1203 0 166,28 F.I.A.D.E.L. DI ISERNIA TRATTENUTE SINDACALI DA GENNAIO A
LUGLIO 2016

316 22-lug-16 246017 6204 0 4.308,25
SOCIETA' AGRICOLA SANTOIANNI DI SANTOIANNI
ANTONIO E C. S.N.C.

CUP: H84B13000320005 INCENTIVI PER
L'INNOVAZIONE DEL PRODOTTO

317 22-lug-16 325020 2125 0 60,00 BOTTIGLIA ANTONIO MANUTENZIONE ORDINARIA SEDE CAMERALE
(PORTONE D'INGRESSO)

318 22-lug-16 361003 2124 0 400,00
MAIO LEONARDO

FORNITURA E POSA IN OPERA DI CORPI
ILLUMINANTI, INTERRUTTORI, PLACCHETTE E
ALTRO

319 26-lug-16 247012 7500 0 50,00 BURGOS REYES MARIA ALTAGRACIA RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ALBO GESTORI
AMBIENTALI NON DOVUTO

320 26-lug-16 361006 2298 0 0,77 EQUITALIA SUD SPA RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE PER
SGRAVIO A FAVORE DI MURETTA CLAUDIA

320 26-lug-16 361005 2298 0 26,69 EQUITALIA SUD SPA RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE PER
SGRAVIO A FAVORE DI MURETTA CLAUDIA

320 26-lug-16 361004 2298 0 12,13 EQUITALIA SUD SPA RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE PER
SGRAVIO A FAVORE DI MURETTA CLAUDIA

321 26-lug-16 325077 2108 0 150,00

FONDAZIONE ISTITUTO GUGLIELMO
TAGLIACARNE

WEB CONFERENCE: CONTRATTI DI LAVORO,
SERVIZI E FORNITURE SOTTO SOGLIA ALLA
LUCE



322 26-lug-16 325072 2298 34,92 139,68
ORLANDO ROMINA COMPENSO MEDIATORE DOTT.SSA ORLANDO

(PROC. N. 49/2016 - ID 15355227; N. 61/2016

323 26-lug-16 325072 2298 4 16,00 ROSATI IDANA COMPENSO MEDIAZIONE -CONTROVERSIA N.
8/2016 ID 15353234

324 26-lug-16 326000 4202 0 1.000,00 IADEMARCO PASQUALE FITTO LOCALI ARCHIVIO MESE LUGLIO 2016

325 27-lug-16 325080 2298 0 1.749,00 UNIONE REGIONALE C.C.I.A.A MOLISE ORD. N. 10/2016 - ANALISI VINI D.O.C.
FEBBRAIO 2016

325 27-lug-16 121603 2298 0 23,32 UNIONE REGIONALE C.C.I.A.A MOLISE ORD. N. 10/2016 - ANALISI VINI D.O.C.
FEBBRAIO 2016

325 27-lug-16 325080 2298 0 106,00 UNIONE REGIONALE C.C.I.A.A MOLISE ORD. N. 10/2016 - ANALISI VINI D.O.C.
FEBBRAIO 2016

325 27-lug-16 121603 2298 0 384,78 UNIONE REGIONALE C.C.I.A.A MOLISE ORD. N. 10/2016 - ANALISI VINI D.O.C.
FEBBRAIO 2016

326 27-lug-16 121603 2298 0 151,58 UNIONE REGIONALE C.C.I.A.A MOLISE ORD. N. 13/2016 - ANALISI VINI D.O.C. MARZO
2016

326 27-lug-16 325080 2298 0 689,00 UNIONE REGIONALE C.C.I.A.A MOLISE ORD. N. 13/2016 - ANALISI VINI D.O.C. MARZO
2016

327 27-lug-16 246101 7500 0 10.000,00 IS.I.S.S. C/ANTICIPI (FAI) CB -ACQUISIZIONE PASSIVO PATRIMONIALE
AZ. SPECIALE FAI (DET. 44/2014)

328 28-lug-16 121406 7500 0 1,76
ECOCERVED S.R.L.

CANONE SISTRI: MARZO-GIUGNO -
MONITORAGGIO VARIAZIONI ALBO GESTORI:
APRILE-GIUGN

328 28-lug-16 121406 7500 0 225,68
ECOCERVED S.R.L.

CANONE SISTRI: MARZO-GIUGNO -
MONITORAGGIO VARIAZIONI ALBO GESTORI:
APRILE-GIUGN

328 28-lug-16 121406 7500 0 508,50
ECOCERVED S.R.L.

CANONE SISTRI: MARZO-GIUGNO -
MONITORAGGIO VARIAZIONI ALBO GESTORI:
APRILE-GIUGN

329 28-lug-16 121406 7500 0 1.666,67 ECOCERVED S.R.L. ALBO GESTORI CANONE MAGGIO - GIUGNO
2016

330 28-lug-16 325050 2123 0 741,93 ECOCERVED S.R.L. MANUTENZIONE E GESTIONE REGISTRO FGAS
II TRIM. 2016

331 28-lug-16 121406 7500 0 11.150,00 ECOCERVED S.R.L. ALBO GESTORI: ASSISTENZA E FORMAZIONE -
GIUGNO 2016

332 28-lug-16 121406 7500 0 11.150,00 ECOCERVED S.R.L. ALBO GESTORI: ASSISTENZA E FORMAZIONE -
MARZO 2016

333 28-lug-16 121406 7500 0 11.150,00 ECOCERVED S.R.L. ALBO GESTORI: ASSISTENZA E FORMAZIONE -
FEBBRAIO 2016

334 28-lug-16 121406 7500 0 11.150,00
ECOCERVED S.R.L. ALBO GESTORI: ASSISTENZA E FORMAZIONE -

APRILE 2016 AL NETTO NOTA CRED.267/16



334 28-lug-16 121406 7500 0 -10.645,25
ECOCERVED S.R.L. ALBO GESTORI: ASSISTENZA E FORMAZIONE -

APRILE 2016 AL NETTO NOTA CRED.267/16

335 28-lug-16 121406 7500 0 11.150,00 ECOCERVED S.R.L. ALBO GESTORI: ASSISTENZA E FORMAZIONE -
MAGGIO 2016

336 28-lug-16 121406 7500 0 11.500,00 ECOCERVED S.R.L. ALBO GESTORI: ASSISTENZA E FORMAZIONE -
GENNAIO 2016

337 28-lug-16 325050 2123 0 245,70
ECOCERVED S.R.L.

MANUTENZIONE E GESTIONE REGISTRO FGAS
I TRIM. 2016 + CANONE ANNUO ISCRIZIONE
RAE

337 28-lug-16 325050 2123 0 244,86
ECOCERVED S.R.L.

MANUTENZIONE E GESTIONE REGISTRO FGAS
I TRIM. 2016 + CANONE ANNUO ISCRIZIONE
RAE

337 28-lug-16 325050 2123 0 244,86
ECOCERVED S.R.L.

MANUTENZIONE E GESTIONE REGISTRO FGAS
I TRIM. 2016 + CANONE ANNUO ISCRIZIONE
RAE

338 29-lug-16 325050 2123 0 5,98
ECOCERVED S.R.L.

MANUTENZIONE E GESTIONE REGISTRO FGAS
I TRIM. 2016 + CANONE ANNUO ISCRIZIONE
RAE

338 29-lug-16 325050 2123 0 5,56
ECOCERVED S.R.L.

MANUTENZIONE E GESTIONE REGISTRO FGAS
I TRIM. 2016 + CANONE ANNUO ISCRIZIONE
RAE

339 29-lug-16 121406 7500 0 221,60
ECOCERVED S.R.L.

PORTA APPLICATIVA SISTRI, CANONE SISTRI,
MONITORAGGIO VARIAZ. ALBO: GENNAIO-
MARZ

339 29-lug-16 121406 7500 0 8,80
ECOCERVED S.R.L.

PORTA APPLICATIVA SISTRI, CANONE SISTRI,
MONITORAGGIO VARIAZ. ALBO: GENNAIO-
MARZ

339 29-lug-16 121406 7500 0 508,50
ECOCERVED S.R.L.

PORTA APPLICATIVA SISTRI, CANONE SISTRI,
MONITORAGGIO VARIAZ. ALBO: GENNAIO-
MARZ

340 29-lug-16 121406 7500 0 102,92 ECOCERVED S.R.L. ISCRIZIONE C.P. CANONE ANNUO
341 29-lug-16 121406 7500 0 80,08 ECOCERVED S.R.L. PORTA APPLICATIVA REG.IMPRESE
342 29-lug-16 121406 7500 0 191,70 ECOCERVED S.R.L. ARCHIVIAZIONE OTTICA
343 29-lug-16 121406 7500 0 1.666,67 ECOCERVED S.R.L. ALBO GESTORI: GESTIONE ANNUA
344 29-lug-16 121406 7500 0 111,76 ECOCERVED S.R.L. PORTA APPLICATIVA REGISTRO IMPRESE
345 29-lug-16 121406 7500 0 100,43 ECOCERVED S.R.L. ISCRIZIONE C.P. CANONE ANNUO

346 29-lug-16 121406 7500 0 191,70 ECOCERVED S.R.L. ARCHIVIAZIONE OTTICA COSTO A
DOCUMENTO

347 29-lug-16 121406 7500 0 1.200,00 ECOCERVED S.R.L. FORMAZIONE IN MATERIA AMBIENTALE -
DET.DIR.30 DEL 02/05/201

348 29-lug-16 121406 7500 0 1.666,67 ECOCERVED S.R.L. ALBO GESTORI: MESE GENNAIO



349 01-ago-16 326000 4202 0 1.000,00 IADEMARCO PASQUALE FITTO LOCALI ARCHIVIO MESE AGOSTO 2016

353 02-ago-16 121406 196,16 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI, INDENNITà E RIMBORSI ALBO
GESTORI I E II TRIM 2016

353 02-ago-16 121406 1517,99 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI, INDENNITà E RIMBORSI ALBO
GESTORI I E II TRIM 2016

353 02-ago-16 121406 7500 0 5.552,61 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI, INDENNITà E RIMBORSI ALBO
GESTORI I E II TRIM 2016

353 02-ago-16 121406 21,08 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI, INDENNITà E RIMBORSI ALBO
GESTORI I E II TRIM 2016

353 02-ago-16 121406 84,06 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI, INDENNITà E RIMBORSI ALBO
GESTORI I E II TRIM 2016

354 02-ago-16 245000 4502 0 264,04 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) CB - GETTONE E RIMBORSI CONSIGLIO II
SEMESTRE 2015 DE ANGELIS appr 1382/2015

355 02-ago-16 245003 4503 0 1.229,07 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) CB - GETTONI, INDENN. E RIMBORSI GIUNTA IV
TRIMESTRE 2015 DE ANGELIS APPR. 1383/

356 02-ago-16 245012 7500 0 1.322,62 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) CB -GETTONI E INDENNITA' ALBO GEST.IV TRIM
DE ANGELIS APPR.1379

357 02-ago-16 246010 4503 0 138,42 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) CB -INDENNITà GIUNTA DE ANGELIS 1-17
GENNAIO 2016 APPR.17/2016

358 04-ago-16 121532 7500 0 400.000,00 UNIONE REGIONALE C.C.I.A.A MOLISE CONCESSIONE ANTICIPAZIONE DI LIQUIDITà
DELIBERA GIUNTA N.55/2016

359 04-ago-16 361003 2299 0 2.135,08
SE.A.CO. SAS CONDOMINIO VIA SCATOLONE

QUOTE CONDOMINIALI IMMOBILI DI VIA
SCATOLONE: SALDO 2015 E RATE
GENNAIO/LUGLIO 2

360 04-ago-16 325068 2298 0 420,00 SE.A.CO. SAS CONDOMINIO VIA SCATOLONE QUOTE CONDOMINIALI IMMOBILI VIA
SCATOLONE. RATE GENNAIO/LUGLIO 2016

361 05-ago-16 330065 1501 0 250,00
APICE DI ANDROS DI ROSSELLA CALARCO S.A.S.

CUP H39D15000090005 PROGRAMMA
ERASMUS+ "THE RUINS OF THE PAST ..." -
BIGLIETTO A

362 05-ago-16 121406 7500 0 420,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) RIMBORSO SPESE COMPONENTE ALBO
GESTORI AMBIENTALI - LALLI C.

363 08-ago-16 361003 4199 0 341,00
DE LELLIS FRANCESCO REGOLAZIONE PREMIO POLIZZA CUMULATIVA

CVT (CASKO- ISPETTORE METRICO)

364 08-ago-16 325072 2298 20 80,00 DI SARRO ANTONELLA COMPENSO OCCASIONALE PER MEDIAZIONE
CONTROVERSIE 107, 121 E 132

364 08-ago-16 325072 2298 0 2,00 DI SARRO ANTONELLA COMPENSO OCCASIONALE PER MEDIAZIONE
CONTROVERSIE 107, 121 E 132

365 08-ago-16 325072 2298 8 32,00 ROSATI IDANA COMPENSO MEDIAZIONE N. 27/2016 ID
15354281

366 08-ago-16 325072 2298 0 2,40 D'ITRI LOREDANA COMPENSO MEDIAZIONE PROC. n. 25/2016 ID
15354191, PROC. 51/2016 ID 15355255



366 08-ago-16 325072 2298 0 60,00 D'ITRI LOREDANA COMPENSO MEDIAZIONE PROC. n. 25/2016 ID
15354191, PROC. 51/2016 ID 15355255

367 08-ago-16 325072 2298 0 1,72 PETTINE FRANCESCO ONORARIO MEDIAZIONI CONTROVERSIA N.
4/2016

367 08-ago-16 121603 2298 0 9,46 PETTINE FRANCESCO ONORARIO MEDIAZIONI CONTROVERSIA N.
4/2016

367 08-ago-16 325072 2298 8,6 34,40 PETTINE FRANCESCO ONORARIO MEDIAZIONI CONTROVERSIA N.
4/2016

367 08-ago-16 121603 2298 0 0,38 PETTINE FRANCESCO ONORARIO MEDIAZIONI CONTROVERSIA N.
4/2016

368 09-ago-16 329006 1288,4 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) ACCONTO INDENNITà PRESIDENTE I SEM. 2016

368 09-ago-16 329006 6739,48 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) ACCONTO INDENNITà PRESIDENTE I SEM. 2016

368 09-ago-16 329006 4504 0 7.687,88 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) ACCONTO INDENNITà PRESIDENTE I SEM. 2016

368 09-ago-16 329006 118,54 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) ACCONTO INDENNITà PRESIDENTE I SEM. 2016

368 09-ago-16 329006 270,7 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) ACCONTO INDENNITà PRESIDENTE I SEM. 2016

369 09-ago-16 244000 7500 0 83.697,85 DIPENDENTI CCIAA RETRIBUZIONI MESE DI AGOSTO

370 09-ago-16 330049 2298 0 1.956,30
PETRI MASSIMILIANO

COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONSULENZA AI
FINI DEL  PROGETTO EASYCONNECTING -
PROG

370 09-ago-16 330049 2298 0 355,69
PETRI MASSIMILIANO

COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONSULENZA AI
FINI DEL  PROGETTO EASYCONNECTING -
PROG

370 09-ago-16 330049 2298 0 78,25
PETRI MASSIMILIANO

COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONSULENZA AI
FINI DEL  PROGETTO EASYCONNECTING -
PROG

370 09-ago-16 330049 2298 -1778,45 -7.113,81
PETRI MASSIMILIANO

COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONSULENZA AI
FINI DEL  PROGETTO EASYCONNECTING -
PROG

370 09-ago-16 330049 2298 0 -177,85
PETRI MASSIMILIANO

COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONSULENZA AI
FINI DEL  PROGETTO EASYCONNECTING -
PROG

370 09-ago-16 330049 2298 0 -355,69
PETRI MASSIMILIANO

COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONSULENZA AI
FINI DEL  PROGETTO EASYCONNECTING -
PROG

370 09-ago-16 330049 2298 0 -78,25
PETRI MASSIMILIANO

COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONSULENZA AI
FINI DEL  PROGETTO EASYCONNECTING -
PROG



370 09-ago-16 330049 2298 1778,45 7.113,81
PETRI MASSIMILIANO

COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONSULENZA AI
FINI DEL  PROGETTO EASYCONNECTING -
PROG

370 09-ago-16 330049 2298 0 177,85
PETRI MASSIMILIANO

COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONSULENZA AI
FINI DEL  PROGETTO EASYCONNECTING -
PROG

370 09-ago-16 330049 2298 0 355,69
PETRI MASSIMILIANO

COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONSULENZA AI
FINI DEL  PROGETTO EASYCONNECTING -
PROG

370 09-ago-16 330049 2298 0 78,25
PETRI MASSIMILIANO

COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONSULENZA AI
FINI DEL  PROGETTO EASYCONNECTING -
PROG

370 09-ago-16 330049 2298 1778,45 7.113,81
PETRI MASSIMILIANO

COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONSULENZA AI
FINI DEL  PROGETTO EASYCONNECTING -
PROG

371 09-ago-16 247013 1203 0 1.220,46 INPDAP UFFICIO DI CAMPOBASSO XXX6100401741020703XXX PRESTITO INPDAP
07/2016

372 09-ago-16 247013 1203 0 106,00 FIDES SPA QUOTA LUGLIO IACIOFANO
373 09-ago-16 247013 1203 0 64,00 UNIFIN SPA QUOTA GUASTAFERRI LUGLIO 2016

374 09-ago-16 247013 1203 0 10.664,16 CASSA MUTUA DIPEND.CAMERALI QUOTE CASSA MUTUA MESI MAGGIO, GIUGNO
E LUGLIO 2016

375 10-ago-16 325072 2298 0 15,56 NAPOLITANO PAOLINO CB -ONORARIO MEDIAZIONE CONTROVERSIE
2015

375 10-ago-16 325072 2298 0 15,56 NAPOLITANO PAOLINO CB -ONORARIO MEDIAZIONE CONTROVERSIE
2015

375 10-ago-16 325072 2298 0 5,60 NAPOLITANO PAOLINO CB -ONORARIO MEDIAZIONE CONTROVERSIE
2015

375 10-ago-16 325072 2298 0 31,11 NAPOLITANO PAOLINO CB -ONORARIO MEDIAZIONE CONTROVERSIE
2015

375 10-ago-16 325072 2298 0 15,56 NAPOLITANO PAOLINO CB -ONORARIO MEDIAZIONE CONTROVERSIE
2015

375 10-ago-16 325072 2298 0 31,09 NAPOLITANO PAOLINO CB -ONORARIO MEDIAZIONE CONTROVERSIE
2015

375 10-ago-16 325072 2298 0 15,56 NAPOLITANO PAOLINO CB -ONORARIO MEDIAZIONE CONTROVERSIE
2015

375 10-ago-16 325072 2298 0 15,56 NAPOLITANO PAOLINO CB -ONORARIO MEDIAZIONE CONTROVERSIE
2015

376 10-ago-16 361003 2299 0 73,50 POSTE ITALIANE S.P.A. - RM SPESE POSTALI PICK UP DICEMBRE 2015
377 10-ago-16 361003 2299 0 73,50 POSTE ITALIANE S.P.A. - RM SPESE POSTALI PICK UP  - NOVEMBRE 2015

378 10-ago-16 361003 2298 0 24,60 POSTE ITALIANE S.P.A. - RM STAMPA QT. 6 - RACC NAZ. 401 QT. 6 - AR QT. 6
DAL 01/11/2015 AL 31/12/2015



379 10-ago-16 361003 2299 0 88,20 POSTE ITALIANE S.P.A. - RM CONSEGNA A DOMICILIO 01/12/2015 -
31/12/2015

380 10-ago-16 325020 2125 0 1.812,52
CALIFEL - S.R.L.

MANUTENZIONE IMPIANTI IDRICO-SANITARI,
RISCALDAMENTO E CONDIZIONAMENTO SEDE
DI C

381 10-ago-16 325068 2298 0 220,32 IC OUTSOURCING SCRL SERVIZIO DOGE - II TRIM. 2016
382 10-ago-16 325020 2125 0 340,00 FATTORI SAFEST S.R.L. ORD. N. 3/2016 - MANUTENZIONE BOLLATRICI

383 23-ago-16 243009 1203 0 320,92 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 01741020703 - CCIAA MOLISE - 201607 -
CONTRIBUTO FONDO PERSEO 07/2016

384 23-ago-16 247013 1203 0 14.131,91 CASSA MUTUA DIPEND.CAMERALI QUOTE CASSA MUTUA CB MESI GENNAIO,
FEBBRAIO, MARZO E APRILE 2016

385 23-ago-16 247013 1203 0 1.400,00
CASSA MUTUA INTERNA DIPENDENTI CAMERA DI
COMMERCIO DI ISERNIA

QUOTE CASSA MUTUA IS MESI
GENNAIO/LUGLIO 2016

386 23-ago-16 325006 2118 0 2,00 ESTRA ENERGIE S.R.L. FT. N. 161900400177/2016 - CONSUMI GAS
MESE DI 18-31 GENNAIO 2016

386 23-ago-16 325006 2118 0 250,11 ESTRA ENERGIE S.R.L. FT. N. 161900400177/2016 - CONSUMI GAS
MESE DI 18-31 GENNAIO 2016

386 23-ago-16 325006 2118 0 154,00 ESTRA ENERGIE S.R.L. FT. N. 161900400177/2016 - CONSUMI GAS
MESE DI 18-31 GENNAIO 2016

386 23-ago-16 325006 2118 0 5,81 ESTRA ENERGIE S.R.L. FT. N. 161900400177/2016 - CONSUMI GAS
MESE DI 18-31 GENNAIO 2016

387 23-ago-16 325006 2118 0 0,66 ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS PERIODO 18/01/2016 - 31/05/2016

387 23-ago-16 325006 2118 0 92,29 ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS PERIODO 18/01/2016 - 31/05/2016

387 23-ago-16 325006 2118 0 1,84 ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS PERIODO 18/01/2016 - 31/05/2016

387 23-ago-16 325006 2118 0 32,65 ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS PERIODO 18/01/2016 - 31/05/2016

387 23-ago-16 325006 2118 0 92,46 ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS PERIODO 18/01/2016 - 31/05/2016

387 23-ago-16 325006 2118 0 253,10 ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS PERIODO 18/01/2016 - 31/05/2016

387 23-ago-16 325006 2118 0 -32,47 ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS PERIODO 18/01/2016 - 31/05/2016

387 23-ago-16 325006 2118 0 -1,50 ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS PERIODO 18/01/2016 - 31/05/2016

387 23-ago-16 325006 2118 0 1.145,32 ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS PERIODO 18/01/2016 - 31/05/2016

387 23-ago-16 325006 2118 0 6,52 ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS PERIODO 18/01/2016 - 31/05/2016



387 23-ago-16 325006 2118 0 1,84 ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS PERIODO 18/01/2016 - 31/05/2016

387 23-ago-16 325006 2118 0 84,08 ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS PERIODO 18/01/2016 - 31/05/2016

387 23-ago-16 325006 2118 0 0,37 ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS PERIODO 18/01/2016 - 31/05/2016

387 23-ago-16 325006 2118 0 1,78 ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS PERIODO 18/01/2016 - 31/05/2016

387 23-ago-16 325006 2118 0 17,20 ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS PERIODO 18/01/2016 - 31/05/2016

387 23-ago-16 325006 2118 0 11,62 ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS PERIODO 18/01/2016 - 31/05/2016

387 23-ago-16 325006 2118 0 500,06 ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS PERIODO 18/01/2016 - 31/05/2016

387 23-ago-16 325006 2118 0 36,54 ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS PERIODO 18/01/2016 - 31/05/2016

387 23-ago-16 325006 2118 0 256,97 ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS PERIODO 18/01/2016 - 31/05/2016

387 23-ago-16 325006 2118 0 2.158,56 ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS PERIODO 18/01/2016 - 31/05/2016

387 23-ago-16 325006 2118 0 -56,74 ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS PERIODO 18/01/2016 - 31/05/2016

387 23-ago-16 325006 2118 0 1,77 ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS PERIODO 18/01/2016 - 31/05/2016

387 23-ago-16 325006 2118 0 0,15 ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS PERIODO 18/01/2016 - 31/05/2016

387 23-ago-16 325006 2118 0 26,64 ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS PERIODO 18/01/2016 - 31/05/2016

387 23-ago-16 325006 2118 0 1,84 ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS PERIODO 18/01/2016 - 31/05/2016

387 23-ago-16 325006 2118 0 1,66 ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS PERIODO 18/01/2016 - 31/05/2016

387 23-ago-16 325006 2118 0 161,08 ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS PERIODO 18/01/2016 - 31/05/2016

387 23-ago-16 325006 2118 0 1,66 ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS PERIODO 18/01/2016 - 31/05/2016

387 23-ago-16 325006 2118 0 104,83 ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS PERIODO 18/01/2016 - 31/05/2016

387 23-ago-16 325006 2118 0 8,85 ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS PERIODO 18/01/2016 - 31/05/2016

387 23-ago-16 325006 2118 0 1,84 ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS PERIODO 18/01/2016 - 31/05/2016



387 23-ago-16 325006 2118 0 1,66 ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS PERIODO 18/01/2016 - 31/05/2016

387 23-ago-16 325006 2118 0 21,06 ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS PERIODO 18/01/2016 - 31/05/2016

387 23-ago-16 325006 2118 0 107,88 ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS PERIODO 18/01/2016 - 31/05/2016

387 23-ago-16 325006 2118 0 127,94 ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS PERIODO 18/01/2016 - 31/05/2016

387 23-ago-16 325006 2118 0 98,60 ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS PERIODO 18/01/2016 - 31/05/2016

387 23-ago-16 325006 2118 0 457,67 ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS PERIODO 18/01/2016 - 31/05/2016

387 23-ago-16 325006 2118 0 151,03 ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS PERIODO 18/01/2016 - 31/05/2016

387 23-ago-16 325006 2118 0 29,17 ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS PERIODO 18/01/2016 - 31/05/2016

387 23-ago-16 325006 2118 0 25,19 ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS PERIODO 18/01/2016 - 31/05/2016

388 23-ago-16 325020 2125 0 1.035,50 LUCIANO ANGELO - IMPIANTI TECNOLOGICI S.R.L. MANUTENZIONE IMP. ANTINCENDIO SEDE CB -
I SEM. 2016

389 12-set-16 247013 1203 0 1.220,46 INPDAP UFFICIO DI CAMPOBASSO XXX6100501741020703XXX PRESTITO INPDAP
08/2016

390 12-set-16 247013 1203 0 106,00 FIDES SPA QUOTA AGOSTO IACIOFANO
391 12-set-16 247013 1203 0 64,00 UNIFIN SPA QUOTA GUASTAFERRI AGOSTO 2016
392 12-set-16 247013 1203 0 3.397,72 CASSA MUTUA DIPEND.CAMERALI QUOTE CASSA MUTUA CB 08/2016

393 12-set-16 247013 1203 0 200,00
CASSA MUTUA INTERNA DIPENDENTI CAMERA DI
COMMERCIO DI ISERNIA QUOTE CASSA MUTUA IS 08/2016

394 12-set-16 243009 1203 0 320,92
FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 01741020703 - 20160801 - 20160831 - CCIAA DEL

MOLISE - CONTRIBUTO FONDO PERSEO 0

395 13-set-16 121411 7500 0 41,02 SANTORO ROSSELLA CB - FASCICOLO 27/2014/31879 PROCEDURA
ESECUTIVA

396 13-set-16 326000 4202 0 1.000,00 IADEMARCO PASQUALE FITTO LOCALI ARCHIVIO MESE SETTEMBRE
2016 -AL NETTO REV.86

397 13-set-16 121535 7500 0 1.000,00
POSTE ITALIANE SPA - C.R.P. CAMPOBASSO CP -
MACCHINE AFFRANCATRICI

RIF. 31716020 - 2° ANTICIPO SU CONTO DI
CREDITO EASY BASIC

398 13-set-16 247000 7500 0 564,87 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) CB -RIACCREDITO GETTONI CONSIGLIO
FERRARIS E GIACCI PER BONIFICO ERRATO

399 13-set-16 325072 2298 0 6,64 SANZARI FILOMENA ONORARIO MEDIAZIONI CONTROVERSIE N.
111/2016 ID 15421279, N. 110/2016 ID 1542126

399 13-set-16 325072 2298 0 166,00 SANZARI FILOMENA ONORARIO MEDIAZIONI CONTROVERSIE N.
111/2016 ID 15421279, N. 110/2016 ID 1542126



400 15-set-16 330034 3116 400 9.600,00 UNIONE REGIONALE C.C.I.A.A MOLISE ACCONTO IV RATA CONTRIBUTO  INIZIATIVE
PROMOZIONALI

401 15-set-16 325072 2298 80,8 323,20 VERRUSIO ELIANA COMPENSO MEDIATORE  (PROC. N. 6/2016 ID
15352929; N. 11/2016 ID 15353971; N. 1/2

401 15-set-16 121603 2298 0 3,56 VERRUSIO ELIANA COMPENSO MEDIATORE  (PROC. N. 6/2016 ID
15352929; N. 11/2016 ID 15353971; N. 1/2

401 15-set-16 325072 2298 0 16,16 VERRUSIO ELIANA COMPENSO MEDIATORE  (PROC. N. 6/2016 ID
15352929; N. 11/2016 ID 15353971; N. 1/2

401 15-set-16 121603 2298 0 88,88 VERRUSIO ELIANA COMPENSO MEDIATORE  (PROC. N. 6/2016 ID
15352929; N. 11/2016 ID 15353971; N. 1/2

402 19-set-16 325072 2298 0 16,00 FERA RITA COMPENSO MEDIATORE AVV. FERA (PROC. N.
122/2015; N. 38/2016)

402 19-set-16 121603 2298 0 3,52 FERA RITA COMPENSO MEDIATORE AVV. FERA (PROC. N.
122/2015; N. 38/2016)

402 19-set-16 325072 2298 80 320,00 FERA RITA COMPENSO MEDIATORE AVV. FERA (PROC. N.
122/2015; N. 38/2016)

402 19-set-16 121603 2298 0 161,17 FERA RITA COMPENSO MEDIATORE AVV. FERA (PROC. N.
122/2015; N. 38/2016)

402 19-set-16 325072 2298 0 29,30 FERA RITA COMPENSO MEDIATORE AVV. FERA (PROC. N.
122/2015; N. 38/2016)

402 19-set-16 121603 2298 0 6,45 FERA RITA COMPENSO MEDIATORE AVV. FERA (PROC. N.
122/2015; N. 38/2016)

402 19-set-16 325072 2298 146,52 586,08 FERA RITA COMPENSO MEDIATORE AVV. FERA (PROC. N.
122/2015; N. 38/2016)

402 19-set-16 121603 2298 0 88,00 FERA RITA COMPENSO MEDIATORE AVV. FERA (PROC. N.
122/2015; N. 38/2016)

403 19-set-16 325020 2125 0 550,00 PEDONE ANTONIO ASSISTENZA HW E SW 08-09/2016
403 19-set-16 325020 2125 0 550,00 PEDONE ANTONIO ASSISTENZA HW E SW 08-09/2016

404 19-set-16 325068 2298 0 60,00 ISSAN DI MICHELE TESTA PRODOTTI PER L'IGIENE DELLA PERSONA -
SEDE DI IS

404 19-set-16 325068 2298 0 78,00 ISSAN DI MICHELE TESTA PRODOTTI PER L'IGIENE DELLA PERSONA -
SEDE DI IS

405 19-set-16 325010 2113 0 900,00 PULISERVICE S.R.L. FT. NN. 75 E 86 - ONERI PULIZIA SEDE DI
ISERNIA - LUGLIO-AGOSTO 2016 - CIG  Z651

405 19-set-16 325010 2113 0 900,00 PULISERVICE S.R.L. FT. NN. 75 E 86 - ONERI PULIZIA SEDE DI
ISERNIA - LUGLIO-AGOSTO 2016 - CIG  Z651

406 19-set-16 325006 2118 0 1,78 ESTRA ENERGIE S.R.L. ONERI DI RISCALDAMENTO GIUGNO E LUGLIO
2016 AL NETTO DI NN.C. 04-07/2016

406 19-set-16 325006 2118 0 1,78 ESTRA ENERGIE S.R.L. ONERI DI RISCALDAMENTO GIUGNO E LUGLIO
2016 AL NETTO DI NN.C. 04-07/2016

406 19-set-16 325006 2118 0 -64,79 ESTRA ENERGIE S.R.L. ONERI DI RISCALDAMENTO GIUGNO E LUGLIO
2016 AL NETTO DI NN.C. 04-07/2016



406 19-set-16 325006 2118 0 -56,31 ESTRA ENERGIE S.R.L. ONERI DI RISCALDAMENTO GIUGNO E LUGLIO
2016 AL NETTO DI NN.C. 04-07/2016

406 19-set-16 325006 2118 0 22,79 ESTRA ENERGIE S.R.L. ONERI DI RISCALDAMENTO GIUGNO E LUGLIO
2016 AL NETTO DI NN.C. 04-07/2016

406 19-set-16 325006 2118 0 49,34 ESTRA ENERGIE S.R.L. ONERI DI RISCALDAMENTO GIUGNO E LUGLIO
2016 AL NETTO DI NN.C. 04-07/2016

406 19-set-16 325006 2118 0 15,01 ESTRA ENERGIE S.R.L. ONERI DI RISCALDAMENTO GIUGNO E LUGLIO
2016 AL NETTO DI NN.C. 04-07/2016

406 19-set-16 325006 2118 0 -1,83 ESTRA ENERGIE S.R.L. ONERI DI RISCALDAMENTO GIUGNO E LUGLIO
2016 AL NETTO DI NN.C. 04-07/2016

406 19-set-16 325006 2118 0 -8,06 ESTRA ENERGIE S.R.L. ONERI DI RISCALDAMENTO GIUGNO E LUGLIO
2016 AL NETTO DI NN.C. 04-07/2016

406 19-set-16 325006 2118 0 20,30 ESTRA ENERGIE S.R.L. ONERI DI RISCALDAMENTO GIUGNO E LUGLIO
2016 AL NETTO DI NN.C. 04-07/2016

406 19-set-16 325006 2118 0 4,50 ESTRA ENERGIE S.R.L. ONERI DI RISCALDAMENTO GIUGNO E LUGLIO
2016 AL NETTO DI NN.C. 04-07/2016

406 19-set-16 325006 2118 0 1,84 ESTRA ENERGIE S.R.L. ONERI DI RISCALDAMENTO GIUGNO E LUGLIO
2016 AL NETTO DI NN.C. 04-07/2016

406 19-set-16 325006 2118 0 -12,57 ESTRA ENERGIE S.R.L. ONERI DI RISCALDAMENTO GIUGNO E LUGLIO
2016 AL NETTO DI NN.C. 04-07/2016

406 19-set-16 325006 2118 0 23,55 ESTRA ENERGIE S.R.L. ONERI DI RISCALDAMENTO GIUGNO E LUGLIO
2016 AL NETTO DI NN.C. 04-07/2016

406 19-set-16 325006 2118 0 13,34 ESTRA ENERGIE S.R.L. ONERI DI RISCALDAMENTO GIUGNO E LUGLIO
2016 AL NETTO DI NN.C. 04-07/2016

406 19-set-16 325006 2118 0 4,90 ESTRA ENERGIE S.R.L. ONERI DI RISCALDAMENTO GIUGNO E LUGLIO
2016 AL NETTO DI NN.C. 04-07/2016

407 19-set-16 325068 2298 0 300,00
GIULIANI ENVIRONMENT S.R.L.

PRELIEVO E TRASPORTO MATERIALE
DESTINATO ALLO SMALTIMENTO DAL
DEPOSITO DI VIA DU

408 19-set-16 326001 4201 0 625,45 KYOCERA S.P.A. FT. N. 1010367955/2016 - CANONE
FOTOCOPIATRICI DAL 09/05 ALL'08/08/2016

409 19-set-16 325075 2114 0 1.121,10
REPAS LUNCH COUPON SRL FT. N. 1530/23 E N. 1789/23 - BUONI PASTO

MESE DI LUGLIO E AGOSTO 2016 (PRESENZE

409 19-set-16 325075 2114 0 2.342,10
REPAS LUNCH COUPON SRL FT. N. 1530/23 E N. 1789/23 - BUONI PASTO

MESE DI LUGLIO E AGOSTO 2016 (PRESENZE

409 19-set-16 325075 2114 0 732,60
REPAS LUNCH COUPON SRL FT. N. 1530/23 E N. 1789/23 - BUONI PASTO

MESE DI LUGLIO E AGOSTO 2016 (PRESENZE

410 19-set-16 325010 2113 0 1.187,07
LA MOLISANA SERVIZI DI PILLA FRANCESCO & C.
S.N.C.

FT. N. 177 E N. 203 - ONERI PULIZIA SEDE DI
CAMPOBASSO - LUGLIO E AGOSTO 2016



410 19-set-16 325010 2113 0 1.187,07
LA MOLISANA SERVIZI DI PILLA FRANCESCO & C.
S.N.C.

FT. N. 177 E N. 203 - ONERI PULIZIA SEDE DI
CAMPOBASSO - LUGLIO E AGOSTO 2016

411 19-set-16 327006 2101 0 118,00 TONER & CO S.R.L. FT. N. 144 - ACQUISTO CARTUCCE TONER -
ORDINE MEPA 3115538

411 19-set-16 327006 2101 0 300,00 TONER & CO S.R.L. FT. N. 144 - ACQUISTO CARTUCCE TONER -
ORDINE MEPA 3115538

412 19-set-16 330061 2298 0 3.320,00
SECRETEL SERVICE SRL

FT. N. 14/A2 - SERVIZIO DI CENTRALINO
TELEFONICO CON RISPOSTA DA REMOTO,
SERVIZI

412 19-set-16 330061 2298 0 2.800,00
SECRETEL SERVICE SRL

FT. N. 14/A2 - SERVIZIO DI CENTRALINO
TELEFONICO CON RISPOSTA DA REMOTO,
SERVIZI

412 19-set-16 330061 2298 0 450,00
SECRETEL SERVICE SRL

FT. N. 14/A2 - SERVIZIO DI CENTRALINO
TELEFONICO CON RISPOSTA DA REMOTO,
SERVIZI

413 19-set-16 330061 2298 0 2.800,00
SECRETEL SERVICE SRL

FT. N. 15/A2 - SERVIZIO DI CENTRALINO
TELEFONICO CON RISPOSTA DA REMOTO,
SERVIZI

413 19-set-16 330061 2298 0 450,00
SECRETEL SERVICE SRL

FT. N. 15/A2 - SERVIZIO DI CENTRALINO
TELEFONICO CON RISPOSTA DA REMOTO,
SERVIZI

413 19-set-16 330061 2298 0 3.320,00
SECRETEL SERVICE SRL

FT. N. 15/A2 - SERVIZIO DI CENTRALINO
TELEFONICO CON RISPOSTA DA REMOTO,
SERVIZI

414 19-set-16 328004 3116 602,9 14.469,60
UNIONE REGIONALE C.C.I.A.A MOLISE

SALDO QUOTA ASSOCIATIVA 2016 -
PAGAMENTO ESCLUSO DAL CONTROLLO EX
ART. 48BIS, DP

415 19-set-16 330009 3116 2543,54 61.044,96
UNIONE REGIONALE C.C.I.A.A MOLISE

SALDO QUOTA ASSOCIATIVA 2016 -
PAGAMENTO ESCLUSO DAL CONTROLLO EX
ART. 48BIS, DP

416 19-set-16 325072 2298 8 32,00
MESCIA QUIRINO COMPENSO MEDIATORE AVV. MESCIA (PROC.

N. 146/2016 ID 15613920; N. 161/2016 ID 15

416 19-set-16 121603 2298 0 0,35
MESCIA QUIRINO COMPENSO MEDIATORE AVV. MESCIA (PROC.

N. 146/2016 ID 15613920; N. 161/2016 ID 15

416 19-set-16 325072 2298 0 1,60
MESCIA QUIRINO COMPENSO MEDIATORE AVV. MESCIA (PROC.

N. 146/2016 ID 15613920; N. 161/2016 ID 15

416 19-set-16 121603 2298 0 8,80
MESCIA QUIRINO COMPENSO MEDIATORE AVV. MESCIA (PROC.

N. 146/2016 ID 15613920; N. 161/2016 ID 15



417 19-set-16 325072 2298 4 16,00 ROSATI IDANA COMPENSO MEDIATORE DOTT.SSA ROSATI
(PROC. N. 147/2016 ID 15613930)

418 19-set-16 325050 2123 0 714,00

UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE
CAMERE DI COMMERCIO

FT. N. 2016/FESP-369 - CARTE CONDUCENTE,
OFFICINA E AZIENDA - I SEM. 2016 - COMP

419 19-set-16 361003 2123 0 20,00

UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE
CAMERE DI COMMERCIO

FT. N. 2016/FESP-347 E N. 2016/FESP-368 -
CARTE CONDUCENTE I SEM. 2016 CAMPOBASS

419 19-set-16 361003 2123 0 28,00

UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE
CAMERE DI COMMERCIO

FT. N. 2016/FESP-347 E N. 2016/FESP-368 -
CARTE CONDUCENTE I SEM. 2016 CAMPOBASS

420 21-set-16 244000 7500 0 80.843,72 DIPENDENTI CCIAA RETRIBUZIONI MESE DI SETTEMBRE 2016
421 26-set-16 247013 1203 0 66,46 CISL FUNZIONE PUBBLICA TRATTENUTE SINDACALI AGOSTO 2016
422 26-set-16 247013 1203 0 151,81 CGIL - COMITATO REG.LE DEL MOLISE TRATTENUTE SINDACALI AGOSTO 2016
423 26-set-16 247013 1203 0 33,88 UIL F.P.L. PROVINCIALE DI CAMPOBASSO TRATTENUTE SINDACALI AGOSTO 2016
424 26-set-16 247013 1203 0 45,68 F.I.A.D.E.L. DI ISERNIA TRATTENUTE SINDACALI AGOSTO 2016

425 26-set-16 330062 2298 0 260,00
ARTI GRAFICHE LA REGIONE S.R.L.

ATTIVITA' DI PROGETTO: LEGALITA' E
CONSUMATORI (INIZIATIVA: BONUS A SAPERSI -
MO

426 26-set-16 325020 2125 0 3.378,00
KONE S.P.A

FT. N. 0093454285/2016 - MANUTENZIONE
ASCENSORE SEDE CAMERALE COMPRESO
RIPRISTIN

427 26-set-16 328003 3114 0 42.585,78

UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE
CAMERE DI COMMERCIO

CCIAA MOLISE - QUOTA ASSOCIATIVA 2016 -
SALDO - PAGAMENTO ESCLUSO DAL
CONTROLLO

428 26-set-16 328000 3113 0 40.826,36

UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE
CAMERE DI COMMERCIO

CCIAA MOLISE PARTECIPAZIONE FONDO
PEREQUATIVO 2016 - ACCONTO 50% -
PAGAMENTO ESC

429 26-set-16 324011 1599 0 12,45
A.S.RE.M. AZIENDA SANITARIA REGIONALE
MOLISE

FATEL/2016/388 - VISITA FISCALE VASSALOTTI
SILVANA

430 26-set-16 325077 2108 0 330,00

FONDAZIONE ISTITUTO GUGLIELMO
TAGLIACARNE

FT. N. 624/EL16 - ORD. N. 51/2016:
WEBCONFERENCE DEL 14/9/2016: NOVITA' IN
MATER

431 26-set-16 330009 3203 53,72 1.289,28 BORSA MERCI TELEMATICA ITALIANA SCPA II RATA A SALDO CONTRIBUTO CONSORTILE

432 26-set-16 361003 2299 0 19,33
MACARI EUSTACHIO

DOTT. MACARI - COMPENSO REVISORI DEI
CONTI SUPPLENTE CCIAA IS - PERIODO
01/01/20

432 26-set-16 361003 2299 0 4,25
MACARI EUSTACHIO

DOTT. MACARI - COMPENSO REVISORI DEI
CONTI SUPPLENTE CCIAA IS - PERIODO
01/01/20



432 26-set-16 361003 2299 0 101,58
MACARI EUSTACHIO

DOTT. MACARI - COMPENSO REVISORI DEI
CONTI SUPPLENTE CCIAA IS - PERIODO
01/01/20

432 26-set-16 361003 2299 0 4,73
MACARI EUSTACHIO

DOTT. MACARI - COMPENSO REVISORI DEI
CONTI SUPPLENTE CCIAA IS - PERIODO
01/01/20

432 26-set-16 361003 2299 92,34 369,37
MACARI EUSTACHIO

DOTT. MACARI - COMPENSO REVISORI DEI
CONTI SUPPLENTE CCIAA IS - PERIODO
01/01/20

432 26-set-16 361003 2299 4,3 17,20
MACARI EUSTACHIO

DOTT. MACARI - COMPENSO REVISORI DEI
CONTI SUPPLENTE CCIAA IS - PERIODO
01/01/20

433 26-set-16 325000 2115 0 85,48 TELECOM ITALIA SPA 7X01888914 - CONSUMI TELEFONICI RMA
APRILE - MAGGIO 2016 SEDE DI ISERNIA

433 26-set-16 325000 2115 0 77,46 TELECOM ITALIA SPA 7X01888914 - CONSUMI TELEFONICI RMA
APRILE - MAGGIO 2016 SEDE DI ISERNIA

434 26-set-16 325072 2298 0 0,80
MESCIA QUIRINO COMPENSO MEDIATORE AVV. MESCIA (PROC.

N. 173- ANAGRAFE PRESTAZIONI: 15640246)

434 26-set-16 121603 2298 0 4,40
MESCIA QUIRINO COMPENSO MEDIATORE AVV. MESCIA (PROC.

N. 173- ANAGRAFE PRESTAZIONI: 15640246)

434 26-set-16 325072 2298 4 16,00
MESCIA QUIRINO COMPENSO MEDIATORE AVV. MESCIA (PROC.

N. 173- ANAGRAFE PRESTAZIONI: 15640246)

434 26-set-16 121603 2298 0 0,18
MESCIA QUIRINO COMPENSO MEDIATORE AVV. MESCIA (PROC.

N. 173- ANAGRAFE PRESTAZIONI: 15640246)

435 26-set-16 325068 4499 0 239,00
GIUFFRIDA ANNA

FT. N. 190/2016 - ONORARIO PER VENDITA
AZIONI DELLA TECNO HOLDING SPA + TOBIN
TA

435 26-set-16 325068 2298 0 165,00
GIUFFRIDA ANNA

FT. N. 190/2016 - ONORARIO PER VENDITA
AZIONI DELLA TECNO HOLDING SPA + TOBIN
TA

435 26-set-16 325068 2298 150 600,00
GIUFFRIDA ANNA

FT. N. 190/2016 - ONORARIO PER VENDITA
AZIONI DELLA TECNO HOLDING SPA + TOBIN
TA

437 26-set-16 121406 7500 0 697,22

REGIONE MOLISE-SERVIZIO TESORERIA(ALBO
SMALTITORI)

CB -INDENNITà COMPONENTE COMMISSION
ALBO GESTORI AMBIENTALI PAVONE IV TRIM
2015



438 26-set-16 121406 7500 0 1.394,44

REGIONE MOLISE-SERVIZIO TESORERIA(ALBO
SMALTITORI)

INDENNITà COMPONENTE COMMISSION ALBO
GESTORI AMBIENTALI PAVONE I  SEM 2016

439 26-set-16 245000 4502 0 205,74 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) CB - GETTONE CONSIGLIO II SEMESTRE 2015
DI TORO APPR. 1382/2015

440 03-ott-16 121416 7500 0 10.000,00
CASSANDRO SRL UNIPERSONALE

FT. N. 4/E - ACCONTO COMPENSO
PROFESSIONALE PER ATTIVITA' DI
COORDINAMENTO, ANIM

441 03-ott-16 326000 4202 0 1.000,00 IADEMARCO PASQUALE FITTO LOCALI ARCHIVIO MESE OTTOBRE  2016

442 03-ott-16 247013 1203 0 1.220,46 INPDAP UFFICIO DI CAMPOBASSO XXX6100601741020703XXX PRESTITO INPDAP
09/2016

443 03-ott-16 247013 1203 0 106,00 FIDES SPA QUOTA SETTEMBRE IACIOFANO
444 03-ott-16 247013 1203 0 64,00 UNIFIN SPA QUOTA GUASTAFERRI SETTEMBRE 2016
445 03-ott-16 247013 1203 0 3.397,72 CASSA MUTUA DIPEND.CAMERALI QUOTE CASSA MUTUA CB 09/2016

446 03-ott-16 247013 1203 0 200,00
CASSA MUTUA INTERNA DIPENDENTI CAMERA DI
COMMERCIO DI ISERNIA QUOTE CASSA MUTUA IS 09/2016

447 03-ott-16 247013 1203 0 66,46 CISL FUNZIONE PUBBLICA TRATTENUTE SINDACALI SETTEMBRE 2016
448 03-ott-16 247013 1203 0 151,81 CGIL - COMITATO REG.LE DEL MOLISE TRATTENUTE SINDACALI SETTEMBRE 2016
449 03-ott-16 247013 1203 0 33,88 UIL F.P.L. PROVINCIALE DI CAMPOBASSO TRATTENUTE SINDACALI SETTEMBRE 2016
450 03-ott-16 247013 1203 0 45,68 F.I.A.D.E.L. DI ISERNIA TRATTENUTE SINDACALI SETTEMBRE 2016

451 13-ott-16 243009 1203 0 320,92
FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 01741020703 - 20160901 - 20160930 - CCIAA DEL

MOLISE - CONTRIBUTO FONDO PERSEO 0

452 13-ott-16 324010 1102 0 2.173,25
CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI ROMA RIPARTIZIONE SPESE SOSTENUTE PER

L'ANNO 2015 AI SENSI DELL'ART. 3, C. 2, L. 557/

453 13-ott-16 112005 5203 0 2.000,00
CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE -
COSTITUENDO GAL RURALE ADESIONE AL GAL MOLISE RURALE

454 13-ott-16 325056 2120 0 5.787,66

UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE
CAMERE DI COMMERCIO

CCIAA DEL MOLISE - ACCONTO RIMBORSO
SPESE PER RISCOSSIONE D.A. CON F24 -
ANNO 20

455 13-ott-16 329001 151,06 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI CONSIGLIO REVISORI AL 30
SETTEMBRE: DI SOCCIO, BUCCICO, DI MARO

455 13-ott-16 329001 711,99 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI CONSIGLIO REVISORI AL 30
SETTEMBRE: DI SOCCIO, BUCCICO, DI MARO

455 13-ott-16 329001 4502 0 1.286,25 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI CONSIGLIO REVISORI AL 30
SETTEMBRE: DI SOCCIO, BUCCICO, DI MARO

455 13-ott-16 329001 12,42 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI CONSIGLIO REVISORI AL 30
SETTEMBRE: DI SOCCIO, BUCCICO, DI MARO

455 13-ott-16 329001 38,28 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI CONSIGLIO REVISORI AL 30
SETTEMBRE: DI SOCCIO, BUCCICO, DI MARO



456 13-ott-16 329003 109,86 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI GIUNTA REVISORI AL 30 SETTEMBRE:
DI SOCCIO, BUCCICO, DI MARO

456 13-ott-16 329003 517,81 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI GIUNTA REVISORI AL 30 SETTEMBRE:
DI SOCCIO, BUCCICO, DI MARO

456 13-ott-16 329003 4503 0 935,46 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI GIUNTA REVISORI AL 30 SETTEMBRE:
DI SOCCIO, BUCCICO, DI MARO

456 13-ott-16 329003 9,03 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI GIUNTA REVISORI AL 30 SETTEMBRE:
DI SOCCIO, BUCCICO, DI MARO

456 13-ott-16 329003 27,84 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI GIUNTA REVISORI AL 30 SETTEMBRE:
DI SOCCIO, BUCCICO, DI MARO

457 13-ott-16 329006 550,59 0,00
DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO)

INDENNITà E RIMBORSI PRESIDENTE DA
AGOSTO AD OTTOBRE E CONGUAGLIO MESI
PRECEDENT

457 13-ott-16 329006 2595,13 0,00
DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO)

INDENNITà E RIMBORSI PRESIDENTE DA
AGOSTO AD OTTOBRE E CONGUAGLIO MESI
PRECEDENT

457 13-ott-16 329006 4504 0 5.187,57
DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO)

INDENNITà E RIMBORSI PRESIDENTE DA
AGOSTO AD OTTOBRE E CONGUAGLIO MESI
PRECEDENT

457 13-ott-16 329006 45,28 0,00
DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO)

INDENNITà E RIMBORSI PRESIDENTE DA
AGOSTO AD OTTOBRE E CONGUAGLIO MESI
PRECEDENT

457 13-ott-16 329006 139,51 0,00
DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO)

INDENNITà E RIMBORSI PRESIDENTE DA
AGOSTO AD OTTOBRE E CONGUAGLIO MESI
PRECEDENT

458 13-ott-16 329009 302,57 0,00
DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO)

INDENNITà DA MAGGIO A OTTOBRE E
CONGUAGLIO MESI PRECEDENTI REVISORE DI
SOCCIO

458 13-ott-16 329009 1426,12 0,00
DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO)

INDENNITà DA MAGGIO A OTTOBRE E
CONGUAGLIO MESI PRECEDENTI REVISORE DI
SOCCIO

458 13-ott-16 329009 4505 0 5.035,11
DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO)

INDENNITà DA MAGGIO A OTTOBRE E
CONGUAGLIO MESI PRECEDENTI REVISORE DI
SOCCIO

458 13-ott-16 329009 24,88 0,00
DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO)

INDENNITà DA MAGGIO A OTTOBRE E
CONGUAGLIO MESI PRECEDENTI REVISORE DI
SOCCIO

458 13-ott-16 329009 76,67 0,00
DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO)

INDENNITà DA MAGGIO A OTTOBRE E
CONGUAGLIO MESI PRECEDENTI REVISORE DI
SOCCIO

459 18-ott-16 325000 2115 0 43,00 BT ITALIA SPA FT. N. 912 E N. 1162 - CANONE MENSILE PER
LINEA ISDN - PROFILO FULL - INTERNET V



459 18-ott-16 325000 2115 0 50,00 BT ITALIA SPA FT. N. 912 E N. 1162 - CANONE MENSILE PER
LINEA ISDN - PROFILO FULL - INTERNET V

459 18-ott-16 325000 2115 0 -21,50 BT ITALIA SPA FT. N. 912 E N. 1162 - CANONE MENSILE PER
LINEA ISDN - PROFILO FULL - INTERNET V

459 18-ott-16 325000 2115 0 -21,50 BT ITALIA SPA FT. N. 912 E N. 1162 - CANONE MENSILE PER
LINEA ISDN - PROFILO FULL - INTERNET V

459 18-ott-16 325000 2115 0 43,00 BT ITALIA SPA FT. N. 912 E N. 1162 - CANONE MENSILE PER
LINEA ISDN - PROFILO FULL - INTERNET V

459 18-ott-16 325000 2115 0 -21,50 BT ITALIA SPA FT. N. 912 E N. 1162 - CANONE MENSILE PER
LINEA ISDN - PROFILO FULL - INTERNET V

459 18-ott-16 325000 2115 0 43,00 BT ITALIA SPA FT. N. 912 E N. 1162 - CANONE MENSILE PER
LINEA ISDN - PROFILO FULL - INTERNET V

459 18-ott-16 325000 2115 0 20,00 BT ITALIA SPA FT. N. 912 E N. 1162 - CANONE MENSILE PER
LINEA ISDN - PROFILO FULL - INTERNET V

459 18-ott-16 325000 2115 0 -25,00 BT ITALIA SPA FT. N. 912 E N. 1162 - CANONE MENSILE PER
LINEA ISDN - PROFILO FULL - INTERNET V

459 18-ott-16 325000 2115 0 43,00 BT ITALIA SPA FT. N. 912 E N. 1162 - CANONE MENSILE PER
LINEA ISDN - PROFILO FULL - INTERNET V

459 18-ott-16 325000 2115 0 -21,50 BT ITALIA SPA FT. N. 912 E N. 1162 - CANONE MENSILE PER
LINEA ISDN - PROFILO FULL - INTERNET V

459 18-ott-16 325000 2115 0 -21,50 BT ITALIA SPA FT. N. 912 E N. 1162 - CANONE MENSILE PER
LINEA ISDN - PROFILO FULL - INTERNET V

459 18-ott-16 325000 2115 0 43,00 BT ITALIA SPA FT. N. 912 E N. 1162 - CANONE MENSILE PER
LINEA ISDN - PROFILO FULL - INTERNET V

459 18-ott-16 325000 2115 0 -21,50 BT ITALIA SPA FT. N. 912 E N. 1162 - CANONE MENSILE PER
LINEA ISDN - PROFILO FULL - INTERNET V

459 18-ott-16 325000 2115 0 -21,50 BT ITALIA SPA FT. N. 912 E N. 1162 - CANONE MENSILE PER
LINEA ISDN - PROFILO FULL - INTERNET V

459 18-ott-16 325000 2115 0 43,00 BT ITALIA SPA FT. N. 912 E N. 1162 - CANONE MENSILE PER
LINEA ISDN - PROFILO FULL - INTERNET V

459 18-ott-16 325000 2115 0 43,00 BT ITALIA SPA FT. N. 912 E N. 1162 - CANONE MENSILE PER
LINEA ISDN - PROFILO FULL - INTERNET V

459 18-ott-16 325000 2115 0 -25,00 BT ITALIA SPA FT. N. 912 E N. 1162 - CANONE MENSILE PER
LINEA ISDN - PROFILO FULL - INTERNET V

459 18-ott-16 325000 2115 0 43,00 BT ITALIA SPA FT. N. 912 E N. 1162 - CANONE MENSILE PER
LINEA ISDN - PROFILO FULL - INTERNET V

459 18-ott-16 325000 2115 0 -21,50 BT ITALIA SPA FT. N. 912 E N. 1162 - CANONE MENSILE PER
LINEA ISDN - PROFILO FULL - INTERNET V

459 18-ott-16 325000 2115 0 20,00 BT ITALIA SPA FT. N. 912 E N. 1162 - CANONE MENSILE PER
LINEA ISDN - PROFILO FULL - INTERNET V

459 18-ott-16 325000 2115 0 50,00 BT ITALIA SPA FT. N. 912 E N. 1162 - CANONE MENSILE PER
LINEA ISDN - PROFILO FULL - INTERNET V



460 18-ott-16 325000 2115 0 461,13
TELECOM ITALIA SPA

CONSUMI TELEFONICI RMA APRILE - MAGGIO
2016 SEDE DI CAMPOBASSO A COPERTURA
PROVV

460 18-ott-16 325000 2115 0 401,92
TELECOM ITALIA SPA

CONSUMI TELEFONICI RMA APRILE - MAGGIO
2016 SEDE DI CAMPOBASSO A COPERTURA
PROVV

461 18-ott-16 325002 2116 0 -1.579,30 GALA S.P.A. VOLTURA DATI FISCALI
461 18-ott-16 325002 2116 0 -75,11 GALA S.P.A. VOLTURA DATI FISCALI
461 18-ott-16 325002 2116 0 27,03 GALA S.P.A. VOLTURA DATI FISCALI
461 18-ott-16 325002 2116 0 75,11 GALA S.P.A. VOLTURA DATI FISCALI
461 18-ott-16 325002 2116 0 1.579,30 GALA S.P.A. VOLTURA DATI FISCALI
461 18-ott-16 325002 2116 0 -53,14 GALA S.P.A. VOLTURA DATI FISCALI
461 18-ott-16 325002 2116 0 53,14 GALA S.P.A. VOLTURA DATI FISCALI

462 18-ott-16 121406 7500 0 191,70
ECOCERVED S.R.L.

PORTA APPLICATIVA REGISTRO IMPRESE05-
08, ARCHIVIAZIONE OTTICA 05-08, PORTA
APPLI

462 18-ott-16 121406 7500 0 14.900,00
ECOCERVED S.R.L.

PORTA APPLICATIVA REGISTRO IMPRESE05-
08, ARCHIVIAZIONE OTTICA 05-08, PORTA
APPLI

462 18-ott-16 121406 7500 0 102,75
ECOCERVED S.R.L.

PORTA APPLICATIVA REGISTRO IMPRESE05-
08, ARCHIVIAZIONE OTTICA 05-08, PORTA
APPLI

462 18-ott-16 121406 7500 0 191,70
ECOCERVED S.R.L.

PORTA APPLICATIVA REGISTRO IMPRESE05-
08, ARCHIVIAZIONE OTTICA 05-08, PORTA
APPLI

462 18-ott-16 121406 7500 0 70,40
ECOCERVED S.R.L.

PORTA APPLICATIVA REGISTRO IMPRESE05-
08, ARCHIVIAZIONE OTTICA 05-08, PORTA
APPLI

462 18-ott-16 121406 7500 0 712,00
ECOCERVED S.R.L.

PORTA APPLICATIVA REGISTRO IMPRESE05-
08, ARCHIVIAZIONE OTTICA 05-08, PORTA
APPLI

462 18-ott-16 121406 7500 0 103,42
ECOCERVED S.R.L.

PORTA APPLICATIVA REGISTRO IMPRESE05-
08, ARCHIVIAZIONE OTTICA 05-08, PORTA
APPLI

462 18-ott-16 121406 7500 0 508,50
ECOCERVED S.R.L.

PORTA APPLICATIVA REGISTRO IMPRESE05-
08, ARCHIVIAZIONE OTTICA 05-08, PORTA
APPLI

462 18-ott-16 121406 7500 0 874,65
ECOCERVED S.R.L.

PORTA APPLICATIVA REGISTRO IMPRESE05-
08, ARCHIVIAZIONE OTTICA 05-08, PORTA
APPLI



462 18-ott-16 121406 7500 0 14.900,00
ECOCERVED S.R.L.

PORTA APPLICATIVA REGISTRO IMPRESE05-
08, ARCHIVIAZIONE OTTICA 05-08, PORTA
APPLI

462 18-ott-16 121406 7500 0 84,04
ECOCERVED S.R.L.

PORTA APPLICATIVA REGISTRO IMPRESE05-
08, ARCHIVIAZIONE OTTICA 05-08, PORTA
APPLI

462 18-ott-16 121406 7500 0 1.666,67
ECOCERVED S.R.L.

PORTA APPLICATIVA REGISTRO IMPRESE05-
08, ARCHIVIAZIONE OTTICA 05-08, PORTA
APPLI

462 18-ott-16 121406 7500 0 11.150,00
ECOCERVED S.R.L.

PORTA APPLICATIVA REGISTRO IMPRESE05-
08, ARCHIVIAZIONE OTTICA 05-08, PORTA
APPLI

462 18-ott-16 121406 7500 0 493,00
ECOCERVED S.R.L.

PORTA APPLICATIVA REGISTRO IMPRESE05-
08, ARCHIVIAZIONE OTTICA 05-08, PORTA
APPLI

462 18-ott-16 121406 7500 0 1.406,00
ECOCERVED S.R.L.

PORTA APPLICATIVA REGISTRO IMPRESE05-
08, ARCHIVIAZIONE OTTICA 05-08, PORTA
APPLI

462 18-ott-16 121406 7500 0 3,08
ECOCERVED S.R.L.

PORTA APPLICATIVA REGISTRO IMPRESE05-
08, ARCHIVIAZIONE OTTICA 05-08, PORTA
APPLI

462 18-ott-16 121406 7500 0 241,16
ECOCERVED S.R.L.

PORTA APPLICATIVA REGISTRO IMPRESE05-
08, ARCHIVIAZIONE OTTICA 05-08, PORTA
APPLI

463 18-ott-16 325050 2123 0 5,89 ECOCERVED S.R.L. FT. N. 580, N. 821, N. 865 - ISCRIZIONI RAEE 05-
08/2016, MANUTENZIONE REGISTRO F

463 18-ott-16 325050 2123 0 5,56 ECOCERVED S.R.L. FT. N. 580, N. 821, N. 865 - ISCRIZIONI RAEE 05-
08/2016, MANUTENZIONE REGISTRO F

463 18-ott-16 325050 2123 0 747,60 ECOCERVED S.R.L. FT. N. 580, N. 821, N. 865 - ISCRIZIONI RAEE 05-
08/2016, MANUTENZIONE REGISTRO F

464 18-ott-16 325075 2114 0 849,15
REPAS LUNCH COUPON SRL FT. N. 2163/23/2016 - FORNITURA BUONI PASTO

MESE DI SETTEMBRE 2016 (PRES.AGOSTO)

464 18-ott-16 325075 2114 0 543,90
REPAS LUNCH COUPON SRL FT. N. 2163/23/2016 - FORNITURA BUONI PASTO

MESE DI SETTEMBRE 2016 (PRES.AGOSTO)

465 18-ott-16 325010 2113 0 900,00 PULISERVICE S.R.L. FT. N. 94PA/2016 - ONERI PULIZIA SEDE DI
ISERNIA - SETTEMBRE 2016 - CIG  Z651950

466 18-ott-16 325010 2113 0 1.187,07
LA MOLISANA SERVIZI DI PILLA FRANCESCO & C.
S.N.C.

FT. N. 238PA/2016 - ONERI PULIZIA SEDE DI
CAMPOBASSO - SETTEMBRE 2016

467 18-ott-16 327006 2101 0 992,50 TIPOLITOGRAFIA CICCHETTI SRL ORD. N. 48/2016: FORNITURA E STAMPA
CARTELLINE, FOGLI E BUSTE INTESTATE



468 18-ott-16 330062 2298 0 3.920,00
Z.C. SRL FT. N. FATTPA4/16 - PIANO ESECUTIVO MISE-

UNIONCAMERE: REALIZAZIONE DI CONTROLLI

469 18-ott-16 240011 2113 0 56,80 TEAM SERVICE SOC. CONS. A R.L. FT. N. 2234-PA/2016 - IS - ORDINE N. 2 DEL
07/01/2016 - SERVIZIO DI SOSTITUZIONE

470 21-ott-16 244000 7500 0 98.907,54 DIPENDENTI CCIAA RETRIBUZIONI MESE DI OTTOBRE 2016

471 21-ott-16 325053 2121 0 5,44 CCP 13575865 ONERI TENUTA CONTO CCP 18-31 GENNAIO
2016

472 21-ott-16 325053 2121 0 21,80 CCP 13575865 ONERI TENUTA CONTO CCP 1-15 FEBBRAIO
2016

473 21-ott-16 327017 4499 0 8,46 CCP 13575865 ONERI TENUTA CONTO CCP 1-15 FEBBRAIO
2016

474 21-ott-16 325053 2121 0 7,14 CCP 13575865 ONERI TENUTA CONTO CCP 16-29 FEBBRAIO
2016

475 21-ott-16 325053 2121 0 29,96 CCP 13575865 ONERI TENUTA CONTO CCP 1-15 MARZO 2016

476 21-ott-16 327017 4499 0 7,92 CCP 13575865 ONERI TENUTA CONTO CCP 1-15 MARZO 2016

477 21-ott-16 325053 2121 0 6,80 CCP 13575865 ONERI TENUTA CONTO CCP 16-31 MARZO 2016

478 21-ott-16 325053 2121 0 23,16 CCP 13575865 ONERI TENUTA CONTO CCP 1-15 APRILE 2016

479 21-ott-16 327017 4499 0 8,46 CCP 13575865 ONERI TENUTA CONTO CCP 1-15 APRILE 2016

480 21-ott-16 325053 2121 0 63,58 CCP 13575865 ONERI TENUTA CONTO CCP 16-30 APRILE 2016

481 21-ott-16 325053 2121 0 44,92 CCP 13575865 ONERI TENUTA CONTO CCP 1-15 MAGGIO 2016

482 21-ott-16 327017 4499 0 8,19 CCP 13575865 ONERI TENUTA CONTO CCP 1-15 MAGGIO 2016

483 21-ott-16 325053 2121 0 4,08 CCP 13575865 ONERI TENUTA CONTO CCP 16-31 MAGGIO
2016

484 21-ott-16 325053 2121 0 21,12 CCP 13575865 ONERI TENUTA CONTO CCP 1-15 GIUGNO 2016

485 21-ott-16 327017 4499 0 8,46 CCP 13575865 ONERI TENUTA CONTO CCP 1-15 GIUGNO 2016

486 21-ott-16 325053 2121 0 8,84 CCP 13575865 ONERI TENUTA CONTO CCP 16-30 GIUGNO
2016

487 21-ott-16 325053 2121 0 18,74 CCP 13575865 ONERI TENUTA CONTO CCP 1-15 LUGLIO 2016

488 21-ott-16 327017 4499 0 8,19 CCP 13575865 ONERI TENUTA CONTO CCP 1-15 LUGLIO 2016



489 21-ott-16 325053 2121 0 7,48 CCP 13575865 ONERI TENUTA CONTO CCP 15-31 LUGLIO 2016

490 21-ott-16 325053 2121 0 19,08 CCP 13575865 ONERI TENUTA CONTO CCP 1-15 AGOSTO 2016

491 21-ott-16 327017 4499 0 8,46 CCP 13575865 ONERI TENUTA CONTO CCP 1-15 AGOSTO 2016

492 21-ott-16 325053 2121 0 1,36 CCP 13575865 ONERI TENUTA CONTO CCP 15-31 AGOSTO
2016

493 21-ott-16 325053 2121 0 17,72 CCP 13575865 ONERI TENUTA CONTO CCP 1-15 SETTEMBRE
2016

494 21-ott-16 327017 4499 0 8,46 CCP 13575865 ONERI TENUTA CONTO CCP 1-15 SETTEMBRE
2016

495 21-ott-16 325053 2121 0 4,08 CCP 13575865 ONERI TENUTA CONTO CCP 15-30 SETTEMBRE
2016

496 21-ott-16 325053 2121 0 19,76 CCP 13575865 CB -ONERI TENUTA CONTO CCP 1-15
DICEMBRE 2015

497 21-ott-16 327017 4499 0 8,21 CCP 13575865 CB -ONERI TENUTA CONTO CCP 1-15
DICEMBRE 2015

498 21-ott-16 325053 2121 0 5,10 CCP 13575865 CB -ONERI TENUTA CONTO CCP 16-31
DICEMBRE 2015

499 21-ott-16 325053 2121 0 4,42 CCP 13575865 CB -ONERI TENUTA CONTO CCP 16-30
NOVEMBRE 2015

500 21-ott-16 122102 2298 0 0,04 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) ARROTONDAMENTI SU FT. 122-124-335-531
CHIUSURA CCP1

501 21-ott-16 121415 2121 0 28,81 CCP 13575865 ONERI TENUTA CONTO 1-17 GENNAIO

502 26-ott-16 330059 4508 0 9.000,00

UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE
CAMERE DI COMMERCIO

CB -CUP: H39D15000610005 PROG. F.P.2014
GIOVANI E PROMOZ. ECCELLENZE DIGITALI -R

503 26-ott-16 330059 3116 122,84 2.948,16
UNIONE REGIONALE C.C.I.A.A MOLISE

CB -CUP: H39D15000610005 PROGETTO
F.P.2014 GIOVANI E PROMOZIONE
ECCELLENZE;PROGE

503 26-ott-16 330059 3116 34,52 828,48
UNIONE REGIONALE C.C.I.A.A MOLISE

CB -CUP: H39D15000610005 PROGETTO
F.P.2014 GIOVANI E PROMOZIONE
ECCELLENZE;PROGE

503 26-ott-16 330059 3116 240 5.760,00
UNIONE REGIONALE C.C.I.A.A MOLISE

CB -CUP: H39D15000610005 PROGETTO
F.P.2014 GIOVANI E PROMOZIONE
ECCELLENZE;PROGE

504 27-ott-16 325072 2298 8,6 34,40 PETTINE FRANCESCO COMPENSO CONCILIATORE DOTT. PETTINE
(PROC. N. 5/2016)

504 27-ott-16 121603 2298 0 0,38 PETTINE FRANCESCO COMPENSO CONCILIATORE DOTT. PETTINE
(PROC. N. 5/2016)



504 27-ott-16 325072 2298 0 1,72 PETTINE FRANCESCO COMPENSO CONCILIATORE DOTT. PETTINE
(PROC. N. 5/2016)

504 27-ott-16 121603 2298 0 9,46 PETTINE FRANCESCO COMPENSO CONCILIATORE DOTT. PETTINE
(PROC. N. 5/2016)

505 27-ott-16 325068 2298 0 -65,05
IC OUTSOURCING SCRL FT. N. ZVA/16000478/2016 E N.C. N.

ZNB/16000080/2016 - SERVIZIO DOGE - I TRIM. 2

505 27-ott-16 325068 2298 0 157,08
IC OUTSOURCING SCRL FT. N. ZVA/16000478/2016 E N.C. N.

ZNB/16000080/2016 - SERVIZIO DOGE - I TRIM. 2

506 27-ott-16 361003 2298 0 102,00 IC OUTSOURCING SCRL FT. N. ZVA/16000760/2016 - SERVIZIO DOGE IV
TRIM 2015 (ISERNIA)

506 27-ott-16 361003 2298 0 55,08 IC OUTSOURCING SCRL FT. N. ZVA/16000760/2016 - SERVIZIO DOGE IV
TRIM 2015 (ISERNIA)

507 27-ott-16 326001 4201 0 189,78 ZUCCHETTI INFORMATICA SPA FT. N. 1407/PA/2016 - NOLEGGIO
FOTOCOPIATRICI III TRIM. 2016 - SEDE DI IS

507 27-ott-16 326001 4201 0 189,78 ZUCCHETTI INFORMATICA SPA FT. N. 1407/PA/2016 - NOLEGGIO
FOTOCOPIATRICI III TRIM. 2016 - SEDE DI IS

507 27-ott-16 326001 4201 0 189,78 ZUCCHETTI INFORMATICA SPA FT. N. 1407/PA/2016 - NOLEGGIO
FOTOCOPIATRICI III TRIM. 2016 - SEDE DI IS

508 27-ott-16 361004 2298 0 2,72
EQUITALIA SUD SPA RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE PER

SGRAVIO A FAVORE DI DE SOCIO DAVIDE SNC

509 27-ott-16 325006 2118 0 -2,29 ESTRA ENERGIE S.R.L. FT. NN. 161901487139 - 161901487140 -
161901487141 - 161901487142 161901487143/2

509 27-ott-16 325006 2118 0 9,69 ESTRA ENERGIE S.R.L. FT. NN. 161901487139 - 161901487140 -
161901487141 - 161901487142 161901487143/2

509 27-ott-16 325006 2118 0 7,87 ESTRA ENERGIE S.R.L. FT. NN. 161901487139 - 161901487140 -
161901487141 - 161901487142 161901487143/2

509 27-ott-16 325006 2118 0 1,84 ESTRA ENERGIE S.R.L. FT. NN. 161901487139 - 161901487140 -
161901487141 - 161901487142 161901487143/2

509 27-ott-16 325006 2118 0 4,51 ESTRA ENERGIE S.R.L. FT. NN. 161901487139 - 161901487140 -
161901487141 - 161901487142 161901487143/2

509 27-ott-16 325006 2118 0 36,48 ESTRA ENERGIE S.R.L. FT. NN. 161901487139 - 161901487140 -
161901487141 - 161901487142 161901487143/2

509 27-ott-16 325006 2118 0 37,38 ESTRA ENERGIE S.R.L. FT. NN. 161901487139 - 161901487140 -
161901487141 - 161901487142 161901487143/2

509 27-ott-16 325006 2118 0 25,84 ESTRA ENERGIE S.R.L. FT. NN. 161901487139 - 161901487140 -
161901487141 - 161901487142 161901487143/2

509 27-ott-16 325006 2118 0 3,02 ESTRA ENERGIE S.R.L. FT. NN. 161901487139 - 161901487140 -
161901487141 - 161901487142 161901487143/2



509 27-ott-16 325006 2118 0 1,84 ESTRA ENERGIE S.R.L. FT. NN. 161901487139 - 161901487140 -
161901487141 - 161901487142 161901487143/2

509 27-ott-16 325006 2118 0 1,43 ESTRA ENERGIE S.R.L. FT. NN. 161901487139 - 161901487140 -
161901487141 - 161901487142 161901487143/2

509 27-ott-16 325006 2118 0 87,55 ESTRA ENERGIE S.R.L. FT. NN. 161901487139 - 161901487140 -
161901487141 - 161901487142 161901487143/2

509 27-ott-16 325006 2118 0 13,02 ESTRA ENERGIE S.R.L. FT. NN. 161901487139 - 161901487140 -
161901487141 - 161901487142 161901487143/2

509 27-ott-16 325006 2118 0 6,65 ESTRA ENERGIE S.R.L. FT. NN. 161901487139 - 161901487140 -
161901487141 - 161901487142 161901487143/2

510 27-ott-16 351001 4399 0 3.750,00 BANCA NAZIONALE DEL LAVORO FT. N. 2016700289 - 2016700291 - CANONE
SERVIZIO TESORERIA I E II TRIM 2016

510 27-ott-16 351001 4399 0 3.750,00 BANCA NAZIONALE DEL LAVORO FT. N. 2016700289 - 2016700291 - CANONE
SERVIZIO TESORERIA I E II TRIM 2016

511 27-ott-16 325072 2298 0 3,20
SANZARI FILOMENA COMPENSO MEDIATORE AVV. SANZARI (PROC.

N. 48/2016 ID 15656030, N. 152/2016 ID 15

511 27-ott-16 325072 2298 0 80,00
SANZARI FILOMENA COMPENSO MEDIATORE AVV. SANZARI (PROC.

N. 48/2016 ID 15656030, N. 152/2016 ID 15

512 27-ott-16 325072 2298 8,6 34,40

STUDIO LEGALE ASSOCIATO MARCHETTI -
MOSCATIELLO

COMPENSO MEDIATORE AVV. MOSCATIELLO
(PROC. N. 14/2016; N. 117/2016)

512 27-ott-16 121603 2298 0 9,46

STUDIO LEGALE ASSOCIATO MARCHETTI -
MOSCATIELLO

COMPENSO MEDIATORE AVV. MOSCATIELLO
(PROC. N. 14/2016; N. 117/2016)

512 27-ott-16 325072 2298 0 1,72

STUDIO LEGALE ASSOCIATO MARCHETTI -
MOSCATIELLO

COMPENSO MEDIATORE AVV. MOSCATIELLO
(PROC. N. 14/2016; N. 117/2016)

512 27-ott-16 121603 2298 0 0,83

STUDIO LEGALE ASSOCIATO MARCHETTI -
MOSCATIELLO

COMPENSO MEDIATORE AVV. MOSCATIELLO
(PROC. N. 14/2016; N. 117/2016)

512 27-ott-16 325072 2298 18,92 75,68

STUDIO LEGALE ASSOCIATO MARCHETTI -
MOSCATIELLO

COMPENSO MEDIATORE AVV. MOSCATIELLO
(PROC. N. 14/2016; N. 117/2016)

512 27-ott-16 121603 2298 0 20,81

STUDIO LEGALE ASSOCIATO MARCHETTI -
MOSCATIELLO

COMPENSO MEDIATORE AVV. MOSCATIELLO
(PROC. N. 14/2016; N. 117/2016)

512 27-ott-16 325072 2298 0 3,78

STUDIO LEGALE ASSOCIATO MARCHETTI -
MOSCATIELLO

COMPENSO MEDIATORE AVV. MOSCATIELLO
(PROC. N. 14/2016; N. 117/2016)



512 27-ott-16 121603 2298 0 0,38

STUDIO LEGALE ASSOCIATO MARCHETTI -
MOSCATIELLO

COMPENSO MEDIATORE AVV. MOSCATIELLO
(PROC. N. 14/2016; N. 117/2016)

513 27-ott-16 325077 2108 0 660,00

FONDAZIONE ISTITUTO GUGLIELMO
TAGLIACARNE

FT. N. 721/EL16 - ORD. N. 59/2016: CORSO DI
FORMAZIONE IN WEB-CONFERENCE: PROCED

514 27-ott-16 329006 4504 0 120,47
UNIONE REGIONALE C.C.I.A.A MOLISE FT. N. 10/2016 - SERVIZIO AUTO  PER MISSIONI

PRESIDENTE C.C.I.A.A. MOLISE PRESSO

514 27-ott-16 329006 4504 0 1.277,64
UNIONE REGIONALE C.C.I.A.A MOLISE FT. N. 10/2016 - SERVIZIO AUTO  PER MISSIONI

PRESIDENTE C.C.I.A.A. MOLISE PRESSO

515 27-ott-16 330063 2298 0 1.229,51
UNIONE REGIONALE C.C.I.A.A MOLISE FT. N. 13/2016 - INTERREG EUROPE - PROGETO

SYMBI COD. PGI00291 - SUPPORTO OPERAT

516 27-ott-16 121603 2298 0 69,96 UNIONE REGIONALE C.C.I.A.A MOLISE FT. N. 8 - ORD. N. 29/2016: ANALISI CAMPIONI
VINI D.O.C. APRILE/MAGGIO 2016.

516 27-ott-16 325080 2298 0 318,00 UNIONE REGIONALE C.C.I.A.A MOLISE FT. N. 8 - ORD. N. 29/2016: ANALISI CAMPIONI
VINI D.O.C. APRILE/MAGGIO 2016.

517 27-ott-16 325080 2298 0 636,00 UNIONE REGIONALE C.C.I.A.A MOLISE FT. N. 9 - ORD. N. 43/2016: ANALISI CAMPIONI
VINI DOC. GIUGNO/LUGLIO 2016. DISTI

517 27-ott-16 121603 2298 0 128,26 UNIONE REGIONALE C.C.I.A.A MOLISE FT. N. 9 - ORD. N. 43/2016: ANALISI CAMPIONI
VINI DOC. GIUGNO/LUGLIO 2016. DISTI

517 27-ott-16 325080 2298 0 583,00 UNIONE REGIONALE C.C.I.A.A MOLISE FT. N. 9 - ORD. N. 43/2016: ANALISI CAMPIONI
VINI DOC. GIUGNO/LUGLIO 2016. DISTI

517 27-ott-16 121603 2298 0 139,92 UNIONE REGIONALE C.C.I.A.A MOLISE FT. N. 9 - ORD. N. 43/2016: ANALISI CAMPIONI
VINI DOC. GIUGNO/LUGLIO 2016. DISTI

518 27-ott-16 121603 2298 0 81,62 UNIONE REGIONALE C.C.I.A.A MOLISE FT. N. 11 - ORD. N. 50/2016: ANALISI VINI DOC
MESE DI AGOSTO 2016 (Distinta dell

518 27-ott-16 325080 2298 0 371,00 UNIONE REGIONALE C.C.I.A.A MOLISE FT. N. 11 - ORD. N. 50/2016: ANALISI VINI DOC
MESE DI AGOSTO 2016 (Distinta dell

519 27-ott-16 121603 2298 0 786,50 UNIONE REGIONALE C.C.I.A.A MOLISE FT. N. 12 - ORD. N. 53/2016: PRELIEVO
CAMPIONI VINI D.O.C. (I SEMESTRE 2016)

519 27-ott-16 325080 2298 0 3.575,00 UNIONE REGIONALE C.C.I.A.A MOLISE FT. N. 12 - ORD. N. 53/2016: PRELIEVO
CAMPIONI VINI D.O.C. (I SEMESTRE 2016)

520 28-ott-16 330062 2298 0 751,80 FEDERCONSUMATORI DEL MOLISE CUP H39D15000630005 - F.P. 2014 "AZIONI PER
LA LEGALITA' ": ASSOCIAZIONI DI CATE

521 28-ott-16 330062 2298 0 751,80 ADICONSUM MOLISE CUP H39D15000630005 - F.P. 2014 "AZIONI PER
LA LEGALITA' ": ASSOCIAZIONI DI CATE

522 28-ott-16 330062 2298 0 751,80 ADOC MOLISE CUP H39D15000630005 - F.P. 2014 "AZIONI PER
LA LEGALITA' ": ASSOCIAZIONI DI CATE



523 28-ott-16 330062 2298 0 751,80 MOVIMENTO CONSUMATORI CAMPOBASSO CUP H39D15000630005 - F.P. 2014 "AZIONI PER
LA LEGALITA' ": ASSOCIAZIONI DI CATE

524 28-ott-16 330062 2298 0 751,80 CONFCONSUMATORI CAMPOBASSO CUP H39D15000630005 - F.P. 2014 "AZIONI PER
LA LEGALITA' ":  REALIZZAZIONE EVENT

525 28-ott-16 325053 2121 0 2,04 CCP 10130862 ONERI TENUTA CONTO 18-31 GENNAIO
526 28-ott-16 325053 2121 0 16,70 CCP 10130862 ONERI TENUTA CONTO 1-15 FEBBRAIO
527 28-ott-16 327017 4499 0 8,46 CCP 10130862 ONERI TENUTA CONTO 1-15 FEBBRAIO
528 28-ott-16 325053 2121 0 2,72 CCP 10130862 ONERI TENUTA CONTO 16-29 FEBBRAIO
529 28-ott-16 325053 2121 0 20,10 CCP 10130862 ONERI TENUTA CONTO 1-15 MARZO
530 28-ott-16 327017 4499 0 7,92 CCP 10130862 ONERI TENUTA CONTO 1-15 MARZO
531 28-ott-16 325053 2121 0 5,10 CCP 10130862 ONERI TENUTA CONTO 16-31 MARZO
532 28-ott-16 325053 2121 0 18,40 CCP 10130862 ONERI TENUTA CONTO 1-15 APRILE 2016
533 28-ott-16 327017 4499 0 8,46 CCP 10130862 ONERI TENUTA CONTO 1-15 APRILE 2016
534 28-ott-16 325053 2121 0 7,48 CCP 10130862 ONERI TENUTA CONTO 16-30 APRILE 2016
535 28-ott-16 325053 2121 0 31,32 CCP 10130862 ONERI TENUTA CONTO 1-15 MAGGIO 2016
536 28-ott-16 327017 4499 0 8,19 CCP 10130862 ONERI TENUTA CONTO 1-15 MAGGIO 2016
537 28-ott-16 325053 2121 0 5,44 CCP 10130862 ONERI TENUTA CONTO 16-31 MAGGIO 2016
538 28-ott-16 325053 2121 0 18,06 CCP 10130862 ONERI TENUTA CONTO 1-15 GIUGNO 2016
539 28-ott-16 327017 4499 0 8,46 CCP 10130862 ONERI TENUTA CONTO 1-15 GIUGNO 2016
540 28-ott-16 325053 2121 0 0,34 CCP 10130862 ONERI TENUTA CONTO 16-30 GIUGNO 2016
541 28-ott-16 325053 2121 0 15,00 CCP 10130862 ONERI TENUTA CONTO 1-15 LUGLIO 2016
542 28-ott-16 327017 4499 0 8,19 CCP 10130862 ONERI TENUTA CONTO 1-15 LUGLIO 2016
543 28-ott-16 325053 2121 0 0,68 CCP 10130862 ONERI TENUTA CONTO 16-31 LUGLIO 2016
544 28-ott-16 325053 2121 0 15,00 CCP 10130862 ONERI TENUTA CONTO 1-15 AGOSTO 2016
545 28-ott-16 327017 4499 0 8,46 CCP 10130862 ONERI TENUTA CONTO 1-15 AGOSTO 2016
546 28-ott-16 325053 2121 0 0,34 CCP 10130862 ONERI TENUTA CONTO 16-31 AGOSTO 2016

547 28-ott-16 325053 2121 0 15,00 CCP 10130862 ONERI TENUTA CONTO 1-15 SETTEMBRE 2016

548 28-ott-16 327017 4499 0 8,46 CCP 10130862 ONERI TENUTA CONTO 1-15 SETTEMBRE 2016

549 28-ott-16 325053 2121 0 0,68 CCP 10130862 ONERI TENUTA CONTO 16-30 SETTEMBRE 2016

550 28-ott-16 325053 2121 0 1,36 CCP 10130862 CB - ONERI TENUTA CONTO 16-30 NOVEMBRE
2015

551 28-ott-16 325053 2121 0 15,68 CCP 10130862 CB - ONERI TENUTA CONTO 1-15 DICEMBRE
2015

552 28-ott-16 327017 4499 0 8,21 CCP 10130862 CB - ONERI TENUTA CONTO 1-15 DICEMBRE
2015

553 28-ott-16 325053 2121 0 0,34 CCP 10130862 CB - ONERI TENUTA CONTO 16-31 DICEMBRE
2015

554 28-ott-16 121415 2121 0 27,82 CCP 10130862 CB -ONERI TENUTA CONTO 1-17 GENNAIO 2016



555 04-nov-16 325020 2125 0 170,00 FATTORI SAFEST S.R.L. FT. N. 198/A/2016 - MANUTENZIONE BOLLATRICI
III QUADRIMESTRE 2016

555 04-nov-16 325020 2125 0 170,00 FATTORI SAFEST S.R.L. FT. N. 198/A/2016 - MANUTENZIONE BOLLATRICI
III QUADRIMESTRE 2016

556 04-nov-16 325068 2298 0 240,00 TRASLOCHI DI MANCINELLI MICHELE ORD. N. 61/2016: SERVIZIO FACCHINAGGIO
DEPOSITO VIA DUCA D'AOSTA

557 04-nov-16 330063 2298 0 1.250,00 GRAFICA ISERNINA SRL FT. N. 2016-SE402-0000638 - GRAFICA ISERNINA
DEPLIANTS

558 04-nov-16 247013 1203 0 1.220,46 INPDAP UFFICIO DI CAMPOBASSO XXX6100701741020703XXX PRESTITO INPDAP
10/2016

559 04-nov-16 247013 1203 0 106,00 FIDES SPA QUOTA OTTOBRE IACIOFANO
560 04-nov-16 247013 1203 0 64,00 UNIFIN SPA QUOTA GUASTAFERRI OTTOBRE 2016
561 04-nov-16 247013 1203 0 3.732,72 CASSA MUTUA DIPEND.CAMERALI QUOTE CASSA MUTUA CB 10/2016

562 04-nov-16 247013 1203 0 200,00
CASSA MUTUA INTERNA DIPENDENTI CAMERA DI
COMMERCIO DI ISERNIA QUOTE CASSA MUTUA IS 10/2016

563 04-nov-16 247013 1203 0 45,68 F.I.A.D.E.L. DI ISERNIA TRATTENUTE SINDACALI OTTOBRE 2016
564 04-nov-16 247013 1203 0 33,88 UIL F.P.L. PROVINCIALE DI CAMPOBASSO TRATTENUTE SINDACALI OTTOBRE 2016
565 04-nov-16 247013 1203 0 136,61 CGIL - COMITATO REG.LE DEL MOLISE TRATTENUTE SINDACALI OTTOBRE 2016
566 04-nov-16 247013 1203 0 66,46 CISL FUNZIONE PUBBLICA TRATTENUTE SINDACALI OTTOBRE 2016

567 04-nov-16 326000 4202 0 1.000,00 IADEMARCO PASQUALE FITTO LOCALI ARCHIVIO MESE NOVEMBRE
2016

568 04-nov-16 111109 5103 0 26.912,03
NR GENIO CIVILE SRL

LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO
SEDE CAMERALE CB - CUP H32C13000370005 -
SO

569 04-nov-16 243009 1203 0 320,92
FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 01741020703-20161001-20161031 - CCIAA DEL

MOLISE - CONTRIBUTO FONDO PERSEO 10/20

570 04-nov-16 330052 2298 0 1.000,00
CIARLARIELLO DONATO

COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONSULENZA AI
FINI DEL  PROGETTO EASYCONNECTING
(SUPPO

570 04-nov-16 330052 2298 0 50,00
CIARLARIELLO DONATO

COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONSULENZA AI
FINI DEL  PROGETTO EASYCONNECTING
(SUPPO

571 04-nov-16 330061 2298 0 3.320,00 SECRETEL SERVICE SRL FT. N. 16/A2 - ORDD. NN. 17-18-19 - SERVIZIO DI
CENTRALINO TELEFONICO CON RISPOS

571 04-nov-16 330061 2298 0 2.800,00 SECRETEL SERVICE SRL FT. N. 16/A2 - ORDD. NN. 17-18-19 - SERVIZIO DI
CENTRALINO TELEFONICO CON RISPOS

571 04-nov-16 330061 2298 0 450,00 SECRETEL SERVICE SRL FT. N. 16/A2 - ORDD. NN. 17-18-19 - SERVIZIO DI
CENTRALINO TELEFONICO CON RISPOS

572 07-nov-16 121416 7500 0 10.000,00
CASSANDRO SRL UNIPERSONALE

FT. N. 06/E/2016 - SALDO NS COMPENSO
PROFESSIONALE PER ATTIVITA' DI
COORDINAMENT



573 07-nov-16 121416 7500 0 473,50 LONGOBARDI AGOSTINO ONORARIO PER COSTITUZIONE CONSORZIO
GAL MOLISE RURALE

573 07-nov-16 121416 7500 0 310,71 LONGOBARDI AGOSTINO ONORARIO PER COSTITUZIONE CONSORZIO
GAL MOLISE RURALE

573 07-nov-16 121416 7500 282,46 1.129,84 LONGOBARDI AGOSTINO ONORARIO PER COSTITUZIONE CONSORZIO
GAL MOLISE RURALE

574 07-nov-16 325084 2298 0 470,00
MAIO LEONARDO

FT. N. 9/PA -  MANUTENZIONE ORDINARIA
IMPIANTO ELETTRICO (CAVI DI RETE,
SOSTITUZ

575 07-nov-16 330062 2111 0 4.999,29
DINTEC CONS. PER L'INNOVAZIONE
TECNOLOGICA

FT. N. 65/FE16 - C.U.P. H39D15000630005- F.P.
2014 AZIONI PER LA CULTURA DELLA L

576 07-nov-16 325077 2108 0 330,00

FONDAZIONE ISTITUTO GUGLIELMO
TAGLIACARNE

FT. N. 752/EL16 - CORSO IN WEB-CONFERENCE
(20/10/2016: COMMERCIO ESTERO)- GALUPP

577 07-nov-16 121603 2298 0 58,30 UNIONE REGIONALE C.C.I.A.A MOLISE FT. N. 14/2016 - ORD. N. 60/2016: ANALISI
CAMPIONI VINIO DOC SETTEMBRE 2016 - Di

577 07-nov-16 325080 2298 0 265,00 UNIONE REGIONALE C.C.I.A.A MOLISE FT. N. 14/2016 - ORD. N. 60/2016: ANALISI
CAMPIONI VINIO DOC SETTEMBRE 2016 - Di

578 07-nov-16 325077 2108 0 353,57

FONDAZIONE ISTITUTO GUGLIELMO
TAGLIACARNE

FT. N. 175/EL16 E N. 347/EL16 - SPESE DI
FORMAZIONE SEGRETARIO GENERALE
18/01/20

578 07-nov-16 325077 2108 0 353,57

FONDAZIONE ISTITUTO GUGLIELMO
TAGLIACARNE

FT. N. 175/EL16 E N. 347/EL16 - SPESE DI
FORMAZIONE SEGRETARIO GENERALE
18/01/20

579 07-nov-16 361003 2299 0 96,43

FONDAZIONE ISTITUTO GUGLIELMO
TAGLIACARNE

FT. N. 175/EL16 E N. 347/EL16 - SPESE DI
FORMAZIONE SEGRETARIO GENERALE
01/12/20

579 07-nov-16 361003 2299 0 96,43

FONDAZIONE ISTITUTO GUGLIELMO
TAGLIACARNE

FT. N. 175/EL16 E N. 347/EL16 - SPESE DI
FORMAZIONE SEGRETARIO GENERALE
01/12/20

580 07-nov-16 121416 7500 0 2.500,00 CODENCODE DI GIANCOLA CARMELO & C. SNC FT. N. 5/PA2016 - REALIZZAZIONE SITO WEB -
GAL MOLISE RURALE

581 07-nov-16 330052 2298 0 355,69
PETRI MASSIMILIANO

SALDO COMPENSO PER ATTIVITA' DI
CONSULENZA AI FINI DEL  PROGETTO
EASYCONNECTING

581 07-nov-16 330052 2298 0 1.956,30
PETRI MASSIMILIANO

SALDO COMPENSO PER ATTIVITA' DI
CONSULENZA AI FINI DEL  PROGETTO
EASYCONNECTING

581 07-nov-16 330052 2298 1778,45 7.113,81
PETRI MASSIMILIANO

SALDO COMPENSO PER ATTIVITA' DI
CONSULENZA AI FINI DEL  PROGETTO
EASYCONNECTING



581 07-nov-16 330052 2298 0 78,25
PETRI MASSIMILIANO

SALDO COMPENSO PER ATTIVITA' DI
CONSULENZA AI FINI DEL  PROGETTO
EASYCONNECTING

582 07-nov-16 246010 4503 148,59 594,38 CRISCUOLI NICOLA INDENNITà E GETTONI GIUNTA E CONSIGLIO IV
TRIM 2015 E PERIODO 1-17 GENNAIO 2016

582 07-nov-16 246010 4503 0 163,45 CRISCUOLI NICOLA INDENNITà E GETTONI GIUNTA E CONSIGLIO IV
TRIM 2015 E PERIODO 1-17 GENNAIO 2016

582 07-nov-16 246010 4503 41,15 164,59 CRISCUOLI NICOLA INDENNITà E GETTONI GIUNTA E CONSIGLIO IV
TRIM 2015 E PERIODO 1-17 GENNAIO 2016

582 07-nov-16 246010 4503 0 45,26 CRISCUOLI NICOLA INDENNITà E GETTONI GIUNTA E CONSIGLIO IV
TRIM 2015 E PERIODO 1-17 GENNAIO 2016

582 07-nov-16 246010 4503 0 12,29 CRISCUOLI NICOLA INDENNITà E GETTONI GIUNTA E CONSIGLIO IV
TRIM 2015 E PERIODO 1-17 GENNAIO 2016

582 07-nov-16 246010 4503 0 67,98 CRISCUOLI NICOLA INDENNITà E GETTONI GIUNTA E CONSIGLIO IV
TRIM 2015 E PERIODO 1-17 GENNAIO 2016

582 07-nov-16 246010 4503 27,68 110,74 CRISCUOLI NICOLA INDENNITà E GETTONI GIUNTA E CONSIGLIO IV
TRIM 2015 E PERIODO 1-17 GENNAIO 2016

582 07-nov-16 246010 4503 0 30,45 CRISCUOLI NICOLA INDENNITà E GETTONI GIUNTA E CONSIGLIO IV
TRIM 2015 E PERIODO 1-17 GENNAIO 2016

582 07-nov-16 246010 4503 0 55,85 CRISCUOLI NICOLA INDENNITà E GETTONI GIUNTA E CONSIGLIO IV
TRIM 2015 E PERIODO 1-17 GENNAIO 2016

582 07-nov-16 246010 4503 61,8 247,20 CRISCUOLI NICOLA INDENNITà E GETTONI GIUNTA E CONSIGLIO IV
TRIM 2015 E PERIODO 1-17 GENNAIO 2016

583 07-nov-16 330059 3116 774 18.576,00
UNIONE REGIONALE C.C.I.A.A MOLISE

CB -CONTRIBUTO ATTIVITÀ PROGETTUALI
ACCORDO DI SERVIZIO DELIBERA GIUNTA
9/2015 E

584 07-nov-16 240010 2123 0 17,19
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -01-17 GENNAIO 2016 SERVIZI DI
AUTOMAZIONE

584 07-nov-16 240010 2123 0 27,50
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -01-17 GENNAIO 2016 SERVIZI DI
AUTOMAZIONE

584 07-nov-16 240010 2123 0 27,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -01-17 GENNAIO 2016 SERVIZI DI
AUTOMAZIONE

584 07-nov-16 240010 2123 0 68,75
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -01-17 GENNAIO 2016 SERVIZI DI
AUTOMAZIONE

584 07-nov-16 240010 2123 0 166,50
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -01-17 GENNAIO 2016 SERVIZI DI
AUTOMAZIONE

584 07-nov-16 240010 2123 0 7,50
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -01-17 GENNAIO 2016 SERVIZI DI
AUTOMAZIONE

584 07-nov-16 240010 2123 0 5,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -01-17 GENNAIO 2016 SERVIZI DI
AUTOMAZIONE

584 07-nov-16 240010 2123 0 33,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -01-17 GENNAIO 2016 SERVIZI DI
AUTOMAZIONE



584 07-nov-16 240010 2123 0 16,50
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -01-17 GENNAIO 2016 SERVIZI DI
AUTOMAZIONE

584 07-nov-16 240010 2123 0 22,92
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -01-17 GENNAIO 2016 SERVIZI DI
AUTOMAZIONE

584 07-nov-16 240010 2123 0 19,88
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -01-17 GENNAIO 2016 SERVIZI DI
AUTOMAZIONE

584 07-nov-16 240010 2123 0 54,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -01-17 GENNAIO 2016 SERVIZI DI
AUTOMAZIONE

584 07-nov-16 240010 2123 0 9,60
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -01-17 GENNAIO 2016 SERVIZI DI
AUTOMAZIONE

584 07-nov-16 240010 2123 0 7,10
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -01-17 GENNAIO 2016 SERVIZI DI
AUTOMAZIONE

584 07-nov-16 240010 2123 0 37,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -01-17 GENNAIO 2016 SERVIZI DI
AUTOMAZIONE

584 07-nov-16 240010 2123 0 2,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -01-17 GENNAIO 2016 SERVIZI DI
AUTOMAZIONE

584 07-nov-16 240010 2123 0 28,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -01-17 GENNAIO 2016 SERVIZI DI
AUTOMAZIONE

584 07-nov-16 240010 2123 0 28,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -01-17 GENNAIO 2016 SERVIZI DI
AUTOMAZIONE

584 07-nov-16 240010 2123 0 10,50
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -01-17 GENNAIO 2016 SERVIZI DI
AUTOMAZIONE

584 07-nov-16 240010 2123 0 10,50
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -01-17 GENNAIO 2016 SERVIZI DI
AUTOMAZIONE

584 07-nov-16 240010 2123 0 3,50
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -01-17 GENNAIO 2016 SERVIZI DI
AUTOMAZIONE

584 07-nov-16 240010 2123 0 3,50
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -01-17 GENNAIO 2016 SERVIZI DI
AUTOMAZIONE

584 07-nov-16 240010 2123 0 2,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -01-17 GENNAIO 2016 SERVIZI DI
AUTOMAZIONE

584 07-nov-16 240010 2123 0 208,56
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -01-17 GENNAIO 2016 SERVIZI DI
AUTOMAZIONE

584 07-nov-16 240010 2123 0 114,58
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -01-17 GENNAIO 2016 SERVIZI DI
AUTOMAZIONE

584 07-nov-16 240010 2123 0 91,66
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -01-17 GENNAIO 2016 SERVIZI DI
AUTOMAZIONE

584 07-nov-16 240010 2123 0 13,74
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -01-17 GENNAIO 2016 SERVIZI DI
AUTOMAZIONE

584 07-nov-16 240010 2123 0 56,83
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -01-17 GENNAIO 2016 SERVIZI DI
AUTOMAZIONE

584 07-nov-16 240010 2123 0 96,25
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -01-17 GENNAIO 2016 SERVIZI DI
AUTOMAZIONE



584 07-nov-16 240010 2123 0 245,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -01-17 GENNAIO 2016 SERVIZI DI
AUTOMAZIONE

584 07-nov-16 240010 2123 0 5,20
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -01-17 GENNAIO 2016 SERVIZI DI
AUTOMAZIONE

584 07-nov-16 240010 2123 0 36,57
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -01-17 GENNAIO 2016 SERVIZI DI
AUTOMAZIONE

584 07-nov-16 240010 2123 0 78,75
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -01-17 GENNAIO 2016 SERVIZI DI
AUTOMAZIONE

584 07-nov-16 240010 2123 0 91,67
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -01-17 GENNAIO 2016 SERVIZI DI
AUTOMAZIONE

584 07-nov-16 240010 2123 0 0,35
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -01-17 GENNAIO 2016 SERVIZI DI
AUTOMAZIONE

584 07-nov-16 240010 2123 0 41,25
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -01-17 GENNAIO 2016 SERVIZI DI
AUTOMAZIONE

584 07-nov-16 240010 2123 0 4,25
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -01-17 GENNAIO 2016 SERVIZI DI
AUTOMAZIONE

584 07-nov-16 240010 2123 0 11,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -01-17 GENNAIO 2016 SERVIZI DI
AUTOMAZIONE

584 07-nov-16 240010 2123 0 16,65
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -01-17 GENNAIO 2016 SERVIZI DI
AUTOMAZIONE

584 07-nov-16 240010 2123 0 4,60
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -01-17 GENNAIO 2016 SERVIZI DI
AUTOMAZIONE

584 07-nov-16 240010 2123 0 2,90
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -01-17 GENNAIO 2016 SERVIZI DI
AUTOMAZIONE

584 07-nov-16 240010 2123 0 1,50
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -01-17 GENNAIO 2016 SERVIZI DI
AUTOMAZIONE

584 07-nov-16 240010 2123 0 5,80
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -01-17 GENNAIO 2016 SERVIZI DI
AUTOMAZIONE

584 07-nov-16 240010 2123 0 9,40
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -01-17 GENNAIO 2016 SERVIZI DI
AUTOMAZIONE

584 07-nov-16 240010 2123 0 -4,80
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -01-17 GENNAIO 2016 SERVIZI DI
AUTOMAZIONE

584 07-nov-16 240010 2123 0 2,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -01-17 GENNAIO 2016 SERVIZI DI
AUTOMAZIONE

584 07-nov-16 240010 2123 0 0,30
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CB -01-17 GENNAIO 2016 SERVIZI DI
AUTOMAZIONE

585 07-nov-16 327055 2101 0 22.050,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

ORD. N. 1/2016 - N. 1000 TOKEN USB, N. 1000
SMART CARD, N. 2000 CARTELLINE

585 07-nov-16 327055 2101 0 4.000,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

ORD. N. 1/2016 - N. 1000 TOKEN USB, N. 1000
SMART CARD, N. 2000 CARTELLINE

585 07-nov-16 327055 2101 0 950,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

ORD. N. 1/2016 - N. 1000 TOKEN USB, N. 1000
SMART CARD, N. 2000 CARTELLINE



586 07-nov-16 325050 2123 0 375,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA SUAP - I TRIM. 2016

587 07-nov-16 325050 2123 0 3.141,96

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

CNS, CARTE TACHIGRAFICHE, FIRMA MASSIVA,
MARCATURA AUTOMATICA - 04/2016

588 10-nov-16 330003 3202 3324,64 79.791,52
AZIENDA SPECIALE S.E.R.M. DELLA CAMERA DI
COMMERCIO DEL MOLISE CONTRIBUTO ANNO 2016

589 10-nov-16 310001 4101 0 53,00 PIETROLA' EMILIO RIMBORSO DIRITTO ANNUALE
ERRONEAMENTE VERSATO REA 130570/CB

590 10-nov-16 361004 4101 0 57,00
D'ASCENZO DENISE RIMBORSO DIRITTO ANNUALE PER

DUPLICAZIONE VERSAMENTO REA 131392/CB

591 10-nov-16 330035 3203 19,45 466,85
UNIONTRASPORTI SOCIETA' CONSORTILE A
RESPONSABILITA' LIMITATA

CB -QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2015
APPR.1457/15

592 11-nov-16 111109 5103 0 77.000,00
IDEA IT SRL

FT. N. 222/2016 - PROGETTO
EASYCONNECTING - CODE 1 STR/0002 - CIG
5987290402

593 11-nov-16 330052 2298 315,26 1.261,03
PILLA EMILIANO

PROGETTO EASYCONNECTING: INCARICO ING.
PILLA ATTIVITA' GESTIONE PROGRAMMA IPA-
CB

593 11-nov-16 330052 2298 0 13,87
PILLA EMILIANO

PROGETTO EASYCONNECTING: INCARICO ING.
PILLA ATTIVITA' GESTIONE PROGRAMMA IPA-
CB

593 11-nov-16 330052 2298 0 63,05
PILLA EMILIANO

PROGETTO EASYCONNECTING: INCARICO ING.
PILLA ATTIVITA' GESTIONE PROGRAMMA IPA-
CB

593 11-nov-16 330052 2298 0 346,78
PILLA EMILIANO

PROGETTO EASYCONNECTING: INCARICO ING.
PILLA ATTIVITA' GESTIONE PROGRAMMA IPA-
CB

594 14-nov-16 247101 7500 0 1.308,30 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) REGOLARIZZAZIONE SOSPESI ENTRATE A
COMPENSAZIONE REVERSALI

595 14-nov-16 247101 7500 0 615.828,14
DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) REGOLARIZZAZIONE SOSPESI ENTRATE A

COMPENSAZIONE DISTINTA REVERSALI N. 28

596 15-nov-16 325030 2122 0 20.008,20 CONSULBROKERS - S.P.A. FASCICOLO 92/2016/107873 -ONERI
ASSICURATIVI

597 16-nov-16 325056 2120 0 3.077,11 EQUITALIA SUD SPA ONERI RISCOSSIONE RUOLI 18 GENNAIO - 31
MARZO - COMPENSA REVERSALI

598 16-nov-16 325056 2120 0 1.818,52 EQUITALIA SUD SPA ONERI RISCOSSIONE RUOLI 18 GENNAIO - 31
MARZO - COMPENSA REVERSALI

599 16-nov-16 247101 7500 0 260.497,02 DIVERSI REGOLARIZZAZIONE SOSPESI ENTRATE A
COMPENSAZIONE REVERSALI DISTINTA 30



600 17-nov-16 325030 7500 0 3.361,87
LINK SRL

POLIZZA ASSICURATIVA ISCRIZIONE
ALL'ORGANISMO GESTIONE CRISI DA
SOVRAINDEBITAMEN

601 17-nov-16 247101 7500 0 14.915,12 DIVERSI REGOLARIZZAZIONE SOSPESI ENTRATE A
COMPENSAZIONE REVERSALI DISTINTA 31

602 21-nov-16 325068 2298 0 45,50 D'ONOFRIO DINA ORD. N. 62/2016: INCARICO PROFESSIONALE
PERIZIA GIURATA IMMOBILE CAMPOCHIARO

602 21-nov-16 325068 2298 47,04 157,46 D'ONOFRIO DINA ORD. N. 62/2016: INCARICO PROFESSIONALE
PERIZIA GIURATA IMMOBILE CAMPOCHIARO

602 21-nov-16 325068 2298 0 44,99 D'ONOFRIO DINA ORD. N. 62/2016: INCARICO PROFESSIONALE
PERIZIA GIURATA IMMOBILE CAMPOCHIARO

602 21-nov-16 325068 2298 0 204,50 D'ONOFRIO DINA ORD. N. 62/2016: INCARICO PROFESSIONALE
PERIZIA GIURATA IMMOBILE CAMPOCHIARO

602 21-nov-16 325068 2298 0 10,01 D'ONOFRIO DINA ORD. N. 62/2016: INCARICO PROFESSIONALE
PERIZIA GIURATA IMMOBILE CAMPOCHIARO

602 21-nov-16 325068 2298 0 10,01 D'ONOFRIO DINA ORD. N. 62/2016: INCARICO PROFESSIONALE
PERIZIA GIURATA IMMOBILE CAMPOCHIARO

602 21-nov-16 325068 2298 10,47 35,03 D'ONOFRIO DINA ORD. N. 62/2016: INCARICO PROFESSIONALE
PERIZIA GIURATA IMMOBILE CAMPOCHIARO

602 21-nov-16 325068 2298 0 44,99 D'ONOFRIO DINA ORD. N. 62/2016: INCARICO PROFESSIONALE
PERIZIA GIURATA IMMOBILE CAMPOCHIARO

603 21-nov-16 324010 1102 0 2.060,32
UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE
CAMERE DI COMMERCIO ONERI ASPETTATIVE SINDACALI ANNO 2015

604 22-nov-16 244000 1101 0 123.632,42 DIPENDENTI CCIAA RETRIBUZIONI MESE DI NOVEMBRE 2016

605 22-nov-16 325056 2120 0 0,06
EQUITALIA SUD SPA ONERI RISCOSSIONE RUOLI AGOSTO-

OTTOBRE 2016 - COMPENSA DISTINTA REV. 33

606 22-nov-16 247101 7500 0 15.657,45 DIVERSI REGOLARIZZAZIONE SOSPESI ENTRATE A
COMPENSAZIONE REVERSALI DISTINTA 33

607 24-nov-16 325080 84 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI E RIMBORSI COMMISSIONE
DEGUSTAZIONE I SEM 2016

607 24-nov-16 325080 246,08 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI E RIMBORSI COMMISSIONE
DEGUSTAZIONE I SEM 2016

607 24-nov-16 325080 17,73 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI E RIMBORSI COMMISSIONE
DEGUSTAZIONE I SEM 2016

607 24-nov-16 325080 7,25 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI E RIMBORSI COMMISSIONE
DEGUSTAZIONE I SEM 2016

607 24-nov-16 325080 4507 0 1.325,28 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI E RIMBORSI COMMISSIONE
DEGUSTAZIONE I SEM 2016

608 24-nov-16 329009 50 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) INDENNITà REVISORE DI SOCCIO NOVEMBRE -
2016



608 24-nov-16 329009 224,61 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) INDENNITà REVISORE DI SOCCIO NOVEMBRE -
2016

608 24-nov-16 329009 11,79 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) INDENNITà REVISORE DI SOCCIO NOVEMBRE -
2016

608 24-nov-16 329009 4,37 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) INDENNITà REVISORE DI SOCCIO NOVEMBRE -
2016

608 24-nov-16 329009 4505 0 334,23 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) INDENNITà REVISORE DI SOCCIO NOVEMBRE -
2016

609 24-nov-16 329006 48,12 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) INDENNITà E RIMBORSI PRESIDENTE
NOVEMBRE 2016

609 24-nov-16 329006 204 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) INDENNITà E RIMBORSI PRESIDENTE
NOVEMBRE 2016

609 24-nov-16 329006 916,42 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) INDENNITà E RIMBORSI PRESIDENTE
NOVEMBRE 2016

609 24-nov-16 329006 17,85 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) INDENNITà E RIMBORSI PRESIDENTE
NOVEMBRE 2016

609 24-nov-16 329006 4504 0 1.402,37 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) INDENNITà E RIMBORSI PRESIDENTE
NOVEMBRE 2016

610 24-nov-16 247101 7500 0 28.454,55 DIVERSI REGOLARIZZAZIONE SOSPESI ENTRATE A
COMPENSAZIONE  DISTINTA REVERSALI 34

611 28-nov-16 325056 2120 0 284,26 EQUITALIA SUD SPA CB -ONERI RISCOSSIONE RUOLI 1-18 GENNAIO
2016

612 28-nov-16 247101 7500 0 41.080,14
DIVERSI

REGOLARIZZAZIONE SOSPESI ENTRATE (1-17
GENNAIO) A COMPENSAZIONE  DISTINTA
REVERS

613 30-nov-16 122007 4509 0 184,00 BANCA NAZIONALE DEL LAVORO CB -REGOLARIZZAZIONE F24 DICEMBRE 2015

614 30-nov-16 122007 4401 0 23,80 BANCA NAZIONALE DEL LAVORO CB - REGOLARIZZAZIONE F24 DICEMBRE 2015

615 30-nov-16 122007 1202 0 38.070,71 BANCA NAZIONALE DEL LAVORO CB - REGOLARIZZAZIONE F24 DICEMBRE 2015

616 30-nov-16 122007 4509 0 103,39 BANCA NAZIONALE DEL LAVORO CB - REGOLARIZZAZIONE F24 DICEMBRE 2015

617 30-nov-16 122007 4512 0 34,30 BANCA NAZIONALE DEL LAVORO CB - REGOLARIZZAZIONE F24 DICEMBRE 2015

618 30-nov-16 122007 4510 0 68,70 BANCA NAZIONALE DEL LAVORO CB - REGOLARIZZAZIONE F24 DICEMBRE 2015

619 30-nov-16 122007 4401 0 15.353,23 BANCA NAZIONALE DEL LAVORO CB - REGOLARIZZAZIONE F24 DICEMBRE 2015

620 30-nov-16 122007 1201 0 17.070,92 BANCA NAZIONALE DEL LAVORO CB - REGOLARIZZAZIONE F24 DICEMBRE 2015

621 30-nov-16 122007 1301 0 38.054,15 BANCA NAZIONALE DEL LAVORO CB - REGOLARIZZAZIONE F24 DICEMBRE 2015



622 30-nov-16 122007 1301 0 5.016,81 BANCA NAZIONALE DEL LAVORO CB - REGOLARIZZAZIONE F24 DICEMBRE 2015

623 30-nov-16 122007 4403 0 3.944,56 BANCA NAZIONALE DEL LAVORO CB - REGOLARIZZAZIONE F24 DICEMBRE 2015

624 30-nov-16 122007 4399 0 15,00 BANCA NAZIONALE DEL LAVORO CB -REGOLARIZZAZIONE SOSPESO USCITE 1-
17 GENNAIO 2016

625 30-nov-16 325006 2118 0 47,85 ESTRA ENERGIE S.R.L. CB - CONSUMI GAS OTTOBRE 2015
626 30-nov-16 325006 2118 0 487,90 ESTRA ENERGIE S.R.L. CB - CONSUMI GAS OTTOBRE 2015
627 30-nov-16 325006 2118 0 70,48 ESTRA ENERGIE S.R.L. CB - CONSUMI GAS OTTOBRE 2015
628 30-nov-16 325006 2118 0 18,04 ESTRA ENERGIE S.R.L. CB - CONSUMI GAS OTTOBRE 2015
628 30-nov-16 325006 2118 0 2,09 ESTRA ENERGIE S.R.L. CB - CONSUMI GAS OTTOBRE 2015

629 30-nov-16 122007 7500 0 6,00 BANCA NAZIONALE DEL LAVORO CB -SPESE DOMICILIAZIONE BANCARIA ESTRA
DA RICHIEDERE A RIMBORSO

630 02-dic-16 244000 1101 0 22.368,21 DIPENDENTI CCIAA RETRIBUZIONI GENNAIO 2016

631 02-dic-16 111109 5103 0 640,00
DADA - S.R.L.

ORD. N. 12 - SERVIZI TECNICI DI
PROGETTAZIONE DEFINITIVA/ESECUTIVA,
DIREZ. LAVOR

631 02-dic-16 111109 5103 0 16.000,00
DADA - S.R.L.

ORD. N. 12 - SERVIZI TECNICI DI
PROGETTAZIONE DEFINITIVA/ESECUTIVA,
DIREZ. LAVOR

632 02-dic-16 111109 5103 0 599,09
DADA - S.R.L.

ORD. N. 12 - SERVIZI TECNICI DI
PROGETTAZIONE DEFINITIVA/ESECUTIVA,
DIREZ. LAVOR

632 02-dic-16 111109 5103 0 14.977,23
DADA - S.R.L.

ORD. N. 12 - SERVIZI TECNICI DI
PROGETTAZIONE DEFINITIVA/ESECUTIVA,
DIREZ. LAVOR

633 02-dic-16 330009 3205 0 1.500,00
ADRIATIC AND IONIAN CHAMBERS FORUM (EX
FORUM  DELLE CCIAA) QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2016

636 02-dic-16 244010 1101 0 8.584,77
DIPENDENTI CCIAA

IS - PROGRESSIONE ECONOMICA
ORIZZONTALE ANNO 2015 SU STIP. 01/2016
(APPR. 2015/6

638 02-dic-16 244000 1501 0 11,04
DIPENDENTI CCIAA

IS- IND. MANEGGIO VALORI, DISAGIO,
CENTRAL., VIDEO, SERVIZI AUSILIARI,
PROVVEDIT

638 02-dic-16 246100 1501 0 9,82
DIPENDENTI CCIAA

IS- IND. MANEGGIO VALORI, DISAGIO,
CENTRAL., VIDEO, SERVIZI AUSILIARI,
PROVVEDIT

638 02-dic-16 244010 1501 0 16,46
DIPENDENTI CCIAA

IS- IND. MANEGGIO VALORI, DISAGIO,
CENTRAL., VIDEO, SERVIZI AUSILIARI,
PROVVEDIT



638 02-dic-16 244003 1501 0 1,54
DIPENDENTI CCIAA

IS- IND. MANEGGIO VALORI, DISAGIO,
CENTRAL., VIDEO, SERVIZI AUSILIARI,
PROVVEDIT

639 02-dic-16 244000 1101 0 43.062,56 DIPENDENTI CCIAA CB -RETRIBUZIONI PERSONALE PERIODO 1-17
GENNAIO 2016 (APPR.5/16)

640 02-dic-16 244000 1501 0 37,70 DIPENDENTI CCIAA CB -RIMBORSO SPESE MISSIONI ISPEZIONI
ORGANISMO DI CONTROLLO (APPR.1354/15)

641 02-dic-16 244000 1501 0 442,25 DIPENDENTI CCIAA CB -RIMBORSO SPESE MISSIONI ISPEZIONI
METROLOGIA LEGALE (APPR. 1355/15)

642 02-dic-16 244000 1101 0 846,88 DIPENDENTI CCIAA CB -STRAORDINARIO E BANCA DELLE ORE
DICEMBRE 2015 (APPR.1366/15)

643 02-dic-16 244006 1101 0 69,94 DIPENDENTI CCIAA CB -RESIDUO FONDO PER PROGETTI
FINALIZZATI ANNO 2004 (APPR.279/2006)

644 02-dic-16 121541 7500 0 185,21 DIPENDENTI CCIAA ANTICIPO A COPERTURA DI NUCCI,
OCCHIONERO, PERRELLA

647 05-dic-16 244000 1101 0 117,94
DIPENDENTI CCIAA

IS- IND. MANEGGIO VALORI, DISAGIO,
CENTRAL., VIDEO, SERVIZI AUSILIARI,
PROVVEDIT

647 05-dic-16 246100 1101 0 104,92
DIPENDENTI CCIAA

IS- IND. MANEGGIO VALORI, DISAGIO,
CENTRAL., VIDEO, SERVIZI AUSILIARI,
PROVVEDIT

647 05-dic-16 244010 1101 0 175,79
DIPENDENTI CCIAA

IS- IND. MANEGGIO VALORI, DISAGIO,
CENTRAL., VIDEO, SERVIZI AUSILIARI,
PROVVEDIT

647 05-dic-16 244003 1101 0 16,46
DIPENDENTI CCIAA

IS- IND. MANEGGIO VALORI, DISAGIO,
CENTRAL., VIDEO, SERVIZI AUSILIARI,
PROVVEDIT

648 05-dic-16 244000 1101 0 70,40
DIPENDENTI CCIAA

IS- IND. MANEGGIO VALORI, DISAGIO,
CENTRAL., VIDEO, SERVIZI AUSILIARI,
PROVVEDIT

648 05-dic-16 246100 1101 0 62,64
DIPENDENTI CCIAA

IS- IND. MANEGGIO VALORI, DISAGIO,
CENTRAL., VIDEO, SERVIZI AUSILIARI,
PROVVEDIT

648 05-dic-16 244010 1101 0 104,93
DIPENDENTI CCIAA

IS- IND. MANEGGIO VALORI, DISAGIO,
CENTRAL., VIDEO, SERVIZI AUSILIARI,
PROVVEDIT

648 05-dic-16 244003 1101 0 9,82
DIPENDENTI CCIAA

IS- IND. MANEGGIO VALORI, DISAGIO,
CENTRAL., VIDEO, SERVIZI AUSILIARI,
PROVVEDIT

649 05-dic-16 244000 1101 0 83.715,52 DIPENDENTI CCIAA RETRIBUZIONI MESE DI FEBBRAIO
650 06-dic-16 244000 1101 0 83.841,28 DIPENDENTI CCIAA RETRIBUZIONI MESE DI MARZO 2016 -
651 06-dic-16 244000 1101 0 82.491,03 DIPENDENTI CCIAA RETRIBUZIONI MESE DI APRILE 2016



652 06-dic-16 111109 5103 0 119.200,00
CENTRO ALLARME MOLISE DI ANTONINO DI
IORIO

PROGETTO EASYCONNECTING - CODE 1
STR/0002 - I ACCONTO - CIG 678749848A

653 06-dic-16 111109 5103 0 110,00
CENTRO ALLARME MOLISE DI ANTONINO DI
IORIO

PROGETTO EASYCONNECTING - CODE 1
STR/0002 - I ACCONTO - CIG 678749848A

654 07-dic-16 111109 5103 0 192,31
SPALLONE ANTONIO

CUP H32C13000370005 REDAZIONE DIAGNOSI
ENERGETICA E ATTESTATO PRESTAZIONE
ENERGE

654 07-dic-16 111109 5103 0 1.057,69
SPALLONE ANTONIO

CUP H32C13000370005 REDAZIONE DIAGNOSI
ENERGETICA E ATTESTATO PRESTAZIONE
ENERGE

654 07-dic-16 111109 5103 961,54 3.846,15
SPALLONE ANTONIO

CUP H32C13000370005 REDAZIONE DIAGNOSI
ENERGETICA E ATTESTATO PRESTAZIONE
ENERGE

654 07-dic-16 111109 5103 0 42,31
SPALLONE ANTONIO

CUP H32C13000370005 REDAZIONE DIAGNOSI
ENERGETICA E ATTESTATO PRESTAZIONE
ENERGE

655 07-dic-16 330052 2298 0 1.270,00
GRAFICA ISERNINA SRL

CUP H36G14000000005 PROG.
EASYCONNECTING FORNITURA 1000
BROCHURE LA GRAFICA ISER

656 07-dic-16 244000 1101 0 83.365,48 DIPENDENTI CCIAA RETRIBUZIONI MESE DI MAGGIO 2016
657 07-dic-16 244000 1101 0 83.148,04 DIPENDENTI CCIAA RETRIBUZIONI MESE DI GIUGNO 2016
658 07-dic-16 244000 1101 0 122.815,34 DIPENDENTI CCIAA RETRIBUZIONI MESE DI LUGLIO 2016
659 07-dic-16 244000 1101 0 81.753,96 DIPENDENTI CCIAA RETRIBUZIONI MESE DI AGOSTO 2016
660 07-dic-16 244000 1101 0 81.771,76 DIPENDENTI CCIAA RETRIBUZIONI MESE DI SETTEMBRE 2016
661 07-dic-16 244000 1101 0 83.766,54 DIPENDENTI CCIAA RETRIBUZIONI MESE DI OTTOBRE 2016
663 07-dic-16 244000 1101 0 72.391,83 DIPENDENTI CCIAA RETRIBUZIONI MESE DI NOVEMBRE 2016

664 07-dic-16 330052 2298 0 35,00

LINEA MOLISE PUBBLICITA' DI IANNACCONE
ANTONIO & C. S.N.C.

CUP H36G14000000005 PROG.
EASYCONNECTING FORNITURA TARGA LINEA
MOLISE PUBBLICITà

665 07-dic-16 330052 2298 0 145,00

LINEA MOLISE PUBBLICITA' DI IANNACCONE
ANTONIO & C. S.N.C.

ORD. N. 58/2016: FORNITURA TARGHE IN
ALLUMINIO ED ETICHETTE PER INVENTARIO:
ATTI

666 12-dic-16 326000 4202 0 1.000,00 IADEMARCO PASQUALE FITTO LOCALI ARCHIVIO MESE DICEMBRE
2016

667 12-dic-16 243009 1203 0 320,92
FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 01741020703-20161101-20161130 - CCIAA DEL

MOLISE - CONTRIBUTO FONDO PERSEO 11/20

668 12-dic-16 247013 1203 0 1.220,46 INPDAP UFFICIO DI CAMPOBASSO XXX6100801741020703XXX PRESTITO INPDAP
11/2016

669 12-dic-16 247013 1203 0 106,00 FIDES SPA QUOTA NOVEMBRE IACIOFANO
670 12-dic-16 247013 1203 0 5.079,72 CASSA MUTUA DIPEND.CAMERALI QUOTE CASSA MUTUA 11/2016
671 12-dic-16 247013 1203 0 45,68 F.I.A.D.E.L. DI ISERNIA TRATTENUTE SINDACALI NOVEMBRE 2016



672 12-dic-16 247013 1203 0 33,88 UIL F.P.L. PROVINCIALE DI CAMPOBASSO TRATTENUTE SINDACALI NOVEMBRE 2016
673 12-dic-16 247013 1203 0 117,14 CGIL - COMITATO REG.LE DEL MOLISE TRATTENUTE SINDACALI NOVEMBRE 2016
674 12-dic-16 247013 1203 0 55,29 CISL FUNZIONE PUBBLICA TRATTENUTE SINDACALI NOVEMBRE 2016

675 12-dic-16 325006 2118 0 23,00 ESTRA ENERGIE S.R.L. ONERI DI RISCALDAMENTO SETTEMBRE E
OTTOBRE 2016

675 12-dic-16 325006 2118 0 23,09 ESTRA ENERGIE S.R.L. ONERI DI RISCALDAMENTO SETTEMBRE E
OTTOBRE 2016

675 12-dic-16 325006 2118 0 0,01 ESTRA ENERGIE S.R.L. ONERI DI RISCALDAMENTO SETTEMBRE E
OTTOBRE 2016

675 12-dic-16 325006 2118 0 59,30 ESTRA ENERGIE S.R.L. ONERI DI RISCALDAMENTO SETTEMBRE E
OTTOBRE 2016

675 12-dic-16 325006 2118 0 19,46 ESTRA ENERGIE S.R.L. ONERI DI RISCALDAMENTO SETTEMBRE E
OTTOBRE 2016

675 12-dic-16 325006 2118 0 0,40 ESTRA ENERGIE S.R.L. ONERI DI RISCALDAMENTO SETTEMBRE E
OTTOBRE 2016

675 12-dic-16 325006 2118 0 0,08 ESTRA ENERGIE S.R.L. ONERI DI RISCALDAMENTO SETTEMBRE E
OTTOBRE 2016

675 12-dic-16 325006 2118 0 1,78 ESTRA ENERGIE S.R.L. ONERI DI RISCALDAMENTO SETTEMBRE E
OTTOBRE 2016

675 12-dic-16 325006 2118 0 15,16 ESTRA ENERGIE S.R.L. ONERI DI RISCALDAMENTO SETTEMBRE E
OTTOBRE 2016

675 12-dic-16 325006 2118 0 0,03 ESTRA ENERGIE S.R.L. ONERI DI RISCALDAMENTO SETTEMBRE E
OTTOBRE 2016

675 12-dic-16 325006 2118 0 490,97 ESTRA ENERGIE S.R.L. ONERI DI RISCALDAMENTO SETTEMBRE E
OTTOBRE 2016

675 12-dic-16 325006 2118 0 5,50 ESTRA ENERGIE S.R.L. ONERI DI RISCALDAMENTO SETTEMBRE E
OTTOBRE 2016

675 12-dic-16 325006 2118 0 1,78 ESTRA ENERGIE S.R.L. ONERI DI RISCALDAMENTO SETTEMBRE E
OTTOBRE 2016

675 12-dic-16 325006 2118 0 0,03 ESTRA ENERGIE S.R.L. ONERI DI RISCALDAMENTO SETTEMBRE E
OTTOBRE 2016

675 12-dic-16 325006 2118 0 1,84 ESTRA ENERGIE S.R.L. ONERI DI RISCALDAMENTO SETTEMBRE E
OTTOBRE 2016

675 12-dic-16 325006 2118 0 17,57 ESTRA ENERGIE S.R.L. ONERI DI RISCALDAMENTO SETTEMBRE E
OTTOBRE 2016

675 12-dic-16 325006 2118 0 -35,18 ESTRA ENERGIE S.R.L. ONERI DI RISCALDAMENTO SETTEMBRE E
OTTOBRE 2016

675 12-dic-16 325006 2118 0 -20,55 ESTRA ENERGIE S.R.L. ONERI DI RISCALDAMENTO SETTEMBRE E
OTTOBRE 2016

675 12-dic-16 325006 2118 0 0,05 ESTRA ENERGIE S.R.L. ONERI DI RISCALDAMENTO SETTEMBRE E
OTTOBRE 2016



675 12-dic-16 325006 2118 0 22,79 ESTRA ENERGIE S.R.L. ONERI DI RISCALDAMENTO SETTEMBRE E
OTTOBRE 2016

675 12-dic-16 325006 2118 0 0,11 ESTRA ENERGIE S.R.L. ONERI DI RISCALDAMENTO SETTEMBRE E
OTTOBRE 2016

675 12-dic-16 325006 2118 0 0,02 ESTRA ENERGIE S.R.L. ONERI DI RISCALDAMENTO SETTEMBRE E
OTTOBRE 2016

675 12-dic-16 325006 2118 0 69,81 ESTRA ENERGIE S.R.L. ONERI DI RISCALDAMENTO SETTEMBRE E
OTTOBRE 2016

675 12-dic-16 325006 2118 0 0,10 ESTRA ENERGIE S.R.L. ONERI DI RISCALDAMENTO SETTEMBRE E
OTTOBRE 2016

675 12-dic-16 325006 2118 0 26,21 ESTRA ENERGIE S.R.L. ONERI DI RISCALDAMENTO SETTEMBRE E
OTTOBRE 2016

676 12-dic-16 330062 2298 0 1.200,00
ECOCERVED S.R.L. CUP H39D15000630005 - F.P. 2014 "AZIONI PER

LA LEGALITA' NEL SETTORE AMBIENTALE"

676 12-dic-16 330062 2298 0 1.470,00
ECOCERVED S.R.L. CUP H39D15000630005 - F.P. 2014 "AZIONI PER

LA LEGALITA' NEL SETTORE AMBIENTALE"

677 12-dic-16 330062 2298 0 9.490,00 ECOCERVED S.R.L. C.U.P. H39D15000630005 - FP TRASPARENZA E
LEGALITA' - SEMINARI SISTRI E RAEE 26

678 12-dic-16 325068 2298 0 55,08 IC OUTSOURCING SCRL FT. N. ZVA/16001196 - SERVIZIO DOGE - III
TRIM. 2016

678 12-dic-16 325068 2298 0 196,86 IC OUTSOURCING SCRL FT. N. ZVA/16001196 - SERVIZIO DOGE - III
TRIM. 2016

679 12-dic-16 325002 2116 0 2.188,72
GALA S.P.A. FT. NN. O000004486; O000004487; E000509315;

E000509316; E000509317 - SERVIZI OTT

679 12-dic-16 325002 2116 0 27,03
GALA S.P.A. FT. NN. O000004486; O000004487; E000509315;

E000509316; E000509317 - SERVIZI OTT

679 12-dic-16 325002 2116 0 2.682,19
GALA S.P.A. FT. NN. O000004486; O000004487; E000509315;

E000509316; E000509317 - SERVIZI OTT

679 12-dic-16 325002 2116 0 151,67
GALA S.P.A. FT. NN. O000004486; O000004487; E000509315;

E000509316; E000509317 - SERVIZI OTT

679 12-dic-16 325002 2116 0 27,03
GALA S.P.A. FT. NN. O000004486; O000004487; E000509315;

E000509316; E000509317 - SERVIZI OTT

680 12-dic-16 361004 2299 0 45,32
EQUITALIA SUD SPA

RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE PER
SGRAVIO A FAVORE DI INDUSTRIA
ALIMENTARE COLAVI



681 12-dic-16 121416 7500 0 53,28
PRINT MANIA DI SARA DI GNEO

SCANSIONI MULTIPLE DI DOCUMENTI E
RILEGATURE FASCICOLI PER GAL MOLISE
RURALE

682 12-dic-16 330052 2298 0 3.485,00
IDEA IT SRL

CUP H36G14000000005 COMPENSO PER
ATTIVITA' DI ASSISTENZA VERIFICA
ESECUZIONE LAV

683 12-dic-16 111109 5103 0 114.376,12
NR GENIO CIVILE SRL

LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO
SEDE CAMERALE CB - CUP H32C13000370005 -
SO

684 12-dic-16 325075 2114 0 1.470,75 REPAS LUNCH COUPON SRL BUONI PASTO PRESENZE SETTEMBRE E
OTTOBRE 2016

684 12-dic-16 325075 2114 0 1.476,30 REPAS LUNCH COUPON SRL BUONI PASTO PRESENZE SETTEMBRE E
OTTOBRE 2016

684 12-dic-16 325075 2114 0 910,20 REPAS LUNCH COUPON SRL BUONI PASTO PRESENZE SETTEMBRE E
OTTOBRE 2016

684 12-dic-16 325075 2114 0 882,45 REPAS LUNCH COUPON SRL BUONI PASTO PRESENZE SETTEMBRE E
OTTOBRE 2016

685 12-dic-16 330061 2298 0 2.800,00
SECRETEL SERVICE SRL ORDD. NN. 17-18-19 - SERVIZIO DI CENTRALINO

TELEFONICO CON RISPOSTA DA REMOTO, S

685 12-dic-16 330061 2298 0 450,00
SECRETEL SERVICE SRL ORDD. NN. 17-18-19 - SERVIZIO DI CENTRALINO

TELEFONICO CON RISPOSTA DA REMOTO, S

685 12-dic-16 330061 2298 0 2.800,00
SECRETEL SERVICE SRL ORDD. NN. 17-18-19 - SERVIZIO DI CENTRALINO

TELEFONICO CON RISPOSTA DA REMOTO, S

685 12-dic-16 330061 2298 0 3.320,00
SECRETEL SERVICE SRL ORDD. NN. 17-18-19 - SERVIZIO DI CENTRALINO

TELEFONICO CON RISPOSTA DA REMOTO, S

685 12-dic-16 330061 2298 0 450,00
SECRETEL SERVICE SRL ORDD. NN. 17-18-19 - SERVIZIO DI CENTRALINO

TELEFONICO CON RISPOSTA DA REMOTO, S

685 12-dic-16 330061 2298 0 3.320,00
SECRETEL SERVICE SRL ORDD. NN. 17-18-19 - SERVIZIO DI CENTRALINO

TELEFONICO CON RISPOSTA DA REMOTO, S

686 12-dic-16 240010 2298 0 7.363,50
SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA'
CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA

CUP: H39D15000610005 ECCELLENZE DIGITALI
E ARS DIGITALIA

687 12-dic-16 325072 2298 0 20,00
TOTARO LOREDANA COMPENSO MEDIATORE AVV. TOTARO (PROC.

N. 195/2016 ID PRESTAZIONE 15699926)



687 12-dic-16 325072 2298 0 20,00
TOTARO LOREDANA COMPENSO MEDIATORE AVV. TOTARO (PROC.

N. 195/2016 ID PRESTAZIONE 15699926)

687 12-dic-16 325072 2298 0 0,80
TOTARO LOREDANA COMPENSO MEDIATORE AVV. TOTARO (PROC.

N. 195/2016 ID PRESTAZIONE 15699926)

687 12-dic-16 325072 2298 0 0,80
TOTARO LOREDANA COMPENSO MEDIATORE AVV. TOTARO (PROC.

N. 195/2016 ID PRESTAZIONE 15699926)

688 12-dic-16 325010 2113 0 1.187,07
LA MOLISANA SERVIZI DI PILLA FRANCESCO & C.
S.N.C.

ONERI PULIZIA SEDE DI CAMPOBASSO -
OTTOBRE/NOVEMBRE 2016

688 12-dic-16 325010 2113 0 1.187,07
LA MOLISANA SERVIZI DI PILLA FRANCESCO & C.
S.N.C.

ONERI PULIZIA SEDE DI CAMPOBASSO -
OTTOBRE/NOVEMBRE 2016

689 12-dic-16 244000 1101 0 76.536,17 DIPENDENTI CCIAA RETRIBUZIONI PER TREDICESIMA MENSILITà
2016

690 12-dic-16 325020 2125 0 507,50

BOTTIGLIERI GIUSEPPE IMPIANTI - SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA

MANUTENZIONE ORDINARIA N. 7 CALDAIE
MURALI A GAS - ANNO 2016 - SEDE DI ISERNIA

691 12-dic-16 325084 2298 0 70,00

BOTTIGLIERI GIUSEPPE IMPIANTI - SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA

SOSTITUZIONE VALVOLA SICUREZZA E
RIPRISTINO VASO ESPANSIONE CALDAIA
PIANO RIALZA

692 12-dic-16 111209 5103 0 800,00 KORA SISTEMI INFORMATICI S.R.L. FT. N. 2903/2016 - CUP: H39D15000610005 -ARS
DIGITALIA .. ACQUISTO N. 2 TV 40 PO

693 12-dic-16 111209 5103 0 5.025,96

DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO GIANNI &
C.

FT. N. 2015/FE E N. 2084/FE - CUP
H39D15000630005 - F.P. 2014 "AZIONI PER LA
LEG

693 12-dic-16 111209 5103 0 832,38

DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO GIANNI &
C.

FT. N. 2015/FE E N. 2084/FE - CUP
H39D15000630005 - F.P. 2014 "AZIONI PER LA
LEG

694 13-dic-16 112203 7500 0 85.000,00 PALLADINO LORELLA ANTICIPAZIONE SU INDENNITà DI ANZIANITA
MATURATA

695 13-dic-16 361004 4101 0 31,00
IACOVANTUONO ANTONIO RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE: ANNO 2015

PER EURO 31,00, ANNO 2016 PER EURO 67,27

695 13-dic-16 310001 4101 0 67,27
IACOVANTUONO ANTONIO RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE: ANNO 2015

PER EURO 31,00, ANNO 2016 PER EURO 67,27

696 13-dic-16 325053 2121 0 140,00
POSTE ITALIANE S.P.A. - RM

CONSEGNA DOMICILIO ANT FATTURA DI
NOVEMBRE E DICEMBRE 2016. - CONTO
CONTRATTUALE

697 13-dic-16 325053 2121 0 321,00 POSTE ITALIANE S.P.A. - RM CONSEGNA A DOMICILIO FATTURA
ANTICIPATA



698 13-dic-16 325053 2121 0 1.002,00
POSTE ITALIANE S.P.A. - RM

POSTA EASY SERV. ESENTE IVA FATTURA DI
NOVEMBRE E DICEMBRE 2016. - CONTO
CONTRAT

699 13-dic-16 325053 2121 0 661,69
POSTE ITALIANE S.P.A. - RM

SPEDIZIONI POSTA EASY SERV. ESENTE
FATTURA DI SETTEMBRE 2016 E DA -
01/10/2016

700 14-dic-16 328000 3113 0 40.826,35

UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE
CAMERE DI COMMERCIO

CCIAA MOLISE PARTECIPAZIONE FONDO
PEREQUATIVO 2016 - SALDO 50% -
PAGAMENTO ESCLU

701 14-dic-16 330063 2298 0 9.000,00 DIGITALIS LIMITED CUP: H19J16000480005 - PROGETTO SYMBI:
AFFIDAMENTO INCARICO  A DIGITALIS LTD

702 14-dic-16 330063 2298 0 7.000,00 DIGITALIS LIMITED CUP H13G16000200005- PROGETTO
INNOGROW: INCARICO A DIGITALIS LTD

703 14-dic-16 220000 8200 0 5.596,63 FINMOLISE SPA FINANZIAMENTO FONDO ENERGIA - II RATA
AMMORTAMENTO

704 14-dic-16 330063 2298 0 500,00
FORGIONE VIAGGI DI FORGIONE ROBERTO

SERVIZIO TRANSFERT CAMPOBASSO-ROMA
FIUMICINO E VICEVERSA - PROGETTO SYMBI -
INTE

705 14-dic-16 325068 2298 0 45,00 ISSAN DI MICHELE TESTA PRODOTTI PER L'IGIENE DELLA PERSONA -
SEDE DI IS

705 14-dic-16 325068 2298 0 39,00 ISSAN DI MICHELE TESTA PRODOTTI PER L'IGIENE DELLA PERSONA -
SEDE DI IS

706 14-dic-16 326001 4201 0 625,45 KYOCERA S.P.A. FT. N. 1010384551/2016 - CANONE
FOTOCOPIATRICI DAL 09/08 ALL'08/11/2016

707 14-dic-16 328003 3114 0 2.100,07
UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE
CAMERE DI COMMERCIO

CCIAA DEL MOLISE - QUOTA ASSOCIATIVA
2016 - SALDO

708 15-dic-16 329015 4506 841,1 3.364,38
STUDIO COMMERCIALE E TRIBUTARIO
ASSOCIATO D'ABATE-PERSICHILLO

INCARICO ODV DOTT. CARMINE FRANCO
D'ABATE ANNO 2016

708 15-dic-16 329015 4506 0 37,01
STUDIO COMMERCIALE E TRIBUTARIO
ASSOCIATO D'ABATE-PERSICHILLO

INCARICO ODV DOTT. CARMINE FRANCO
D'ABATE ANNO 2016

708 15-dic-16 329015 4506 0 168,22
STUDIO COMMERCIALE E TRIBUTARIO
ASSOCIATO D'ABATE-PERSICHILLO

INCARICO ODV DOTT. CARMINE FRANCO
D'ABATE ANNO 2016

708 15-dic-16 329015 4506 0 925,20
STUDIO COMMERCIALE E TRIBUTARIO
ASSOCIATO D'ABATE-PERSICHILLO

INCARICO ODV DOTT. CARMINE FRANCO
D'ABATE ANNO 2016

709 15-dic-16 325081 1501 0 527,91 DIPENDENTI CCIAA RIMBORSI SPESE MISSIONI AI DIPENDENTI
PER ISPEZIONI METROLOGIA LEGALE

710 15-dic-16 325080 1501 0 36,52 DIPENDENTI CCIAA RIMBORSI SPESE MISSIONI AI DIPENDENTI
PER ISPEZIONI ORGANISMO DI CONTROLLO

711 15-dic-16 325074 1501 0 60,80 DIPENDENTI CCIAA RIMBORSO SPESE MISSIONI LIBERTI-
D'ALESSIO-VASSALOTTI RUSSO BERARDINI

711 15-dic-16 325074 1501 0 16,90 DIPENDENTI CCIAA RIMBORSO SPESE MISSIONI LIBERTI-
D'ALESSIO-VASSALOTTI RUSSO BERARDINI



712 15-dic-16 325006 2118 0 120,47 ESTRA ENERGIE S.R.L. CB -FORNITURA GAS - NOVEMBRE 2015
713 15-dic-16 325006 2118 0 81,50 ESTRA ENERGIE S.R.L. CB -FORNITURA GAS - NOVEMBRE 2015
714 15-dic-16 325006 2118 0 2,02 ESTRA ENERGIE S.R.L. CB -FORNITURA GAS - NOVEMBRE 2015
714 15-dic-16 325006 2118 0 31,95 ESTRA ENERGIE S.R.L. CB -FORNITURA GAS - NOVEMBRE 2015
715 15-dic-16 325006 2118 0 737,24 ESTRA ENERGIE S.R.L. CB -FORNITURA GAS - NOVEMBRE 2015

716 15-dic-16 330059 3203 100 2.400,00
ASSOCIAZIONE ESERCENTI DI CAMPOBASSO
AS.E.C. - CONFESERCENTI

CB CONTRIBUTO MANIFESTAZIONE VIVI LA
CITTà APPR.1319/15

717 15-dic-16 246017 3203 0 988,15
DIVERSI

CB- BASILE P. CONTRIBUTI IN CONTO
INTERESSI SU FINANZIAMENTI ALLE IMPRESE
(DET.8

718 15-dic-16 246017 6204 0 5.000,00
DIVERSI

CB - AF STUDIO SRL INCENTIVI PER
L'INNOVAZIONE DI PRODOTTO, DI PROCESSO
E ORGANI

719 15-dic-16 246017 6204 0 4.250,00
DIVERSI

CB - DUELLE SRL INCENTIVI PER
L'INNOVAZIONE DI PRODOTTO, DI PROCESSO
E ORGANIZZA

720 15-dic-16 246017 6204 0 1.287,59
DIVERSI

CB - SANZO' BAR INCENTIVI PER
L'INNOVAZIONE DI PRODOTTO, DI PROCESSO
E ORGANIZZA

721 15-dic-16 327017 4499 0 217,50 AGENZIA DELLE ENTRATE IMPOSTA DI REGISTRO AGENCY
TRAVEL/CCIAA IS

722 15-dic-16 325056 2120 0 3.124,30
EQUITALIA SUD SPA IS - SPESE ED AGGI PER LA RISCOSSIONE DI

RUOLI POST RIFORMA - RIVERSAMENTI DAL 1

724 15-dic-16 247000 7500 0 250,83 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI L'AQUILA IVA SPLIT NON DOVUTA SU FATTURA N.
2016/FESP-1

725 15-dic-16 329006 4504 0 172,94 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) IS -GETTONI CDA E GIUNTA + RIMBORSO
SPESE - II SEMESTRE 2015

725 15-dic-16 329001 4502 0 3.249,78 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) IS -GETTONI CDA E GIUNTA + RIMBORSO
SPESE - II SEMESTRE 2015

725 15-dic-16 329003 4503 0 1.797,36 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) IS -GETTONI CDA E GIUNTA + RIMBORSO
SPESE - II SEMESTRE 2015

725 15-dic-16 329009 4505 0 218,90 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) IS -GETTONI CDA E GIUNTA + RIMBORSO
SPESE - II SEMESTRE 2015

726 15-dic-16 329006 7500 0 55,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI CDA E GIUNTA + RIMBORSO SPESE -
II SEMESTRE 2015

726 15-dic-16 329001 7500 0 1.033,58 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI CDA E GIUNTA + RIMBORSO SPESE -
II SEMESTRE 2015

726 15-dic-16 329003 7500 0 571,64 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI CDA E GIUNTA + RIMBORSO SPESE -
II SEMESTRE 2015

726 15-dic-16 329009 7500 0 69,62 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI CDA E GIUNTA + RIMBORSO SPESE -
II SEMESTRE 2015



727 15-dic-16 121411 7500 0 214,60 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) ONERI ANTICIPATI PER CONTO DELL'U.R. - II
SEM. 2016

728 15-dic-16 325020 2125 0 600,00
BOTTIGLIA ANTONIO

MANUTENZIONE ORDINARIA PORTONE
D'INGRESSO E DUE PORTE INTERNE SEDE
PRINCIPALE

728 15-dic-16 325020 2125 0 150,00
BOTTIGLIA ANTONIO

MANUTENZIONE ORDINARIA PORTONE
D'INGRESSO E DUE PORTE INTERNE SEDE
PRINCIPALE

729 15-dic-16 325068 2298 0 8,00
SPALLONE ANTONIO

ELABORAZIONE ATTESTATO PRESTAZIONE
ENERGETICA LABORATORIO - SPALLONE
ANTONIO

729 15-dic-16 325068 2298 0 44,00
SPALLONE ANTONIO

ELABORAZIONE ATTESTATO PRESTAZIONE
ENERGETICA LABORATORIO - SPALLONE
ANTONIO

729 15-dic-16 325068 2298 40 160,00
SPALLONE ANTONIO

ELABORAZIONE ATTESTATO PRESTAZIONE
ENERGETICA LABORATORIO - SPALLONE
ANTONIO

729 15-dic-16 325068 2298 0 1,76
SPALLONE ANTONIO

ELABORAZIONE ATTESTATO PRESTAZIONE
ENERGETICA LABORATORIO - SPALLONE
ANTONIO

730 15-dic-16 111209 5103 0 1.650,00 EUROLAB S.R.L. FT. N. 53/2016 - CUP: H39D15000610005 -ARS
DIGITALIA .. ACQUISTO N. 6 TERMINALI

731 15-dic-16 246017 7500 0 41,17
DIVERSI

CB -BASILE RITENUTA ACCONTO SU
CONTRIBUTI IN CONTO INTERESSI SU
FINANZIAMENTI AL

732 15-dic-16 330062 2298 0 5.695,00
GRAFICA ISERNINA SRL

FT. N. 2016-SE402-0000675 - STAMPA
MATERIALE PROMOZIONALE  - ASSOCIAZIONE
CONSUM

733 15-dic-16 325072 2298 8 32,00 ROSATI IDANA COMPENSO MEDIATORE DOTT.SSA ROSATI
(PROC. N. 181/2016 ID 15655583)

734 15-dic-16 325068 2298 0 225,00 TRASLOCHI DI MANCINELLI MICHELE FT. N. 12PA - SERVIZIO FACCHINAGGIO
DEPOSITO VIA DUCA D'AOSTA

735 15-dic-16 325010 2113 0 900,00
PULISERVICE S.R.L. FT. N. 130PA - ONERI PULIZIA SEDE DI ISERNIA -

NOVEMBRE 2016 - CIG  Z651950B34

736 15-dic-16 325050 2123 0 3.468,50
SECRETEL SERVICE SRL

FT. N. 29/A1 - COMPLETAMENTO
ADEGUAMENTO CENTRALINO TELEFONICO DA
REMOTO (CENTRA

736 15-dic-16 325050 2123 0 4.431,50
SECRETEL SERVICE SRL

FT. N. 29/A1 - COMPLETAMENTO
ADEGUAMENTO CENTRALINO TELEFONICO DA
REMOTO (CENTRA



737 15-dic-16 326001 4201 0 569,34 ZUCCHETTI INFORMATICA SPA FT. N. 1978/PA - NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI IV
TRIM. 2016

738 15-dic-16 243009 7500 0 17.070,92
INPDAP-GESTIONE AUTONOMA C EX ENPDEP CB -RITENUTE PREV.LI SU RETRIBUZIONI

DICEMBRE E TREDICESIMA 2015 APPR.1349/15

739 15-dic-16 243011 7500 0 38.054,15
INPDAP-GESTIONE AUTONOMA C EX ENPDEP CB -CONTRIBUTI PREV.LI SU RETRIBUZIONI

DICEMBRE E TREDICESIMA 2015 APPR.1350/15

740 15-dic-16 247102 7500 0 127.213,63
DIVERSI REGOLARIZZAZIONE SOSPESI ENTRATE C/C

BPER (18/01 - 23/05) A COMPENSAZIONE  DISTI

741 15-dic-16 121603 2104 0 158,84
UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE
CAMERE DI COMMERCIO FT. N. 534FESP - CARNETS ATA BASE

741 15-dic-16 327007 2104 0 722,00
UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE
CAMERE DI COMMERCIO FT. N. 534FESP - CARNETS ATA BASE

742 15-dic-16 121406 7500 0 1.666,67
ECOCERVED S.R.L. FT. NN. 912 E 933 - ALBO GESTORI - GESTIONE

ANNUA - PERIODO SETTEMBRE - OTTOBRE

742 15-dic-16 121406 7500 0 11.150,00
ECOCERVED S.R.L. FT. NN. 912 E 933 - ALBO GESTORI - GESTIONE

ANNUA - PERIODO SETTEMBRE - OTTOBRE

743 15-dic-16 330062 2298 0 5.737,70 UNIONE REGIONALE C.C.I.A.A MOLISE CUP H39D15000630005 - F.P. 2014 "AZIONI PER
LA LEGALITA' .." INCARICO UNIONE REG

744 15-dic-16 121603 2298 0 58,30 UNIONE REGIONALE C.C.I.A.A MOLISE FT . N. 16 - ANALISI CAMPIONI VINI D.O.C.
OTTOBRE 2016.

744 15-dic-16 325080 2298 0 265,00 UNIONE REGIONALE C.C.I.A.A MOLISE FT . N. 16 - ANALISI CAMPIONI VINI D.O.C.
OTTOBRE 2016.

745 15-dic-16 325056 2120 0 1.804,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

IS - SUPPORTO RAVVEDIM. OPEROSO 2014 -
CCIAA ISERNIA

746 15-dic-16 325050 2123 0 62,65

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

IS - CONSUMI BD  10/2015 - RINN.CNS-
SMARTCARD-CARTA TACH.-SM CERTIFIC.CNS-
FIRMA-

746 15-dic-16 325050 2123 0 10,00

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

IS - CONSUMI BD  10/2015 - RINN.CNS-
SMARTCARD-CARTA TACH.-SM CERTIFIC.CNS-
FIRMA-

746 15-dic-16 325050 2123 0 2,60

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

IS - CONSUMI BD  10/2015 - RINN.CNS-
SMARTCARD-CARTA TACH.-SM CERTIFIC.CNS-
FIRMA-

746 15-dic-16 325050 2123 0 77,00

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

IS - CONSUMI BD  10/2015 - RINN.CNS-
SMARTCARD-CARTA TACH.-SM CERTIFIC.CNS-
FIRMA-



746 15-dic-16 325050 2123 0 166,67

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

IS - CONSUMI BD  10/2015 - RINN.CNS-
SMARTCARD-CARTA TACH.-SM CERTIFIC.CNS-
FIRMA-

746 15-dic-16 325050 2123 0 14,00

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

IS - CONSUMI BD  10/2015 - RINN.CNS-
SMARTCARD-CARTA TACH.-SM CERTIFIC.CNS-
FIRMA-

746 15-dic-16 325050 2123 0 329,00

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

IS - CONSUMI BD  10/2015 - RINN.CNS-
SMARTCARD-CARTA TACH.-SM CERTIFIC.CNS-
FIRMA-

746 15-dic-16 325020 2125 0 78,00

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

IS - CONSUMI BD  10/2015 - RINN.CNS-
SMARTCARD-CARTA TACH.-SM CERTIFIC.CNS-
FIRMA-

746 15-dic-16 325050 2123 0 150,00

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

IS - CONSUMI BD  10/2015 - RINN.CNS-
SMARTCARD-CARTA TACH.-SM CERTIFIC.CNS-
FIRMA-

746 15-dic-16 325050 2123 0 25,00

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

IS - CONSUMI BD  10/2015 - RINN.CNS-
SMARTCARD-CARTA TACH.-SM CERTIFIC.CNS-
FIRMA-

746 15-dic-16 325050 2123 0 1.225,00

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

IS - CONSUMI BD  10/2015 - RINN.CNS-
SMARTCARD-CARTA TACH.-SM CERTIFIC.CNS-
FIRMA-

746 15-dic-16 325050 2123 0 1.200,00

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

IS - CONSUMI BD  10/2015 - RINN.CNS-
SMARTCARD-CARTA TACH.-SM CERTIFIC.CNS-
FIRMA-

746 15-dic-16 325050 2123 0 77,00

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

IS - CONSUMI BD  10/2015 - RINN.CNS-
SMARTCARD-CARTA TACH.-SM CERTIFIC.CNS-
FIRMA-

746 15-dic-16 325050 2123 0 6,00

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

IS - CONSUMI BD  10/2015 - RINN.CNS-
SMARTCARD-CARTA TACH.-SM CERTIFIC.CNS-
FIRMA-

746 15-dic-16 325050 2123 0 192,50

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

IS - CONSUMI BD  10/2015 - RINN.CNS-
SMARTCARD-CARTA TACH.-SM CERTIFIC.CNS-
FIRMA-

746 15-dic-16 325050 2123 0 35,00

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

IS - CONSUMI BD  10/2015 - RINN.CNS-
SMARTCARD-CARTA TACH.-SM CERTIFIC.CNS-
FIRMA-

746 15-dic-16 325050 2123 0 329,00

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

IS - CONSUMI BD  10/2015 - RINN.CNS-
SMARTCARD-CARTA TACH.-SM CERTIFIC.CNS-
FIRMA-

746 15-dic-16 325050 2123 0 2,00

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

IS - CONSUMI BD  10/2015 - RINN.CNS-
SMARTCARD-CARTA TACH.-SM CERTIFIC.CNS-
FIRMA-



746 15-dic-16 325050 2123 0 10,00

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

IS - CONSUMI BD  10/2015 - RINN.CNS-
SMARTCARD-CARTA TACH.-SM CERTIFIC.CNS-
FIRMA-

747 15-dic-16 325056 2120 0 126,90
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

IS - MAILING MASSIVO PEC DIRITTO ANNUO -
MAGGIO 2015 - CCIAA ISERNIA

748 15-dic-16 325050 2123 0 2.060,17
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

IS - SPESE PER AUTOMAZIONE DEI SERVIZI IV
TRIM. 2015 - CCIAA ISERNIA

748 15-dic-16 325050 2123 0 525,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

IS - SPESE PER AUTOMAZIONE DEI SERVIZI IV
TRIM. 2015 - CCIAA ISERNIA

748 15-dic-16 325050 2123 0 1.210,44
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

IS - SPESE PER AUTOMAZIONE DEI SERVIZI IV
TRIM. 2015 - CCIAA ISERNIA

748 15-dic-16 325050 2123 0 70,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

IS - SPESE PER AUTOMAZIONE DEI SERVIZI IV
TRIM. 2015 - CCIAA ISERNIA

748 15-dic-16 325050 2123 0 398,12
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

IS - SPESE PER AUTOMAZIONE DEI SERVIZI IV
TRIM. 2015 - CCIAA ISERNIA

748 15-dic-16 325050 2123 0 1.587,50
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

IS - SPESE PER AUTOMAZIONE DEI SERVIZI IV
TRIM. 2015 - CCIAA ISERNIA

748 15-dic-16 325050 2123 0 159,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

IS - SPESE PER AUTOMAZIONE DEI SERVIZI IV
TRIM. 2015 - CCIAA ISERNIA

748 15-dic-16 325050 2123 0 0,55
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

IS - SPESE PER AUTOMAZIONE DEI SERVIZI IV
TRIM. 2015 - CCIAA ISERNIA

748 15-dic-16 325050 2123 0 225,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

IS - SPESE PER AUTOMAZIONE DEI SERVIZI IV
TRIM. 2015 - CCIAA ISERNIA

748 15-dic-16 325050 2123 0 1.068,27
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

IS - SPESE PER AUTOMAZIONE DEI SERVIZI IV
TRIM. 2015 - CCIAA ISERNIA

748 15-dic-16 325050 2123 0 200,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

IS - SPESE PER AUTOMAZIONE DEI SERVIZI IV
TRIM. 2015 - CCIAA ISERNIA

748 15-dic-16 325050 2123 0 939,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

IS - SPESE PER AUTOMAZIONE DEI SERVIZI IV
TRIM. 2015 - CCIAA ISERNIA

748 15-dic-16 325050 2123 0 225,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

IS - SPESE PER AUTOMAZIONE DEI SERVIZI IV
TRIM. 2015 - CCIAA ISERNIA

748 15-dic-16 325020 2125 0 78,00
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

IS - SPESE PER AUTOMAZIONE DEI SERVIZI IV
TRIM. 2015 - CCIAA ISERNIA

748 15-dic-16 325050 2123 0 199,98
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

IS - SPESE PER AUTOMAZIONE DEI SERVIZI IV
TRIM. 2015 - CCIAA ISERNIA

748 15-dic-16 325050 2123 0 622,57
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

IS - SPESE PER AUTOMAZIONE DEI SERVIZI IV
TRIM. 2015 - CCIAA ISERNIA

749 15-dic-16 325056 2120 0 19,17

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

IS -CONSUMI BD  201510-201512 - DISAR-
EMISS.ATTO CONTESTAZIONE - CCIAA ISERNIA



750 15-dic-16 325050 2123 0 52,50

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

IS - CONSUMI BD 201511 RINNOVO CNS-
SMARTCARD-SPORTEL-ONLINE-RINNOVO CNS-
TOKEN-SP

750 15-dic-16 325050 2123 0 2,00

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

IS - CONSUMI BD 201511 RINNOVO CNS-
SMARTCARD-SPORTEL-ONLINE-RINNOVO CNS-
TOKEN-SP

750 15-dic-16 325050 2123 0 12,00

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

IS - CONSUMI BD 201511 RINNOVO CNS-
SMARTCARD-SPORTEL-ONLINE-RINNOVO CNS-
TOKEN-SP

750 15-dic-16 325050 2123 0 287,00

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

IS - CONSUMI BD 201511 RINNOVO CNS-
SMARTCARD-SPORTEL-ONLINE-RINNOVO CNS-
TOKEN-SP

750 15-dic-16 325050 2123 0 59,50

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

IS - CONSUMI BD 201511 RINNOVO CNS-
SMARTCARD-SPORTEL-ONLINE-RINNOVO CNS-
TOKEN-SP

750 15-dic-16 325050 2123 0 157,50

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

IS - CONSUMI BD 201511 RINNOVO CNS-
SMARTCARD-SPORTEL-ONLINE-RINNOVO CNS-
TOKEN-SP

750 15-dic-16 325050 2123 0 287,00

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

IS - CONSUMI BD 201511 RINNOVO CNS-
SMARTCARD-SPORTEL-ONLINE-RINNOVO CNS-
TOKEN-SP

750 15-dic-16 325050 2123 0 63,25

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

IS - CONSUMI BD 201511 RINNOVO CNS-
SMARTCARD-SPORTEL-ONLINE-RINNOVO CNS-
TOKEN-SP

750 15-dic-16 325050 2123 0 6,00

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

IS - CONSUMI BD 201511 RINNOVO CNS-
SMARTCARD-SPORTEL-ONLINE-RINNOVO CNS-
TOKEN-SP

750 15-dic-16 325050 2123 0 2,00

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

IS - CONSUMI BD 201511 RINNOVO CNS-
SMARTCARD-SPORTEL-ONLINE-RINNOVO CNS-
TOKEN-SP

750 15-dic-16 325050 2123 0 7,80

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

IS - CONSUMI BD 201511 RINNOVO CNS-
SMARTCARD-SPORTEL-ONLINE-RINNOVO CNS-
TOKEN-SP

750 15-dic-16 325050 2123 0 59,50

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

IS - CONSUMI BD 201511 RINNOVO CNS-
SMARTCARD-SPORTEL-ONLINE-RINNOVO CNS-
TOKEN-SP

750 15-dic-16 325050 2123 0 166,67

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

IS - CONSUMI BD 201511 RINNOVO CNS-
SMARTCARD-SPORTEL-ONLINE-RINNOVO CNS-
TOKEN-SP

751 19-dic-16 329001 1344,08 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI CONSIGLIO I SEMESTRE 2016
751 19-dic-16 329001 4134,28 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI CONSIGLIO I SEMESTRE 2016
751 19-dic-16 329001 4502 0 10.989,83 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI CONSIGLIO I SEMESTRE 2016



751 19-dic-16 329001 66,9 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI CONSIGLIO I SEMESTRE 2016
751 19-dic-16 329001 264,91 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) GETTONI CONSIGLIO I SEMESTRE 2016

752 19-dic-16 329009 50 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) INDENNITà REVISORE DI SOCCIO E RIMBORSI
SPESE

752 19-dic-16 329009 153,81 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) INDENNITà REVISORE DI SOCCIO E RIMBORSI
SPESE

752 19-dic-16 329009 4505 0 1.141,44 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) INDENNITà REVISORE DI SOCCIO E RIMBORSI
SPESE

752 19-dic-16 329009 2,49 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) INDENNITà REVISORE DI SOCCIO E RIMBORSI
SPESE

752 19-dic-16 329009 9,86 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) INDENNITà REVISORE DI SOCCIO E RIMBORSI
SPESE

753 19-dic-16 329003 4149,62 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) INDENNITà GIUNTA I-II-III 2016
753 19-dic-16 329003 265,9 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) INDENNITà GIUNTA I-II-III 2016
753 19-dic-16 329003 1349,07 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) INDENNITà GIUNTA I-II-III 2016
753 19-dic-16 329003 4503 0 11.030,58 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) INDENNITà GIUNTA I-II-III 2016
753 19-dic-16 329003 67,16 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) INDENNITà GIUNTA I-II-III 2016
754 19-dic-16 329006 52,53 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) CONGUAGLIO INDENNITà PRESIDENTE
754 19-dic-16 329006 161,59 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) CONGUAGLIO INDENNITà PRESIDENTE
754 19-dic-16 329006 4504 0 429,54 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) CONGUAGLIO INDENNITà PRESIDENTE
754 19-dic-16 329006 2,62 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) CONGUAGLIO INDENNITà PRESIDENTE
754 19-dic-16 329006 10,35 0,00 DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) CONGUAGLIO INDENNITà PRESIDENTE
755 19-dic-16 244000 1101 0 103.830,87 DIPENDENTI CCIAA RETRIBUZIONI MESE DI DICEMBRE 2016

756 20-dic-16 330063 34,61 0,00
DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) CUP: H19J16000480005 CUP H13G16000200005-

PROG. INNOGROW - PROGETTO SYMBI INCARI

756 20-dic-16 330063 2298 0 461,93
DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) CUP: H19J16000480005 CUP H13G16000200005-

PROG. INNOGROW - PROGETTO SYMBI INCARI

756 20-dic-16 330063 40,16 0,00
DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) CUP: H19J16000480005 CUP H13G16000200005-

PROG. INNOGROW - PROGETTO SYMBI INCARI

756 20-dic-16 330063 2298 0 292,86
DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) CUP: H19J16000480005 CUP H13G16000200005-

PROG. INNOGROW - PROGETTO SYMBI INCARI

756 20-dic-16 330063 2298 0 292,86
DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) CUP: H19J16000480005 CUP H13G16000200005-

PROG. INNOGROW - PROGETTO SYMBI INCARI

756 20-dic-16 330063 34,62 0,00
DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) CUP: H19J16000480005 CUP H13G16000200005-

PROG. INNOGROW - PROGETTO SYMBI INCARI



756 20-dic-16 330063 40,16 0,00
DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) CUP: H19J16000480005 CUP H13G16000200005-

PROG. INNOGROW - PROGETTO SYMBI INCARI

756 20-dic-16 330063 2298 0 461,93
DIVERSI (COME DA ELENCO ALLEGATO) CUP: H19J16000480005 CUP H13G16000200005-

PROG. INNOGROW - PROGETTO SYMBI INCARI

757 21-dic-16 330009 3203 58,72 1.409,28
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
INFORMATICA

VFC/16000093 - CONTRIBUTO CONSORTILE
ANNO 2016 PROT.IC 30507/2016-50000 - RIF. I

758 21-dic-16 247013 1203 0 106,00 FIDES SPA QUOTA DICEMBRE IACIOFANO

759 21-dic-16 247013 1203 0 1.220,46 INPDAP UFFICIO DI CAMPOBASSO XXX6100901741020703XXX PRESTITO INPDAP
12/2016

760 21-dic-16 247013 1203 0 3.747,72 CASSA MUTUA DIPEND.CAMERALI QUOTE CASSA MUTUA 12/2016

761 21-dic-16 247000 7500 0 151,28 UNIONE REGIONALE C.C.I.A.A MOLISE S.DO FATT-216 CANTINA CIPRESSI
ACCREDITATO ERRONEAMENTE

762 21-dic-16 247013 1203 0 45,68 F.I.A.D.E.L. DI ISERNIA TRATTENUTE SINDACALI DICEMBRE 2016
763 21-dic-16 247013 1203 0 33,88 UIL F.P.L. PROVINCIALE DI CAMPOBASSO TRATTENUTE SINDACALI DICEMBRE 2016
764 21-dic-16 247013 1203 0 117,14 CGIL - COMITATO REG.LE DEL MOLISE TRATTENUTE SINDACALI DICEMBRE 2016
765 21-dic-16 247013 1203 0 55,29 CISL FUNZIONE PUBBLICA TRATTENUTE SINDACALI DICEMBRE 2016

766 21-dic-16 243009 1203 0 534,86
FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 01741020703-20161201-20161231 - CCIAA DEL

MOLISE - CONTRIBUTO FONDO PERSEO 12/20

767 21-dic-16 244000 1101 0 87.066,09 DIPENDENTI CCIAA RETRIBUZIONI MESE DI DICEMBRE 2016

768 21-dic-16 244000 1101 0 11.555,37 DIPENDENTI CCIAA CB -RETRIBUZIONE DI RISULTATO DIRIGENTI
ANNO 2015

770 21-dic-16 244000 1101 0 1.146,86
DIPENDENTI CCIAA CB -TRATTAMENTO ACCESSORIO DIRIGENTI

ANNO  2013 (DEL. GIUNTA N.10 DEL 27/01/2014

771 21-dic-16 244009 1101 0 7.781,08 DIPENDENTI CCIAA IS - RETRIBUZIONE DI RISULTATO DIRIGENTI -
ANNO 2015

772 21-dic-16 244010 1101 0 343,73 DIPENDENTI CCIAA IS - PRODUTTIVITA' 2011
